



Jarda i'tt tektabók
Gunnur Kirkjubæjarsumarshöfðingja frá vordögum
1880

Þessi skrifarbók veitir i'tt tektir frá
eldri árum.

1. á Yfirhvarastöðum:

Árið 1861 þann 8. Maí vorum við undirskriftaðir
til stúva að Yfirhvarastöðum, til að upptæfa og álag að mál
á þeim þá nefndum jarðna sem landinn hefur eignis
sem við sleppir á búið á, en landinn sálf. Stefnisson og
er við tektir til á búið. Þess þá fram tigi til samna bókta
marta i'tt tektir gjörð frá 2. apríl 1865. þá áminntur Gest
er Stefnisson tek jarðina til á búið. Komu þá þá jarð
vorum til álagts í þeim ástandi sem eftir fylgir:

Það stefnir er að stöðvinnu og -launum i'tt tektir vegna
og tilhvir þessum parti jarðarinnar i'tt stefngjöld fjögur
undir þá stefngjöldum, þessum stefngjöldum þessum að til búið er
að helmingi. Í vordasta stefngjöldum er 4 stefngjöld 1/2 á
hafi 2 þessum stefngjöldum þá nær ástífa, en þessum 2 i'tt stefngjöldum
á búið, í þessum stefngjöldum er á búið við stefngjöldum með spott
um og þessum 1/2; 4 langbænd á búið og laustholl bókta megin;
þessum gjöldum, sem stefngjöldum þessum og gjöldum, byskingaveik er undir
er þessum spottum nokkruð veitgjöld; þessum stefngjöldum
er vinnu við 4 langbændum á búið og veitgjöldum með
að lausthollum, allt þessum er í þessum stefngjöldum.
Þessum er sannað til vordara og vestara, veitgjöldum þessum
nokkruð megin stefngjöldum, sem áminntur veitgjöldum að veitgjöldum
til stefngjöldum, þessum bókta gjöldum. Gleggnað 2 ári á þessum þessum

Jardar þingi þeirra (Núna Vesturbætti) fylgja 10 byggingar
sem afhendast í næsta forðögnum

ath. Veið endurbætur þeirra álist, samþykkt, að það yrði
laggt, mið grínd, en þessu þú ekki verður heimtáð af vinstu.
umti bygginga vörð, hafa á eiginum leggja við til
þeirra vörð, sá þú, af þetta grínd, en styrks þú og
endannu, að það yrði tekið til grína við næsta útlækt.

Ettelgason Björn Jónsson
Heiríðsson Jónatannson

Eftir erk viðskipta hlutadögunda listuast, þýð þú
sem umtalað er að gangi eppi alagii.

- 1. Innbyggungu í bústofu vörð, í 30 kr.
 - 2. frammanföt, þjár þús 20 "
 - 3. spjöt og sligi í skemmu 4 " 57
- er þú eftir af alaginu 25 kr
ut supra Ettelgason.

1. Árið 1880 hinn 20 sept. voru heppstjórnir í Kirkju
frammanföt og þýð þú Björnsson í Skautstúlkablað milli
stadur ad Tunguhöli til þess, að þýð matinu þessu
í Hana vatnið, þú ad taka út nefnda jörð, sem þú eignu skoti
stadur kirkju, í tilfari af þú ad hún jörðarinnar, sem
á undanfönu hafa verið eign viðkomandi þessu fallan
í eign kirkjunnar. Alandi jörðarinnar Benedikt
Jónsson var viðskipta, og samuleiðis þessu áttal-
stat 22 Þorvaldur Þjarnarson. Húsi vörðar útlæ-
kta jörðarinnar frá 14. sept. 1863 og byggingar þýð
abbandans var til gnis. — Húsi jörðarinnar er

1. Bústofa vörðin er 2 stafgölf 8 fót langd milli stöfu
og 4 1/2 fót ad breidd. Í henni er þýðja stafgölf grínd
mið 6 stöfum, 3^{um} sporum, alltaf við stöfu, og byggingu
bitum undir henni sporum lækstlum, 7 langbendum á
hverri hlið undir skaflið vörð. Af þessu sporum
er vörð, á stöfu þýð vörð, 2^{um} alna bit. Samkvæmt
framangörvtri útlækt, vörð sporum mið til hvarandi stöfu
og bita. Þýð bústofunni er hær mið til hvarandi umbandi.
Húsi þetta er gamalt og þýðkið, allt langband þessu. Þýðja
þýðja endurbætur þak eins. 3 gloggar til þýðja er
á bústofunni. — Alag matu á þetta húsi — kr 40,00

2. Góng frá bústöfu til dæna 1/2 ad langd og um 1/4 af ad
breidd eins og áður þýð og langþak, hlið bitu er gongul
á vörð þýðja — Alag — kr 4,00

3. Þýð sammanföt í þessu þýð er þýðja stafgölf grínd
mið 6 stöfum, 3 bitum, 3^{um} sporum, langbendum og áþpti
milli stöfu er bitu 3/4 af ad langd og 3/4 af ad breidd
milli vörðja. Framanvörð þýð er þýð mið hær og dæna
umbandi. Vörð þessu hær er þýð gongul og gull-
á dæna samuleiðis vörð og þak. Eftir vörðar útlækt
vörð i langd þessu 2 af Alag — — — kr 16,00

4. Althúsi gongul þýð og undir vörð, langd milli stöfu
3/4 af og breidd 3/4 af milli vörðja. Í þýð er, sem í
dæna þýðja stafgölf grínd. Framanvörð þýð er
einnig þýð stöfu mið dænaumband og hær. Á hvar
er 2 stömpar til þýðja. Þýð er hlið vörð, og ekki
útlækt. Eftir þýð, umtalið, útlækt vörð i langd
althúsi þessu 2 af Alag — — — kr 8,00

Alth. Í útlæktunni frá 14. sept. 1863. eru sammanföt 68 kr
skrifdæna bændur fram af gongurum, þýð þýð grínd
2 stafgölf og þýð frammanföt, er er þýð þýð undan
skoti i afhending þessu til viðskipta útlækt.
þýð althúsi þýð ekki jörðar þýð
þýð sem er ofan er nefnt ad vörð i stöfu þýð

gjórd og ad mesta ósnónd, og á brottinu, en sjálfþryggt,
 farin ad fuma nark veggjum og gylfi þar hvar þá hafi
 stóðid yfir 20 ár. Veggir litid snaradís en nokk
 en gallaðir ad utavörðun. Þak er brúklagt. Loft
 og þöfnu heira engar þúsinn til. Alag i bókstafum 65^{te}

2. Þur innarlega norður er banann, 4 al ad langd og
 3 1/2 al á breidd hvortveggja innanveggja, i þvi
 er 2 1/2 skafgylfi gjórd mid til hvarandi skofum til
 um sperrum, þrem langbændura á blid og um skapt
 yfir af vidstu sperrum er skapt yfir smit, alnar bit
 i vidur skafa, þúsid er nija snarad en sigid midur á
 austan og ad innu gallad ad vidum. Austur veggur
 er skendur mid drum i kofa austur af þúsinn, og
 ad marga eru veggir skemir eukum ad utavörðun. Þak
 skemt, Dura ámbundur og hard, er brúklagt. Alag 14^{te}

3. Eltþús ad norðan framur en þúsid þad en ad langd
 5 1/2 al og breidd kafar 4 al innan veggja. I þvi eru
 2 bitar en marga mid sperrum og 3 stóðum vatri skoti
 ngvri bituna liggur á vegg yfir lang og þur skapti
 þúsid er nokkura veggur hutt og stíki ostledigt. Alag 14^{te}

4. Gang þar til dírur inn ad þur drum 10 al ad langd
 ad breidd um 2 al inn þa eltkúsdírur, upp skapti er
 óreglulegt, leitid og brottid þar innu fyrir hvar dírur
 er þur gjórt, slag þid mid engum vandrúðum, en
 hard og dírur um þúsidi ástóndi, veggir lthura ad
 liggjandi kúdur og eru vinda skemir þak ónglt Alag 15^{te}

5. Þes fyrir norðan þann yfir 4 kú, i þvi er einn
 mannis og 4 stóðir midir af vax er skapt ad vaggi
 sangali mid þrem allri sudur blid þjóssins frá uti dír

um inn til hvar þetta, lögur en samt manningur ad breidd
 hund er fyrir uti dírur og innur fyrir innu dírur norður
 er sangalinnur. Allt er hús þetta ad vidum vax veggjum
 gamalt og gallad á innu hutt Alag 16^{te}

6. Kofi þann á blid i 4 1/2 al ad langd og 3 i breidd mid
 mannis á skofum og ad öllu skapti vaggi hvar og dírur
 um þuningur á ad fylgja kofa þessum. Alag 17^{te}

Alag samtala 65 + 14 + 6 + 15 + 16 + 3 = 119^{te}

Halflendu Margu, fylgja eitt ávandarhagildid sem
 afhendit i nark komandi þar dórur.

Er svo áttlektinni þakid sama stad og dag sem þess vegir

Helgason Þorsteinn

Þ Gudmundson

Þ Bjarnason

Þ Bjarnason

Árið 1381 þann 14 mai var hreppþjórnin i kirkju
 hvarinnshreppi, ávank áttlektarmanni Vigfúsi bnda
 þudmundsyni i Yfirvöllum, staddur ad Litla ovi, til
 þess, skptir okk eiganda jöndarinnar Eggerts Amunda
 sonar i "Sundu dala", ad upp skriftu og nota Alag á
 innstada hvar jöndarinnar, ad halfulitkida ad þvi er
 smætt þann helfing, kinnur, er Gisti Þlír reksson
 þa stýtur á i stad okk þunnar Gidvindrur þudmunds.
 döttur er þar þvi dírur og anddóttir nark v. tur.

Nafndur Gisti er vid staddur innu fyrir hvar eiganda
 þil afhendingarinnar sonar þud þess þóstrannsson
 son og er til stadar. Þil vandrúðar voru eldri

hækkad um 17kr 84auka þessar 17,84kr af
alaginu þáfarandi fús að gróða, en reitar að svæ-
mura að svo komnu máli, þar er þaðit hant, haf-
ekki veitt neinu alagi mottöku þá kom kom að jerd-
inni

Guðjón Jóhannesson

Leituvinnu viðskandi
samþykka alagi upphadinni

Það sem við áttoklagjörðina er af þáfaranda
greitt uppi alagid er:

a) Aftirslóðvar af Kirverði 6 Kr

b) fjórir í bádsköfu með glogall, 84 17, 84

Árið 1884 hinn 10. júní var heppstjórnin
í Kirkegjukvammshreppi á samt, utlektar manni
he. Vigfasi Guðmundssyni í Aftirslóðvar
stadlaus að Grafarkoti, til þess aftir átti,
eiganda þáfarandinnar Solveigar Jóhannsdóttur
samt stóðar, að uppskrifa og mæla alagi á inn-
stæðu hús þess er þessum 0,3 jörðarinnar til
heira. Þetta er tekið þess þessum til ábúðar
Jóhann bændi Jóhannsson í stad Jóhops bændi
Danjlessonar. Hinn nefndi hlöðugendur voru
allir viðsláttir og enofsmiðuvorur Solveigar og
máttáða máttáða bændi Arnason - Vabur-
hól. Til samantvæðar var útklatastingid lagsett
16. maí 1888. Hús þess er:

1. Alf vöðvanda bádsköfunnar einu og í áminnstri 2.

fekkt segir: naf. 1/2 stafgolf 4/8 af. að lengd, en á breidd
4/8 af. milli laushtolla. Þar er ein 4 stafir undir al-
bita með sperrum og sperrum við stafir og stömu
þessur með stamm bita, 3 langbændum á hlíð undir
vöðvandi eistföt. Gloggar 2 í vöðvandi fylgja hús
þess þessum. Allir vörir og veggir þessa hús eru
gamlir og mæla og minna þess og vörir 1 stafur ángt
ur. Samantvæð þess er líki gott. Alagi — kr. 30

2. Þar ^{nefndur} fram í hús þess er úd lengd áttu
vörur 2 1/2 af. og um 4 1/2 ^{þess} vöðvandi milli veggja, í þess
er tvö vörur sperrum með tilheirandi bitum og stafum.
3. Langbændum í hús hlíð undir sniðvanda asepti. Þess
er í þess hús er allir gamlir og foyðvörir og veggir
í innvæð hál gallarir. Þess við vöðvandi áttoklagjörð
tekið, að hús þetta vanti úd lengdinni til 1/2 af. Þess
þá vöðvandi sem og annan áttoklagjörð vörur hál. — kr. 40

3. Elt hús vöðvandi af vöðvandi 4/8 af. að lengd og
3/4 af. á breidd milli bita og stafur. Í þess er 8 vörur
ur með tilheirandi bitum og stafum. laushtollan lang-
bændum og asepti. Hús þetta er nýlega vöðvandi byggt, og
þá vöðvandi fast saman að lengdinni, er aftur breiddinni
vel sem þess vörur. Þess hús þetta sem sagt, er, sj-
nbyggt er vöðvandi vöðvandi innvæðvanda, til þess þess
er hús undir bita alíkt, vanta alh. að 1/2 alin. 2 hús
stovnar eru á el húsinn. Alagi er til bita máli við
hinn 0,7 jörðarinnar — kr. 150

4. Góng þess bádsköfu til áttu dinn úd lengd naf. 1/2 af
1 — 1/2 alin á breidd. Þess byggingu elthúsinn, er
góngin nýtt, en vöðvandi þess áttast, til er
þess vörur, við vöðvandi byggingu hús vöðvandi vöðvandi, vöðvandi
aftur ríkt. Þess eru þess vöðvandi vöðvandi upp byggt

af vidum, en veggis ad þeim gjörarb, mid ad standandi
húsum. Þvír baardirinn er lítil þil mindr end sam-
starandi hudi og deraum bændi. Til helublag álag 250

Alagid atto. kr. 50

Alth. Jakur hinnar þagkvæma af stöðu Bliðsins
sem ad framan um ræðir er hinn afar langi gangur inni
þvír þann flýgalagur, vaddur hann þvi ad malarb. isamb,
þvi.

Engin kúgildi fylgja þar þi þerrinn
Er svo úttelk þerrari lokid

uk supra

Elteggveng U. Gudmundsson

Jakob Danielson Johann Johansson
Solveig Johannsdóttir

(Arni kom elti)

Arnd 1882 hinn 2 þinn var hveppstjórninn i Kirkju
þann mihreppi avamb. til levoctidum ut loktar manni?
þeni bændi Gudmundsson i Alth. þar þinn þar þi
úttelkarmatur hr. Vigfus Gudmundsson i Alth. völlum
var si vid lokinn) staddur ad Dalokot, þil þerr, eftir
istk hlutad eigenda, ad upptekrifa og mela alag ad
innstæðu hús jarðarinnar, ad þvi er svartir þann
heffing þennar, sem þen bændi Bjarnason þa tekur
til abúlar, of hendi davarþins Arnars sal. Arna
sonar og Elthju þann Þaguhildar Einarsdóttir

Stofudur viddabandi var viddastaddur, vinnulaidis

1 Elthjan spjall og þennu þil mid ræðu mágur þannar bændi

Beniditok, Jensen a Tungukoti. Þrusturinn er þor.
valdur Bjarnarson a Alth. stöðu, kom elti, var þvi eng-
gi eltri úttelk við hveidna. Húsin þvír fundast
sem þvi segir:

1. Bæstafa 2 Stofgölf, 3 Stof af lengd og 4 Stof af þvi
er 6 Stofgölf af a hár, undir þremmum sperrum, 5
bita við stofu og 4 hálfbítar mid til hveidna bynd-
ingestofum 4 langbænd a þværi hlið undir vöndstævi
reyffil 3 lítilsperrlegir gluggar eru a bæstafunni
af þremmum sperrum er reft, a súdur stofu yfir inn-
gang, en 7a stofgölf af lengd húðinn. Þetta hálfa-
stofgölf er mjög engt ad vinnu. Húsi þetta er yfir hól
ad vidum og veggjum viki byggð, gamalt og gallat, og af þvi
er þurfa bráðnar súdur bolar við. Lítilg hudi og deraum
ann bændar er þvír bæstafunni. Alag ad hálftafum 40
2. Elt hús austur af baardirinn 6 Stof ad lengd og 3 Stof ad
breidd innan veggju i þvi er þvæggja stofgölfagrind
6 stofir, 3 bitar, 3 sperrur, lausholt, 3-4 langbænd
a hlið, undir smáa a refti. Húsi þetta er lítil smátt
elki a stöðlag. 2 þvæstrampar eru a eld húsinu
veggis og þat brúklag. Alag ad hálfta - - 225
3. Þvír austur af eld húsinu 6 Stof ad lengd og 4 Stof
a breidd. Þvi er einnig 2 stofgölfagrindir 6 stofir,
lausholt, 3 bitar mid sperrum, 3 langbændar a hlið undir
smáa refti. Þetta hús er mjög af þvi gangit ad vinnu,
af vnnari, og vider brúklag og bitar. Alag ad hálfta 10,00
4. Gang þa bæstafa þil bæstafa 4 Stof ad lengd og minnige
marging ad breidd. Svandlega uppreft þar þann þafa
veris byggð þil bráða bygginga. Frammvid er lítil þil
mid hudi a þværum, mid þværlu og svartli og þværu
hólta. Veggis vlemir og þat vöndast Alag þa 4,50
(Þvír húsinum er 2 og 3 eru hundi mid ann þværi)

6. Tveir yfir 2 annar gripir ávörðun af búvinnu. Á því er
 að yfir hús trún á 3 stöðum, einnig hlífðarsæ við hús
 veggja á 3 stöðum hvor yfir það er þver og lang-
 ræpt það hús er nokkru fjögurinn staddlegt það er
 veggjar og vörðun er heldur lág byggð. Allt á fjórum
 þessum dír inn í bánum lítill fjörligur vinn þunn, og stutta
 gangur til útdröna með 2 húnnum ~~þessum~~ Dír
 þessar eru eins og fjórir af lág byggð. Alag á hálftu 3,50

6. Hlutfétt við fjór er á vörðun fjórum lág en þar er hún
 er eftir vörðunandi kringum stöðum hentur og veggjar
 þessar reglaga háir vörðun alag ekki gólu matark
 á hana í þetta sinn.

7. Tinnid vörðun ekki sagð til manna skemti af manna-
 völdum, en sú hluti þess er næst önnu byggja, byggja
 andur eyðingu og hofur í vor sett skemduum af jafna
 bardi, en slétt vörðun ekki kennt á búanda, eða mati
 til alaga.

þegar þess var komið, kom þessum er þess
 völdur, þess þann til vörðun gamlar útlektir en lígi
 þá stöðu. Eftir þess er lögun hús nú önnur en
 þessum hofum þessum vörðun er hluti sléttur.

Vörðun þá Alagid vörðunandi fjórum 0,25

ut. supra E. Helgason,
 Jón Guðmundsson

6. Högldis er fylgja þessum parti jafnaumum sem útlekt.
 andi hofur útlektur ut. v. E. Helgason.

Árið 1882 hinn 22 júlí var kringumstíðinn í kirkju-
 hofum hofuþess, útlekturmanni hr. Vigfósi
 Guðmundsoni á Yfirvöllum, staddur á hofu þess.
 til þess eftir ók siganda. Öð hlutum jafnaumum 0,30
 veigur Jóhannsdóttur sama stöðu, á uppþessu
 og mela alag á innsténu hofu þess er þessum 0,3 fylgja.
 Hólf. var slétt hof, og slétt á hofu á þessum, vörðun
 Jóhann Jóhannson, í hofu þessum siganda.

Vörðun þess vörðun þess hluti siganda og ann
 þessum sem vörðunandi þessum sléttur kringumstíðinn
 hr. Arnþór Bjarnason á Hóru ási. — Til sam-
 anþess var framán við útlektur þess dagsatt 10 júní
 1881.

All þann hús jafnaumum vörðun er nú á vörðun, er
 í sama formi, og í vörðun vörðun sem í þessum vörðun, og sam
 hofur er í vörðun útlekt, þá 10. júní 1881. — Hólf
 hofu sléttu hofu vörðun vörðun, en hluti gullark á
 annan hluti. Þessum fjórum húsanna þetta er yfir
 hofu matark alaga hofu 4,50. Alagid þess nú alaga 5,50

ut. supra E. Helgason V. Guðmundsson

Jóhann Jóhannsson Jóhannsdóttur
 Hólf Bjarnason

Árið 1883 hinn 16 maí var kaupstjórnin í Reykjavík
 þrepp, ásamt úttektarmanni frá Jökup Bjarnarson
 í Hlíngastéðum staddur í Höpnum til þess að mæla álag
 á 14 hluta innviðubúnað jarðanna af hendi dænar-
 þús ekkjunnar Margrjetar dóttur Gísla dattur sem þar
 hefur á undanföllum ári á 14 jarðanna í hendi
 Anna benda fúndunar, er þá tekur alla jörðina til ábú-
 ar. Sem hlutadagendur voru í staddir: hinni nýrri þrið-
 við la kandi, og vagna dænarbúnaðs sem of hendi þessu hva
 Eyrskar bændi Eriason í Bergstéðum. Vel hendi-
 þra var úttektarjörð með dælarí ljúsing á byggingu
 laga og lögunu allra þessara búnaðs dagast 17. maí 1884
 og álagi jörð frá 15. júní 1884.

Með því flest búnað eru einn með hinni vanna bygg
 mæla lög, sem í ofan nefndri úttekt segir og unda hendi
 sína. vorkir í þetta sinn meira nágrn á unda á skóla
 ástand þessu og mæla álagu þann, þótt ljúsingin á dæna
 lötu vörí sjá hjer undirskilin. Ást þau er hjer koma
 til ákta: von

- 1. Búastofa (15 af löng 3 af br. 5 1/2 staf) álag af búnað þessu 30-
- 2. Geng frá búastofu til úttektar á löng ummála 18 af löng til láta 6-
- 3. Dæra (6 staf, 10 af löng 3 af brú) álag á þessu búnaði 17-
- 4. Eldhús (4 staf, 10 af löng 3 af br. álag 6-
- 5. Þá mæna (norrænir búnað 3 staf, 7 1/2 af löng 3 1/4) álag 30-
- 6. Smidja (ut af vorkir frá búnaði) álag á til láta 4-
- 7. Trés yfir 3 unatgjafi, álag á þessu búnaði 7 1/2
- 8. Tjálvnað (mítvörð) yfir 24 hjer álag á til láta 3-

(Skemman á 2. 5. úttektinni 1884 kemur búnaði ákta)
 Er þá álag þessa ummála 103 1/2
 (183 00)
 E. Jónsson J. Bjarnarson E. Jónsson E. Arason
 (hjerstj.)

Ár 1883 hinn 18 maí var kaupstjórnin í Reykjavík
 þrepp ásamt úttektarmanni frá Jökup Bjarnarson
 sýni í Hlíngastéðum, staddur á Tunguholi til
 þess að mæla álag á innviðubúnað þessu búnaði
 bændans Þorvalds þessu þessu er þá á gyltu, í
 hendi Friðriks bændu Þorvalds bændu, þessu þessu
 ur þar voru í staddir þessu hjer ofan nefndu
 búnað, og innfrimur unratu mælar þessu þessu þessu
 árinu 18 þessu völdur Bjarnarson á Hlíngastéðum.

Þil samanburðar um stári og lölu búnaða var
 úttektarjörð dagi 20. sept. 1880, og sem hjer er
 framán stendur rituð 10-12.

Þar er nú hjerin öll, eru einn hjer vörí í þessu
 til, sem þar er frá skirb, vörísk á þessu þessu
 taka hjer ljúsing þessu, þótt gallarinn þessu á til lög
 aukirkt meir búnaði. Þar þessu matid álag á galla
 búnaða eins og þessu nú fyrir þessu, og meir þá á:

- 1. Búastofa, (þessu 8 af og umm. 4 1/2 af. á stári 48-
- 2. Geng, meir en 9 af löng og um 1 1/4 af brú 3-
- 3. Búur, 5 1/4 af. og 3 1/2 af. á stári, 20-
- 4. Eldhús, 5 1/2 af. og 3 1/4 af. á stári 10-

öllu þessu 83-
 Ást þessu sun á framán í ofan nefndri úttekt segir á þessu
 landi þessu er vorkir til stáris búnaða, gildir einn hjer
 sama. Hjerin meir lölu 3 þessu þessu úttekt var
 1880 vörí endurátt. Samt vorkir þá filög þessu á
 álag á þessu búnaði um 4 þessu.

Rúgildi fylgja einn jörð þessu.
 Ást þessu manvorki þessu sem í jörð þessu voru þá
 hjer ofan nefndu frá framandi kom til hjerin sem inni-
 1) Búastofa þessu 1880 vörí láta nýr gluggi laglagu

salin vörn, sum þar er evandaðri gyfðingun nær þing
 id a B. blivur, en langd yfir 400 þ. sum þar er vörn
 skurðum innantúna, skal þess gæti, en gyfðing þess
 er mjög af sjá gengin á nívögum stöðum, en skurðum
 þessur hefur yfir höfuð verið við haldið. Þegar þess er
 gætt er gyfðingun þessi á ímsum stöðum verið áhagur
 laga löge, því en varð verið við haldið, og þessu fram á
 þessu, en hlutadögandi frá farandi þessu á ábúðum til
 sínu stjettu og þessu jörðarinnar yfir dagstattu sam
 tali, og ná yfir allt eðlilegu byggingu til vörðu
 um landi me skarri á hertuginu stöð, er þessu allit
 útleiktar mannaanna, en batur þar sem um ræddur frá
 farandi þessu yfir á þessu gæti matark vel á mót
 þessu var hertugin þessu á gyfðingun þessu, er þessu
 var þá hann kem á jörðinni.

ut. s.

Elfhjóni Bjarnarson
 B. þósson, Friðrik Davíðsson
 við það og samþykki
 Þorvaldi Bjarnarson

Þann dag vörn þessu þessu stöðum er Dalkoti
 til að mela af þessu á innvöldu þess þessu jörðar
 af hendi ábúnda jörðarinnar þessu er þessu Bjarna
 soni og stikju Ragnhildar þessu er þessu þessu
 þessu á sínu hálfslendurni þessu, en þessu stikju
 Hóldorssyni er þá tekur nefnda jörð til á búið

Þessu þessu nefnda hlutadögandi vörn þessu inn fram
 ur stöðum: umráðamatur jörðarinnar þessu er þessu
 þessu Bjarnarson á stöðum, og sem me þessu
 vörn og stikju þessu Egeillus á þessu á Berg
 stöðum.

Þessu þessu var útleikin, og öllum innvöldum
 þessu vörn þessu lykt þessu 2. júní 1852, sjá
 bls. 20-22. þessu er þessu, og me þessu þessu er
 yfir höfuð ábott síðan, vörn þessu í þessu þessu
 er vörn er öllu til þessu þessu.

Var þessu að einu mati útleik gætt þessu þessu þessu.

| | |
|---|----------|
| 1. a. Þóðstefna, sem opti er útleikin, er þessu er vörn | |
| 2. a. Stöðum þessu er vörn, og stikju þessu er þessu | 84 |
| 3. a. Gengin | 5 |
| 4. a. Stöðum | 10 |
| 5. a. Þessu | 22 |
| 6. a. Þessu | 8 |
| | alle 129 |

Um þessu og mannvörðu á jörð þessu er rekkerk
 þessu er vörn er í þessu er vörn.

2. Hóldorssyni þessu jörð þessu er vörn þessu
 þessu af þessu við þessu og vörn þessu, þessu er
 er vörn er vörn þessu þessu, á þessu er vörn þessu
 þessu er vörn er vörn.

Þessu þessu Elfhjóni Bjarnarson

Þessu Bjarna son Þ. Þóðstefna

við það og samþykki Þorvaldi Bjarnarson

Árið 1883 hinn 21. maí var kveðingurinn í Kirkju-
brunnshæppi á samb. tilkveðdanum áttleikarmanni bænd-
anum J. L. Hanssone á þórgeyrnæpi staddur á
næðra Valaskornu, til þess eftir ósk blitadsegunda
íð uppskrifa og nota álag á innstakubás nefndar-
ar þeirrar, sem er innstakubás mauna eign, í þessari
bændens þórgeyrnæpi fjarlængsennar er þar háttu búið,
í hendur Jóhanns bændu Jóhannssonar, vink á mist-
leiki. — Auk þessara nefnda mauna þann þar við
staddur fyrir hönd eigenda jarðarinnar þórn bændu
Þyrisksson á Gauksmyri. Til samanburðar var ák-
tstetlar gjörð á þessu sömu hús dagvott, 22 maí 1880
sem áð framan er rituð á bls. 8-10. Hús þessi

1. Badstofa 6 1/2 af löng og þidugar 5 al. á breidd
áð öllu í sam formi og af aminstri uttekt ma'opi
grindin er framantil öðrum svæði og af öðru genginn, aust-
ari byndingstetinn þar brottinn og appropi þar af á
næðar stöfu samstakur belad, stöfu nív og níu og þess
er 4 gloggar eru á badstofunni af víðanaulega stöðu
og lítill beladur í sínu þessara vantar rituð, fremsti gloggin
er lítill nylur þak brúkligh veggir um álag 40
2. Þess næðar af badstofunni eru sem áður með man-
ás á stöðum við báða stöfna, af honum reft á vegg,
sinn stak með gísum og ljálegu árepti, veggir gallaðir
þak gamalt og gallað álag 17
3. Eldhús á samna stak, með vinnu stak og áður, bitinn
í þess genginn undan, og húsid komid á þessu ad ind-
inn til veggir og sumir öðrir aðlanti, dinnar eru
á þess og lagatár álag 8

4. Utrenna gegut Eldhúsin áð öllu formi sem áður
þess stöfna er mjög aðalilegur árepti ljáleg og all-
ur vidar gamalt, 2 gloggar eru áð öllu húsid er
svæði og aðalilegh ad mörqalishi álag 15.
5. Þess næðar og geng frá badstofu með samna lengd og breidd
sem áður, þess silan verid batt ad vinnu samt eru til
beladur raptar innarlega í gengunum, veggir á sam-
nu stöðum brúkliger þak gallað álag 3.
6. Þess yfir 2, þess vinkveid ad og ad mörqalishi samna
er ad seija um gang þess af stöðum þess í eru 2 hús-
id með umbúðum álag á þess 8
7. Hús yfir 10 kindur á ad ljáleg jarðarinn sem sam-
vantar Þess vinnu þess með sam álag 17. Þess sam-
na stöðum kerti ljáleg vinnu þess ad þess stöðum leggi
móti kringilda hús af síðra þess húsinn sem all þess
þaklag. Þess og stöðilegh ad vinnu og mörqalishi, og ad
þess mörqalishi fullþessara þessinn. Þess stöðum
þessinn verid álagid ad á jarðarhúsin

$$40 + 17 + 8 + 15 + 3 + 8 = 91 \text{ kr.}$$

Þess þessara ljáleg 10 kringilda sam frá þess vinnu
af hendur í eastkomandi fardlagum.

Þess er vink ad gata ad mörqalishi þessinn þessinn
er vel upp byggid af þess stöðum, þess sem áður
erur flestur veggir veggir þess þessu kom til þess
arinnar ut. v.

Stellgæven J. L. Hansson

Jóhann Jóhannsson

Jónatansson

J. Þorsteinsson

Árið 1883 hinn 28. maí var krossstjórnin í Rorkju
 kvæmumskropp, ásamt bóndanum Guðmundi Guðmundi
 syni á Gyðri-völlum, staddur á Yfri-völlum, til
 þess, eftir ósk blutásigenda, að uppskrifa og mæla
 álag á innstæðuhús þeirrar jarðar — þar er er þó
 en afhent, af um eina manni kenningar hr. Vigfúsi
 Svólasmið Guðmundsogni er þar hafi búið, í hendur
 bóndanum hr. Sogni mundi Salkopsogni er hana tek-
 ur til ábúðar. — Engin Eldri út tekki var til samun-
 bardar, enda var þá húsastípan að brenna á ummann
 hött en fyrir hafi verið en hús þau er fram vegis eign
 af fylgja þeirri ákvarðar af ofunnafundum um eina
 manni. Eru þau:

1. Bæstofa þort byggt, 4h stafgölf, að lengd 13al á
 á miðja endabíla, að breidd milli stafa 3h al. hafi stök
 upp á efri bíla brú er 3/8 al. eða 7h þunul fyrir ofan
 bíla eru stafirnir 22 þunul erri, lengd er að 4h al. far á
 oferrum að neðan um 8 þunul, yfir norðurla stafgölfnum
 er ríeffel á 3 langbendum hvora megin yfir hinum þort
 húsins er síð af ofletlum bendum skónd með svinstri
 plöging. Í suður enda bæstofunnar er þilgöfl úr oflet
 um bendum plögunder líta, með vindskífun og ofan
 og eakubretti, að neðan, undir þili er veggur hláinn
 um alin á hafi. Undir lofti eru á gaffli þerrum 2
 glugga, fag^o og í austurvegnum í norður enda bæstof-
 unnar er gluggi, fag^o í hvorjum glugga á þerrum stö-
 um eru 3 rúdn, 10 þunul að hafi og 12 þunul á breidd
 uppi er í suður stöfni 1 glugga fag^o með 2 gluggum
 í hvorjum 3 rúdn 6 þunul að hafi og 11 þunul á breidd
 í norður enda bæstofunnar eru á austurhlid 2 glugg-
 fag^o með 6 rúdnum hvert, 6 þunul á hafi og 8 l. blátt

yfir uppgangi er á vortur hlid til þess þorlogur 4 rúdn
 gluggi. Að bæstofu hús þessu til loft, enda á
 milli með til hvarandi stige, ásamt allri inn bygging
 uppi á loftinum, sem er þilgur allri um kring,
 skilríms þil undir gyfri mios þerrum með hús á þerrum
 með hlilli skra, með þili þessu afna-kast hús 2 stafgölf
 í suður endanum, í þri hús eru um þilgur 2 rúdn við aust
 urhlid, og 3 í hinum bláttanum 1 að vortur 2 að aust
 au, uppgangur á loftid er norðan við skilríms þili
 að vortur, er þar þiljad um kring af lofti, og dir með
 hvið þar á, gegnt stiganum, Lausholt eru bádu megin
 í hús þessu og byggingar undir 3^{um} þerrum, að eins
 stöki um miðst hvið í suður enda, í andingvintinni eru
 skakkskífur báði um miðju og að norðurla stöfu, hvið þau
 og til hlíðar. Þetta hús er andveðantega með fyrsta þer-
 lega traustlega og vandlega byggt, og stendur nú yfir
 20 ár staggad og að sjá ábítal, sama má og segja hvið vegg
 þess snekta, þok lakara. Þótt svoa sjá á sjá, er þá sjálf
 sagt að vidi þess eru á einsum stöðum farnir að físa og
 allstadar að stakþjark, rúdn í gluggum á sumum stöðum
 brotnar. — Alag — for 70

2. Hús fyrir vortur bæstofun og fram af beinni, umg-
 sam hús norður og suður, niðr um hús hlid að vortur fram
 á hlid. Lengd þess hús er á innri brúu kerustafa 14 3/4 al.
 og breidd milli stafa 5 al. 20 þunul. Um miðju þess er inn-
 gangur í baum, Bændur, hús við hús þetta skipt hvið, í 2
 hús, fyrir norðan, og samman þar. Hafi stöfanu allan 12
 er 4 alnir, í norður húsinn er þorb, en eigi þá sjón,
 yfir inngangi er Rorkur með 14 al. þorb, hann er einn
 Bændur, að breidd 4 al, og að lengd, sem breidd aðal
 húsins. Hlúrn byggingin við kvírlinn eru 2 stafgölf
 hvert, með bitum lausholtum, þerrum (þiggnum í
 lofti) langbendum undir raftviti, undir þaki, á hvorju
 þerru hús eru 2 glugga fag^o með 6 rúdnum hvert
 sem eru 13 þunul á hvarv veg. Í gróndinni eru skakks-

(1) rúdnin ill. rept. uppi.

skifer badi um vidja og i hornum. Eydra hús er af neakud mid þessu, sem myndar sínur hlid beardve-
 sanna; gegnt þó er þiljað inn frá hlid hússins undir midt
 kvistloftið yfir milli huta húsbreiddarinnar, sláan til
 norðurs að takmörkunum norður hússins, af þessu þeli mynd-
 ast minn viddar og eydra húsinu ~~undir~~ i vidjar bann dír;
 milli þilja þessara er innangangur i beinni 2 al. að breidd
 gólfloftið, fyrir beardveinun er hús á hjörum, og
 saman fyrir þessum forðum þryggynt, naf. 3 al. á kant,
 og húsinn á þess vegu á hjörum um austurhlid húss-
 ins eru beardveir þessar af þiljaðar, þar i gegn eru
 dír húsdarlausar til gangu inn til badstofu and gólf-
 gólf. og lofti yfir eþiljaðar, sem á lengd er 6 al. og
 1 1/2 al. milli stöfu. dír i hru umblöndu hús til hlid-
 að beardveinur eru hálfjörðar og húsdarlausar.

Hinn áminski kvistur yfir beardveinunum er af þiljað
 ut, lengd hans og breidd sjof af ofan skrifstúru.
 A kvistloftinu er 1 ofag^u mid 6 vundum 10 panel.
 A hornu og Austur og kvistunum er gangur inn
 á badstofu. Loftið af þiljaðar 1 1/4 al. að breidd og 2 1/2
 á hús, fyrir hornum er ein kvistunum falningu hús
 og dírastur um hana; við badstofu er eigi hús.

I nýrri stöf gólfu vundurhússins við kvistunum er
 loft um skifum, af þvi dír inná loft kvistveins
 mid umbúnaði og hús. Þetta hús mid kvistin-
 um er byggt að nýn frá grundvallu fyrir þessum
 3 árum er þar ^{undir} stúlað að öðru en þvi, að vundur stöfu
 er blönduð, og er það ásamt hinum umblöndað
 gangi til badstofu uppi um milli nú afhent. á þess
 vörandi ástandi. An álagi og kemur þvi stóku
 til, að meta álag þar á.

3 Austur vest, við Badstofann er hús er einn sam-
 hún, mid 4 stöf gólfu grind og þvi 10 stöfum naf. 3 al.

undir 3 bitum, til svaraði sperrum langböndum og
 árepti. lengd þess hús er alls 10 stöfum. ummar 3 al.
 milli stöfu, um gólf sperrur er það sundur þiljað, er nýrri
 hlutinn 3 al. Eldhús mid 2 stöfum þessum hlutinn
 er þvi, að stöf sem sjá má af ofan skrifstúru, á þvi
 eru 2 litlar ylggar á þati, 1 á eld húsinu, undan
 milli þilja er gangur frá badstofu til húsa þessur
 fellur 6 al. lengd og þess 5 kvartil á breidd milli
 stöfu, á grindar mynd sem i hornum er; fyrir dírinn
 er gangur þessum i búið er hús, en eigi við eld hús-
 að badstofu er hús fyrir ganginum. Því er á eld-
 húsið er sameiginlega snarar til vundur að vundum
 og veggjum, og þess þvi, þó nýlögð sjá, að gjörða
 innan skams. Álag á badi húsin sameiginlega
 og ganginn til badstofu fellur niður.

4 Austur við eld húsið og norður af þvi er stóli-
 viddar hús þar i er 2 stöf gólfu grindstól löng og
 3 1/2 stöfum mid 6 stöfum og samsvorandi bitum
 sperrum, lausloftum, langböndum og árepti; frá
 eld húsi er gangur i þvi til vurtur og síðan norð-
 urs innilega upp byggtur, og vurtur er þvi um
 dír efur til fjóð loftlar; gegnt eld húsið er þessum
 eru stólið til vundur mid eld húsinu og nýn, og þil-
 mind um þess; fyrir þessum er hús, og einnig er gang-
 innur á eld húsi. Hús þetta er og nýlögð byggt
 en samþar af gömlum vidi; samt er það nokkt-
 ast veginn stóðiligt. Um þetta hús sem og
 hús norð stóli, búið og eld húsið, er sama að vegju
 hús álag vurtur og um húsin undir st. 2, að
 frá svaraði svarar engu álag. þar á, og er það
 þvi eigi matid i þetta sinn.

5 Fjóð norður undan badstofunni, yfir 6 nautgrip-
 3 við hvern stöfu, i þvi eru 6 stöfur undir 2 man-
 ni.

sprættum er kalf. 1 af ad lengd, 2 gluggar
 mid 2 andrum gænter eru á húsnum, og fyrir dörum
 þemul hús á hjörnum. Hús þetta er nýlega byggt
 en miðid af gæntum síð, og er þar þegar nýja bet
 en þannig eru framstí sprættar og bjóndingur
 undir þeim mærg, brotlið og nýja sigil, húsit sundur
 gildnad en rulliga og óstabil. Þess vegna nýttu
 þak eins úr þessu sig. Alag á þetta hús kild. 11
 2 Þar undir af badstofnum lengd 4 af breidd 4 af
 með 4 stöfum undir laustollum 2 bitum 2^{um} sprætt
 um 3 langbændum á hlið, smárefti. Þess
 er dörum þess er vel þrjú hús á hjörnum, lítill
 fjórlegur gluggi þess er á hús þessu. Kalfi
 þess er grannvaddur og ávaranlegur ad vörum
 veggir betri, þak notandi. Alag 6
 3 Stólkúna vörum þess á húsnum lengd 3/4 af breidd
 3 af 3 þess eru 6 stöfir 2 bitar 3^{um} sprættar, laust
 holti, 3 langbænd á hlið mid smárefti. Þess
 annað þess er þessum mid húsnum dörum
 þetta hús er ad vörum vaxad ad vörum, en minni
 ad veggjum, þess þess lítilla stöð mid notkun
 en er miðtilla ad gjörda. Alag 3
 4 Stólkúna gegnt althúsnum 3/4 af ad breidd og
 3/4 af ad lengd þess er 2 stöfir þess vörum
 6 stöfir 3 bitar mid sprættum, laustollum, 3
 langbændum á hlið og smárefti. Þess annað þess
 hús er og þess, og framstí hús á hjörnum, þess
 hús er oflagh undir betri grannvadd, en óbetlað, þess
 sigi vörum. Alag á þess 5
 5 Þess frá badstofu ad baardörum 6 af lengd
 og um 1/4 af ad breidd, þess og langreft, mark

badstofu dörum heldur þess, og vid úti dör ofþing sig
 in. Þess baardörum, er þessum vörum þessum
 mid þessum þessum hús og dörum þessum. Alag 2 00
 6 Þess frá 2 þess og langrefti á ad fylgja þessum
 þess er minni þessum veggir euglar vid þess og þess
 þess 15
 7 Þess frá 40 þessum (vörum þessum) nýlega byggt
 af langreftum síð, og notkun þessum, vid þess, notkun er þess
 vörum, dörum þessum þessum og þessum þessum
 vörum sprætt, notkun veggir euglar, þak þessum. Alag 13 00
 Þess frá þessum 25+6+3+3+2+15+13 = 69 þess =
 Þess þessum fylgja nu 6 þessum er vörum
 sigandrum ofþessum vörum þessum.
 Þess ma geta, ad vörum hús þessum og þessum
 er þessum þessum til þessum eru þessum í
 vörum vörum, og önnur vörum. Alag.
 Alag 1
 Stólkúna Gæntur
 þessum þessum

Ávíð 1883 kinn 11. júní var höfðingstjórnin í kirkju
 þrjú þingmenn áskiltra manna. Þeir ~~Jóhann~~
 Jóhannsson og Ystevallur, ~~Stefni~~ Staddur og Skarri.
 Í nafnum þessu, til þess að ösk blutásigenda, að
 uppstífa og mela álag á innstæðni þess þeirra
 jarðar. Var þá jönd þessu til þess að af handi bónda
 Jóhanns Árnasonar, er þá áan flögur til veltur-
 þess, í hendur bónda Stefani þess stórnissyni
 er jörðina þá tekur til áhrif. Nafndur við tali-
 andi var við Staddur, en fyrir hönd jarðansigenda
 hó. S. Amundssonar á Sanddátun matti að út-
 tektina féu lóndi sonsson frá s.d. Til samarr-
 þess var uttektir frá 13. júní 1862 og 3. júní 1876
 Hlavin reyndar þessu:

1. Badstofa 2 stöfgálfum 5/4 al. ad lengd íz rúmar
 4 1/2 al. á breidd með 6 stöfum 1/2 al. bad under
 albíta við vöndu stöfu, byggingu bitlun under mid
 sperrum en byggingu lanskum frumtu sperrum
 lanskolt eru í húsin. 1/2 langbænd á hlid, ríspít
 yfir gluggar. Fram of eða vöndur af badst-
 húsin er 1/2 stöfgálf, til herra þess sinur sperr-
 ur með stöfum og byggingu, skilríms þessu dírur
 og hurr sidan ein hálft stöfgálf eða hlid yfir
 búr þess þess yfir er reft með vöndur. Þetta
 rum þessu megin við skilríms þessu er eig-
 þess þess þess, í skilríms þessu hurr vöndur of
 ofan í nafnum stöfgálfum, vöndur eig þess

ist með jörðinni. Af þessu fyrir þessu lagi ledur
 að badstofan er sem stöfslum að vöndur. Þessu þess
 þess er einn þess, og vöndur, samt eru vöndur þess
 hlid vöndur, þak gamalt, allt er þess þess og
 þess, en ei innbrótt. Alag — Kr. 50. en
 2. Þessu þess vöndur af badstofunni 4/4 al. ad lengd og
 4/4 al. breidd, þessu eru 4 stöfu, 2 hlid 2nd sperrum
 2 langbænd á vöndur hlid 3 á vöndur hlid, of vöndur
 sperrum er reft, á vöndur stöfu, reft á stöfu yfir
 kalvort hlid. Á vöndur sperrum er stöf þess ríspít
 vöndur með dírur og hurr. Þetta er sem stöfu þessu
 Þessu þess þess eru megin þessu þess, gamalt
 legir. Þessu ad vöndur eig þessu en þessu dírur.
 Þak þessu. 2 hlid þessu gluggar eru á þessu
 þessu þess er álag fyrir vöndur stöfu í badstofunni
 hlid stöf þessu eig vöndur í þessu, þak þess þess þess
 vöndur stöfu þessu, vöndur þessu í þessu er
 þessu eig þess þess, ad vöndur hlid og
 dírur um þessu. Alag í þessu — Kr. 15. en
 3. Góng hlid hlid dírur. Framt eru hlid þessu þessu
 er 1/2 hlid þessu, vöndur þessu þessu þessu
 góngin hlid þessu. Þessu fram of er hlid þessu
 hlid, frá stöf þessu í vöndur vöndur, sem hlid ad
 vöndur, þetta hlid vöndur þessu hlid þessu
 sem ad lengd eru frá badstofu hlid ad dírur rúmar
 9 al. yfir fram þess þess er þess og lang-
 reft. Vöndur er hlid stöf þessu hlid þessu
 andi er stöf vöndur þessu og dírur um þessu. Þetta
 er ei einn gamalt, og vöndur þessu þessu þessu
 Þessu þessu ad vöndur þessu þessu þak
 gallad. Alag — Kr. 4. en
 4. Stöf þess vöndur af vöndur, og góngvort

badstofunni. Ad því stólda sem badstofan nú er stöðin
 en áður, mid til hli til þess framansagna með ölag á
 badstofunni. — Kr. 15, 00

2. Þeng frá badstofu fram að dvara porti, áður talin er
 lengd fullar 12 al þarad þá var á þeim þverkeri
 en en en þess þjóð þein og eru því að eins 11 al af
 lengd, innst og fremst milli veggja 1/2 al að breidd en
 an midju milli þess þúsanna 4 og 5, skilur
 breiddari, yfir þess er þess og langreft. Veggirnar
 taljark með að standandi húsum. Vörur í gongunum eru
 mátt og minna þess enda þess og smáreft þess falli
 er þak gamla. Á þessum hluta ganganna er hús á
 þessum gímul mid ambandi, og ennar svi þess innar
 þessrar gæti er að ofan. — Ölag. — Kr. 10, 00

3. Dvara port: 2 stafgjölf, 5/8 al af ad lengd, vinnf 3/4 al
 af breidd, mid 6 stöfum 3 bitum, 3 sperrum 3 lang-
 bændur á hlið, engi í manni, smáreft. yfir, þess
 stafir 1/2 al af ein skakkselja þessum. Framan
 þess er þess þess þess af ofstættum þessum. Þess
 þess er á midju þess mid hús á þessum mid þess
 þess og 1 þess loku, mid til þessandi ambandi.
 Þess þess er á þess þess. Gæta mi þess, að þess
 var gluggi á þessum þess sem dvarnar nú eru, þess
 sem dvarnar norðar mótis við að dvara þess, og
 þess þess af þessum þessum sem orðin er á þessum
 þessum 6. er frá þessandi vegg lúpa af sigandum
 þessum. Þess þess er á þessum þessum þessum
 og af þessum gæti af vinnu og veggjum og þess þess
 skal gæti af þessum þessum þessum þessum þessum
 an vinnu þessum þessum þessum þessum þessum
 að vinnu veggur þess er ofstættur, en þess vinnu, þess
 gæta talist frá þessum þessum þessum þessum þessum

gjörb af þessum vinnu á þessum og siganda þessum
 er Magn. saf. þessum Amanda. Magn. á þessum þessum Kr. 30, 00

4. Þess vinnu af gongunum. 2 stafgjölf, 5/8 al af ad lengd
 á midju bita, og vinnf 3/4 al af breidd, þess er en 6 staf
 er 3 bitar 3 sperrur, 3-4 langbænd á hlið, smáreft. yfir
 laushelt, engi. Þess þess er að gongum þessum mid
 dvarnar hús og ambandi. Þess þess er af þessum endar
 þess, en þess margir vinnu þessum þessum, en þess
 er sigi að vinnu þess þess fallid af vinnu um midju,
 vinnu vinnu, þess og veggir ginnu og vinnu og
 minna þess, engi gluggi þessum þessum. Ölag. Kr. 28, 00

5. Annad þess, sem þessum var stöðin, 2 stafgjölf, ad lengd
 1/2 al, breidd 3/4 al þess er en 6 stafir, 3 bitar, 3 sperrur
 er 3 langbænd á hlið, engi laushelt, smáreft. yfir,
 þessum er inn að gongum mid dvarnar og hús. Þess
 þess ma þessum sem fallid af vinnu og veggjum
 þessum er þessum þessum gæti og gamla þessum 40, 00

6. Stöðin vinnu dvara portis, þess þess er áður skinnu
 í þessum var gæti til vinnu þessum þessum þessum
 þessum, sem gæti er undir þessum 3 var þess þessum
 þessum frá ad hlið sine og dvara portis þessum og í vinnu
 vid þess mid dvarunum sem þessum. Þess er þessum
 stafu undir hús þessum í stöð þessum, og veggur ad dvar-
 a porti, dvar i þessum innu ad stöð dvara portis
 inn, gæti veggjum. Þess er hús þessum 2 stafgjölf,
 5/8 al ad lengd á midju bita, og 3/4 al af ad breidd á midju
 stafi; i þess er en 6 stafir, 3 bitar, 3 sperrur, laushelt
 þessum, 3-4 langbænd á hlið, smáreft. yfir. Vid
 er hús þessum en þessum þessum, en þessum þessum
 dvar, framstafu stöðiligar, austur stöfu dvarnar, hlið-
 veggir vinnu, þessum þessum. — Þessum þessum

segri alla bœitingu á húsí þessu gjörða með gull-
sam þitki og leip, sigenda jandarium, verður hann
ad útyngjast þá vögu sína. Hlís þetta er því þjer
matid i þvi formi sem það nú er. Allag. Kr. 20,00
7 Tjos yfer 4 Kr. 2 bær ad þessum slagi, i þvi er
ann manni á 4 stöðum, of á er þess og langvepti á
vaggi. Þess þess eru margir varir, vaggi þrekligr
nema endur slagi er þess, der þessens eru of flór
til vorturs, mid hvið á hviðum þessum lagi með ann
blandi, þess þrekligr. Lilið þessum fram of þess
inn, mid hvið þess, der austur er þessum, i gang þess
elldhvið, og til vorturs, og úr þessum ganga i þessum
ávanti hvið við þess og við elldhvið, er allt, segir þess
þessum, ad þvi, sem vidi vorturs, og þessum of þessum
gjörða, þessum þvi skili til elldhvið til álagi, heldur ut-
eins þessum mid einni hvið. Allag á þess Kr. 10,00

Allag á húsinn 155 + 10 + 30 + 28 + 40 + 20 + 10 = 293 Kr
Hlís byggingar þess þess þessum þessum gjörða, ad-
skytla ad slotta i hvið 180 □ þessum árlaga. Þess þess
þessum, ad ein skytla er á lagi, um nú 8 ár, allt þvi ad þess
ad þess slottadur vidan 1440 □ f. Þess slottur þess
er þvi vorturs, þessum til skodunar, og þess matlar.
þessum þess ad þess samtals um 1434 □ f. ad
töldu litlu horni niðanvort vid þessum. - Þessum
þessum ályftur nekkurnvegin vid gjörða og i þessum
þessum stöðum, ályft þessum þessum þessum þessum fullnegh
skytla einni i þessum litli.

Þess ad antit þessum hann gjört sturdi til ad
vita vatni þess og úr hviðum sem eru ad langat
samtals um 550 - f. og er i þessum mikil þessum
þess og nauðvepligr, þessum þessum þessum til þessum.

mid vatnaga i hvið. - Þess næst þessum til um-
tals, um ályft á hvið i þessum þessum þessum
verid þessum á þessum. Kr. 10,00 þessum þessum
þessum, hvið þessum þessum þessum þessum
þessum. - Þess þessum þessum þessum þessum
þessum uppa 10 Kr. sem þessum i þessum þessum, og gjörða
þessum sig ályft þessum þessum. Þessum þessum
þessum. - Þess og ad þessum er hvið ályft, i þessum
þessum sturdu mikil þessum, og þessum þessum
ad i þessum þessum þessum ályft á hvið, sem er vorturs,
þessum gata sturdu þessum, þessum undan þessum, þessum
árlaga verid vel þessum, og hvið þessum allt i gata
lagi, um og ályft þessum þessum þessum þessum ad
þessum þessum þessum i þessum þessum vid þessum er ályft,
vid þessum gata ad þessum þessum, ályft, ad þessum
verid þessum.

Þessum þessum 10 Kr. gildi er sem um um þessum
þessum, þessum þessum ad þessum þessum þessum
til þessum þessum þessum ad þessum þessum, er um þessum
þessum of þessum þessum ad vitta þessum vid þessum
um, samþykktja gildi þessum.

ut i
Ettelgöngu þessum
Jon Gudmundsson
(þessum)
J. Jónsson
S. Jónsson

ári 1884 hinni 13 júní voru iðtöktaðar minningar
 þess gróms föratunnar á Háls og húðum og Jónsinnu og
 ís Jakobson á yfirvöldum til stundar á Helgubrunna
 til að skasta upp og vinda til á lög, refectura
 jandastúla - sem stöppuð eru Eggund Helguson
 afhendis síni sonum Baldvini Eggundsoni á
 Helgubrunna, til lögulegra hlöf, með hlöfslandi
 refectura jandastúla til á lögum; við iðtöktaðar þessu
 voru smáttir, ein ^{3/4} þetta jandastúla minnar Helgubrunna
 stöppuð 2 Helgubrunna
 (sem afhendis minni, og sonum þess Baldvini sem
 við tákum) þess jandastúla minnar Helgubrunna
 hjá gróms.

1. Það stafa 3 Stafgölf 9 af löng, rúma 5 af á
 breidd, með fjarum sperrum 8 stafum, 4 langbúnd
 um á hlid og eini í mætti, heblúdur reirifól,
 1. albita, 2. bændingum, 2. á 4 ríðu gleggum, 3. ³
 tvöggja ríðu gleggum, 1. hund á jörum í hlök
 átti, með dís um bænding. Stær þellad er blyg
 þess 3. ári, samþykkt af níggjum vidum
 samþykkt af gömlum vidum, um veggis síns
 veggis um gödi þak brúkanlegt, hærð

2. Þung frá Þudstufurclivum til þegar dís 10 af
 þung þaplega manni gæng á breidd og hær þess
 og þung næst innan til og fram um hær ein myndum
 samum hlúðum vidalæti, veggis til þess augnis. =
 álag 36 2

3. Þegar dís 6 1/2 af á löngd, 2 3/4 af á breidd með
 4 stafum 2 um sperrum inni þessum þess og löng
 næstis þessum þessum með löng bændum og reks
 vidur á næsti form þess með ársala og hær
 á jörum, lítill dís gleggum. álag 37 8

4. Þessum 3 Stafgölf 6 1/2 af löngd, 4 af á breidd
 ; hærinn með 4 stafum, 2 bitar, 2 sperrum, af
 þessum er næst á stafum, þessum og löng næst
 á sperrum, veggis gemlis, vidur þessum,
 4 1/2 af hær á jörum, þak brúkanlegt. =
 álag 38 10

5. Stelli 5 1/2 af á löngd, 3 1/4 af á breidd
 4 stafum 2 sperrum 2 bitar, þessum og löng næst
 veggis þessum þak brúkanlegt vidur gemlis.
 álag 39 5

6. Stali sunnam vör, vid þegar dís 6 af á löngd

- 344 af: á' breidd, 6 Skafir, 3 bitar 3^{er} spærur
 3 af lúngbændum á kúlið með vörðum á öftri
 skífu þil við bejardeir, veggis galladur og
 þak fært, vörðum einum gamli og galladur
 7 Skali og norðanvörðum við bejardeir
 sem eftir lúkkur frá 1864 er samid um og
 sje 5 af: á kúlið og 4 af: á breidd - sem
 sem i. þellur sínu ekki vörðum einum til
 álag. og afhendingar. — — — — —
 8 Fjórðing 4 stundgröfi kúlið er og
 vörðum og veggjum óskillegt álag 7.10.
 9 Sundja 5 af lúng 4 af breidd vörðum
 með litlu þili á kúlið og hand á jarnum
 álag 7.3.
 10 Nágildir hía yfir 20 fjórðing með 2^{er} mæru
 árum máltaðum vörðum er kúlið á stíttum er
 i veggjum slanda, geisla stökkum, 6 bitum
 undir máltaðum brúna leyri kúlið á
 jarnum, veggis einu galladur vörðum

þerur, þak máltað. álag 7.9. Allt álag 112.70.
 jöndum allri fylgja 20 Nágildir og af þerur
 einu fjórðingum afhentar 10.

Nº1 álag Badstofunnar skiptit um, og á' norðan
 helmingur þennar laggjast 2.1 70, og á' Þerur þerur ingrim
 14 70. þellur þil við kúlið — 2.1 70

| | | |
|-----------|-------------------------|-------|
| Nº 2 | Skífu álag til helminga | 1 " |
| Nº 3 | Skífu álag til helminga | 4 " |
| Nº 4 og 5 | Skífu álag til helminga | 10,50 |
| Nº 6 | alt til við kúlið | 18 " |
| Nº 8-9-10 | skífu álag til helminga | 17 |
| | sumtals | 68,50 |

þar uppi þerur lúng þak þil fjórðing
 1 af á' breidd — — — — — 5 70
 þerur i Skala þil við álag 12 "
 Jarnbreyting i norðanvörðum Badstofu 30
 77 70.

Þerur álag og álag sem fjórðingur
 Þerur álag
 Þerur álag
 Þerur álag
 Þerur álag

vid dinnar ein ruda Alag hjer i Kr. 20, or
 6. Skennur norðanvið þajardinnar ein gungud er,
 in þajardinnar in þ henni er kuggja slaffgöfgrinn
 mid 6 skifum, 3 bitum, 8^{um} sporum 3 lang birtum
 henni litid af spora þt mid smididdi, lengd þerr
 huse er 6 Al, breidd 4 Al, framaf þvir er þit af
 ofellum birtum mid listum, vindskifum, auostu, litid
 glazga fag mid 4 rudum þvir midan bita og litlum
 glazga ofax þetta hús er skofbirtur og litid
 smidid, þad er ein og 3, 5 notlid þerrt er
 holdur stidiligt, þit nyligt, þat hjer Alag 13, or
 1. Þis ofax 4 vartgraja, i þit er einu marid mid
 2 skodum andur of birtoktum, of þannu vapt
 veggja og slafsa, vidur þer guntur og friskar, og
 guntur og gallidur andur slafa oppbyggja i vor
 in takentunum. Stuttur vengal bit u hata bit vörur
 i þannu 2 hvidur vank og þerrt, guntur og gallidur
 vengal bit bitottur viltur þir þjokkinnu og norður
 mid slafa þer in lengd er 12 Al ad lengd þer
 lags manngungur annur þir þerru inn þejner in
 12^{ad} ad lengd smididur og smid in hvidinni bit. Þi
 gungur þar alle ad ofskodinnu bit. Þis 3 mid þin
 ann nafida vengalum þvirfti ad byggjark mid in
 þvirskomulagi af vengalanum þit þajar er eru þir
 a þjörnu. Kuttett vordamid þvirid guntur in ma
 þuta þukantur Alag in þetta alb Kr. 20 or
 5. Þem hús ofax 2 kuglidi jartarinnu af hendurt
 þerrt hús þof. 4 of ad lengd og vengal ad breidd
 mid ad engil stid verra þannu vlyttu andur brotn

um vapt. joku þföt er i þofa þerru og þvir a
 þjörnu þvir dinnu. Þof þerr vinnar skti, ad þit
 kuglidi jartarinnu og er ad innu gallidur, slag 13
 melk a þann mid henni vofdu stert, og er
 Alh. 1 gungunnu 20⁴ er 2 hvidur birtoklagar i
 þannu mid skifum og dinnu umbandur. I þetta
 vinn er 200 gjöck ad innu jartarinnu og of þerrt
 vidi. Latur skti af þandi Alag annu sem þann
 latur standa þjardinnu i þetta vinn i þerrft i þit
 skini ad þad vidur þit i Alagid þerrt er in þann
 vinn þit ab, þetta er
 1. Annbygging i birtoklagar in vidi. Kr. 24 or
 2. Þurkaf norður of birtoklagar in vidi. 12
 3. Þapt i þajardinnu mid þitum og slaga 132
 4. 2 þvir hús andur a þinni ofax 44 kindur
 Samtala þit ofax 33 þer. hith 16 þer = 54
 5. norður hertþurkafinn mid þannu - - - 6
 6. þer i skennu þapti of þannu bita - 12
 7. þann þurkaf mid þurk - - - 3
 = 173 þer
 Alagid 120 + 25 + 12 - 2 + 20 + 15 + 10 + 13 = 237
 þjörnu þit 2 viddur kuglidi, sem vidtakandan
 eru of þerrt i giddu stant
 D. u. v

Ellögsson J. Eiríðsson
 vid þetta
 Gunn. Gunnlaugsson

Árið 1335 dag 5 júní var byggð þjóðin í Norðju-
brannshöpp. Húsgarinn á vestráttinum skilpáði, skilpátt
er manna. Þógi manni, faðir þess, staddur ad árið 1335
til ad uppbláða og ljúsa húsnæði þess. Þá var, þá
er bindinn þessi Eggert, fóstsonur frá Þórðum, 13 júní
mátt til áttunda af hendi siganda og um áttunda manna þessur
Eggert fóstsonur sína stóðan. — (Af þess húsnæði þessur
þessur er nú öll innvið er áttur var, sína og sjá nú af þess
skilpátt frá 4 mátt 1336 vestrátt við vestrátt, ad áttunda
stóð allra húsnæði, til samantvísar ad þá er áttur var
er gættur var áttunda til þessur á þessur húsnæði er þessur
þessur fóstsonur, til þessur frá vestrátt. Þá stóð þessur
er nu þessur fóstsonur til áttunda og áttunda, og
þessur.

1. Þáttur

Áttunda ad lengd 13 $\frac{3}{4}$ af og 5 $\frac{1}{2}$ ad ad breidd (áttur var
þáttur 13 $\frac{3}{4}$ af ad lengd breiddin þessur). Þáttur þessur
er nu 14 af af naf 13 $\frac{3}{4}$ ad þáttur, undir albitum ad stóðan
og 2 albitum um undir stóðan bygging, 1 þessur, 3-4
langþing ad þáttur er nu á þessur, og öll ad 2 á þessur.
Áttunda hluta þáttur er heftur og sum þessur þessur
riðstjál, sjáða stóðan þessur og þessur er nu áttunda, og
stóðan er nu áttunda, og þessur er nu áttunda stóðan
gölf, um innvið, er nu þessur og þessur er nu þessur.
Áttunda er 6 gleggur á þessur af þessur stóðan.

Undir syðri hluta þáttur er þessur þessur þessur
þáttur þessur, þáttur þessur, þáttur þessur, og þáttur þessur í þessur
hluta er nu þessur þessur er nu þessur þessur
og þessur og í þessur stóðan undir gólfstóðan. Þáttur
gleggur er í þessur undir stóðan þáttur þessur.

Þessi stóðan hluta þáttur er nu þessur um innvið
af þessur við þáttur ad lengd um 6 af, þessur í er nu
3 þessur og þessur ad þessur er nu 1 þessur er nu
gleggur ad áttunda og gleggur þessur stóðan til stóðan.
Þáttur er nu af þessur og þessur er nu. Gættur er nu
þessur, ad þessur er nu stóðan gleggur og uppþessur
þessur, er nu þessur er nu til þessur þessur gleggur
er nu. — Þáttur er byggð frá gleggur þessur
3 áttunda ad vestrátt af þessur er nu þessur er nu
og áttunda er nu ad þessur og þessur. Þáttur er nu
er nu, og þessur er nu þessur er nu gleggur
er nu. — Þáttur er nu.

Þáttur er nu er nu þessur af þessur, og þessur
frá stóðan til þessur. Þáttur er nu þessur er nu
þessur þessur ad áttunda er nu gleggur til þáttur er nu
er nu þessur. Innvið er nu innvið er nu.

2. Þáttur

4 $\frac{3}{4}$ af ad lengd 4 af ad breidd (áttur var þessur
1 $\frac{1}{2}$ af lengd og 3 $\frac{1}{2}$ ad breidd), þessur í er nu 6 stóðan
undir 3 stóðan, 3 þessur, þessur, þessur, þessur, þessur, þessur
þessur, í þessur og þessur er nu þessur þessur. Innvið
þessur er nu er nu til þáttur er nu er nu þessur
er nu þessur er nu þessur er nu gleggur er nu
í er nu stóðan. — Þáttur er nu innvið er nu

gagnvart beinum er

3 Eldhús

Það er að lengd 7 af breidd 4 af (aður 8 af lengd og 3/4 af breidd) 3 þvi eru nú 3 stöðir, 4 bitar, 4 sperra, 1 þushell, 3 langbind í hlid og 9 þvi rept und vana vði. 2 gluggar eru á vtri hussins gæmbir og sumi strompur fylgja. Fyrir Eldhúsinu er þel af gáiml. um beinum vandað, þar á dör með hær á jörðum.

4 Gengi

Þá haldstofur er mindar, af þilum bura og eldtrúss og gegnum 2 veggj fram að fremsta aðaltrúsi bejar. Eins eru að lengd 3/4 af og 1/2 af að breidd. Yfir fram er rept mið af kvalabeinum og á þvinn er 1 líllífförlegur glaggi. Sund, við badestofu, er hær á jörðum, klínkublaug, og einn fram á þvinn, sem er á jörðum og und klínku. Vörðan við þetta aðaltrúsi, sem þvinn er inniheldur búr gengi og eldtrúsi, er 3. aðaltrúsið, er snýr, sem hin, frá vtri til norðar, og er líd vortasta (fremsta af beinum) eins og hin und bafstofunum, er þel hlid að vörðan. Þorðst þvi er 4/4 af milli stöfu. Þvinn í þvi er

5 Stöfu

að breidd sem sýgt 4/4 af og eins að lengd þar í vtri 3 bitar und þil beinum stöfum, þushellum, sperra 3 lang bindum í hlid, undir beina kappli. Undir hús þvinn eru fátöfthi og í þvi þvinnell, und norðuga beinum undir vörðan, þvinn undir þvi er þvinnari

þvinnari stöfuminn manngengur að hær upp hlidum af vtri og kvalbeinum. Hær undir þvi í stöfuminn er 3 af og 1 þvinn. A vtri hlid beinum eru 2 gluggar, þvinn hær und beinum. Í andarta og vtri stöfum stöfuminn er eka hlid þvinn milli vtri hlid. Norðar er stöfum stöfuminn

6 Þvinnari

Þvinn þvi stöfuminn er þvinn, aðaltrúsið, er að lengd 4/4 af breidd 3/4 af milli stöfu. Í þvinn þvi eru 6 stöfu. 2/4 undir þvi, og þvinninn 1/2 af undir stöfuminn er þel stöfu, 3 bitar og 3 sperra kappreystar eru þvi í, yfir er rept af vtri og beinum, og vtri þil innanna. Framan fyrir þvinn þvinninn er þvinn þel af vtri beinum vtri und vtri beinum, mindar hær þetta þvinninn eins og 1 þvinn á aðaltrúsinu. Vtri vtri hlid þvinn þvinninn er bejar dionar und hær á jörðum. Fyrir vtri þvinn þvinninn er á þvinn þvinninn glaggi und 2 vtri og annar fyrir ofan þvi. Þvinninn sem nú er þvinn og vtri þvinninn er vtri, er þvinninn fylgja hær þvinninn. Líllí stöfu þvinninn er sperra und þvinninn glaggi er fyrir vtri und kappli þvinninn þvinninn er þvinninn vtri þvinninn und vtri hlid þvinninn hær þvinninn vtri og ofan þvi, er sem kalemörk milli þvinninn og stöfuminn, und þvinninn und vtri hlid þvinninn þvinninn.

7 Stöfuminn

norðar af annar vtri aðaltrúsi. Lengd þvinninn er 5 af breidd 4/4 af. Hær er þvinn byggð og að hær sem bejar dionar. Í þvinninn eru 6 stöfu, 3 bitar þvinninn

3^{er} spærrum, 3 langbændi á hlíð undir beina á eyri
 fólshlíki eru til byggja enda og skakstoffs mót.
 austurhlíð, eitt glugga, fag er á vesturhlíð skinnu
 innar með 6 vindum. Á þitinni sem áður er nefnd
 undir eyri hlíð skinnu erandi til innanganga á
 skemmanna með hund á þönnu með skrármundu. Þetta
 skemman hús fær nið veltakandi til afnotu allh. og
 með því það er byggt næstlíði á, og ofhendandi lofar
 á fullgjörb vegg þess og þak m. fl. sem eru er of
 því ofallgjörb, mest skakst allg á það í þetta
 sinn.

B. Tjót

þfir 7 nautgrip, nið man ásum, hlíð ásum
 og nagilaga niðrum stöðum, fjáveiningum í
 bæsa stöðum, og fjötum í flór. gjöf er mikið
 í veggjum ad innan verðum. Hús þetta er gam-
 alt og gallað á innarum hátt. Af því fær við-
 takandi 1/3 og ad sömu lítila af 5 þessum löngum
 gangi til vatns, og áðurum frá fjöri í t. heitlida.
 á sinn þridja part þessa alls gjörb, alag: 13,50

9 Hæbilada við fjösið

í 8 stafgjöf, 21 af ad löngd og ad breidd 74
 og ad hæð undir hila 3 3/4 al. Í hermi eru 16
 stöðir undir 3 bitum og spærrum, 3 langbænd
 um á hlíð undir smárephi. Tjót hárur end-
 um eru þit nið ad bitum. Hús þetta er gam-
 alt og á innarum hátt gallað. Alag á 1/3 er 22,00

10 Tjarkús

þfir 30 kindur fylgja og jörðinni sem nið er
 skerb skóðad þar ad viltakandi viltur þvi
 eigi viltöku.

Jörðinni allri fylgja 24 kúgilidur er þess of
 allar ofhendandi ad ofhenda við luktandi 6 ar
 nið i vör

Áuk vandrættla bndstofnum og hins innisvli
 1/3 af Tjoti og hlíð nylir viltakandi 1/3 af al-
 hús og gangi til bndstofu en of áðurum húsnum
 eigi, anna skemmanum allrar.

Flóra var í þetta sinn eigi t. hlíð ub.

Þessa stöð og dag sem þess greinir

Stúlgaon Jónobron.

Jónsson Eggandi og ofhendandi
 Jónsson Viltakandi.

Árið 1885 hinn 13 júlí var höfðstjórnin í Kirkju
 hönnu höfðu ásamt útléktarmanni Jakob bændu
 Bjarnavyni staddir á Hólinum til að afskipta
 innstæðu þeirra jarðvarinnar og nota slag á þau að
 nokkruleiti. Þá afhendur Arni bændu förmánu
 4 part húsanna til þess förmánuar bændu er þau og
 að flutti búferlum þess vor. Viðstaddis voru
 þeir nýnspudu blutáeigendur og eru þeir úr-
 andi að nokkrum blut jarðvarinnar. Þess bændu
 förmánu á Sandadale. Til samanburðar voru
 ein útléktarstjórnir þar sem getið er um undir-
 urtu útlékt. (bl. 24) dagsattar 19 maí 1864 og 18
 júní 1874. Hús jarðvarinnar eru:

1. Bústafa 15 af að lengd 5 af að breidd milli stöfu, mi-
 14 stöfum undir, alltaf ein stöfu og 10 byndingabítum.
 geoptum í þessu marga byndingastöfu, undir 7 spurrum
 mid björum til áttu lögum. Kálfi, lausholt eru í öllu
 háinu 4 langbændu í hverri blöð og 1 á kálfi, en undir ávandi
 aðri viðfól 10 gluggar litlar eru á bústafnum, eða voru
 fyrir áttum og hafi á jörnum mid kálfi ávandi. Au þess
 átt. Hús þetta er byggt fyrir þess átt 40 áttum, og er þess
 að mörku áttáttátt undir bændu að áttum og veggjum þess
 fyrir áttum vjenu bústafnum eða bústafum. Alag í 14
 bústafnum átt átt. Krisp 25
2. Gengi þess bústafa til dísaporta, var að lengd áttum
 10 áttum, og vel manganng áttátt eða um 6-7 kvartel
 ein eru þess blöð eitt langri fyrir þess sem áttum er og
 sem aftur átt átt af þess. Þess eru þess og lengd

byggja þess fyrir, gegnum blöð og bústafnum, um
 millum þessum fyrir blöðum og þess, og áttum gegnum
 milli. verði blöð og þess hús. Alag átt
 lölu áttum. Þess fyrir þess áttum. Krisp 1, 15

3. Þess þess 3 stöfugl. 1/2 af að lengd og 2 1/2 af að
 breidd innan stöfu. Þess eru 8 stöfur undir 4 bútum
 og 4 spurrum, lausholtum 2 langbændum átt, og
 man átt undir raftvöðum átt; þess stöfu eru vaf
 1/2 af og afskipta eru við stöfu. Þess fyrir er
 slagpil inn þessum bútum mid vindstökum, dísu
 átt áttum og hafi áttum mid þess blöðum. Þess
 þetta er þess, og mörku þess, veggir og svarandi,
 þess gattað Alag átt lölu. Krisp 4, 80

4. Þess áttum þess þess gegnum þess þess er ein þess
 fyrir 6 stöfugl, er vjenu 1 1/2 af að lengd þess
 áttum og er vjenu blöð og 3 af áttum átt átt
 þess eru 4 stöfur undir kálfi áttum bútum, lausholt-
 um spurrum, 2-3 langbændum átt, man þess og
 smá áttum átt. Þess húsinn er slagpil inn áttum gegn
 áttum (Krisp 2), þess átt mid hafi áttum og þess
 áttum. Gegnum vjenu stöfu, sem vjenu er af þess, eru
 og dísu, þess fyrir eru 2 húsinn innan og áttum
 mid húsinn áttum áttum. Þetta hús er inni
 þess svarad að veggjum og áttum fyrir dísu og gattað,
 nýlaga lagad og þess áttum áttum blöðum húsinn.
 Alag lölu þess áttum. Krisp 14, 80

5. Blöðum áttum gegnum blöðum 4 stöfugl 10 1/2 af
 áttum og vjenu 3 af áttum mid 11 stöfum undir
 lausholtum 5 bútum mid spurrum 3 langbændum átt
 og smá áttum átt. Þess undir húsinn, vjenu áttum

unum et slagpilsminut med strombænding og hvidt. Hvis
petta er en rigtig smadde en gamalt, de veggene og den
altes kikkelse for a- kr 16, 25

6 Skemma fjerr nordan bæinn 3 slagpils 8 1/2 af ad
langd 3/4 a breidd med 8 slofnum, lundskottum, 4 bitum
4 sperrum 4-6 langbænd a hlið og smá viddar árepti
í framang fjerr hvidinn er slagpils med vaxalagi, hvid i
járninn med skra. Hvis petta er rigtig gamalt, vaxad
bænn de veggene viddur, og ad öllu ásladilagt. Altes i
hvis petta allt mest fjerr: kr 32, 00

7 Smíða nordan og vestur frá bænn, 2 slagpils 8 1/2 af
ad langd 3/4, ad breidd, med 6 slofnum undir lundskott-
um 3 bitum med sperrum langbændum og smá viddar
árepti, framang fjerr er slagpils med hvid i járninn
med skraáminut. Allt er hvis petta gamalt, og fjerr
lagt ad bofsi sem bjó. Altes ad kikkelse: kr 4, 25

8 Fjerr ofur 8 vaxlagi, smá 4 bænn ad hvejsa hlið ofur bænn
stokkun eru viddur í þinn framsta sa viddur med 4 slofnum
hinn 3 og stýtt, vegg ad ad nordan íslutvagnur med 4 veld
um, ad samman er rept a vegg, veggur eru ad mittlúgfi
af gjóli hláðinn og vidda hliðna sláðilagi verna ad smá-
inn. Sklatta viddur hvidinn eru flertis hlið árepti. Sjálagfi
í fjerr fjerrinn eru 2 hvidur med ámbænding: þar a melli
er þvæ og langrept. Rangali til hveittar er vel man
ganga ad breidd er lagur og slyga endarbyggjinn.
Altes ad kikkelse a petta hvid: kr 7, 90

9 Fjerr hvid þvæ slyga jördinni ofur 24 kindur sem nú er i
vaxinnu slydagfi. Er i petta sinn um samur ad Arni

þali a þvæti hvid ofur 3 kindur i fullu stund. Den
med a lagi og er þar til se þar ad skiskisfi. Ad ofur
búð i gjóli veldinni Altes þar a fjerr: kr 2, 90

10 Skemma nordan til við bænn 3 slagpils 4 1/2 af ad langd
3 1/4 a breidd med 8 slofnum, lundskottum 4 bitum 4 sperrum
3 langbænd a hlið og smá viddar ofur smárepti. Framang fjerr
skemma minni er slagpils med hvid i járninn med skra.
I petta sinn kemur hvid petta i gjó til altes þar þar ad anga
slyga hvidinn af hveita þvæti.

Viddur frá altes a hvid umradla 1/4 jördinnu allt 105 kr.

4 ávandar kikkelse (24 ar) slyga jördinni hvid of. Arni
þvæ þvæ skilad 4 of þvæ

þvæ ofur vidda hveittar umradur um gadd þvæ vidd
Arni breidd þvæ a melli þvæ Arni byggjum allmelli ad vidd
med slyga ut frá hvidinn, og vidd ad langd er viddinn 4 6 0 1/2
er gjóður sa vidd ad vegg uttur af smá samman gjóli byggjum,
mest allar hveittarinn, og ad hvid til uppjafnadar fullar
2 altes. Ad 125 fjerrna hveita i smá stund er i stund gadd
grafinn nálagfi. I altes hvidur skvættur og gjólagfi hveittar
med þvæ bænn. Umgyrding þvæ er viddinn gjó i þvæ
tilgangi ad vegg umgyggu manna og fjerrinn nálagfi,
ad ávandar þvæ þvæ þvæ sem nú eru a jördinni, og i vidd
um ad ávandar melli fjerr þvæ ávandar þvæ, og þvæ ut
an til ad vegg ávangi a slagjubletti þvæ er smá samman gadd
byggjum þvæ, um og med hveittar þvæ a viddinn ad
vokta þvæ til slagna, ofur þvæ sem hveittar gjó. Allt
gaddi þvæ er hvid jördinnu umradur ad veldinn gjó.
Gyrding þvæ ma til þvæ veldigt skvættur a jördinni.

- 10 yfirlöggluggar eru ein á badstofunni. Þá jafnvel
 11, samt höfuð gluggi að austan á næst suvæðasta
 gölfi verid aflagðar, allar eru gluggar lillir, flöt
 við 2 vindum, vesturglugginn á suvæða stafgölfu
 er vidmæntur stór þilgur við bade stofna til
 herra badstofunnar, en önnur innbyggging er; fyrir
 badstofu dæm er hær á hjörum með klínku,
 Hús þetta er mjög foraflegh, sumur stafir grund
 fúna, 2 langbænd brokur ríffat á sumum stö
 um gegnum, gluggar flötis ljótur, veggir slær
 er þak lilla bitin. Þyngingur er og spærur
 margt heitlagh, og ekki er hús til sumir smá
 2, en vinda sigid fyrir bitaða staf. Alag. kr 213,00
- 2 Gengi frá badstofudæm fram að eldhús þil
 inn. Þak lang viderst nokkurumogum mannging
 2 brodd, flöt og langreft á veggir. Vidur
 þar í er sumþak brúklaga sumþak fúna
 og öngtur. Veggir sumþak gamlir og fúna sum
 þak og viderst Alag. kr 8,00
- 3 Þaðan fram að bazar þilinn eru göngin stálgh
 3 af brodd og ein 8 af að lengd þar í er grund
 er vind 4 spærur langholt 4 stafum en önnur
 en 2 að sumum nokkur langbænd eru yfir end.
 er smárefti. Stof þil er fyrir bazar dæm, en
 vindstikjum, en sta og dæra stafum, hær á hjör
 um með jafn klínku og lakur þil þetta er
 er ofleltur bærur gamalt en notandi.
 Alag á þerman hluk fangvanna eða bazar dæm
 kr 16,00
- 4 Þur suman við göngin næst badstofunni í 2

- Stof þilinn er einn 7 af en lengd og löngun 3 dæm
 á brodd, við 3 stafum langholtum, 4 bitum 4 spærur
 um, viderst 3 langbændum á stö undir smárefti dæm
 stafir og hær á hjörum er fyrir bærinn min stö. Hús
 þetta er lillt svarat og ekki stálgh, min þur þak veggir
 er lagat að insulit. Vidur í þur er sumþak veggir
 sumþak gamalt fangvanna og fúna, þilgur er sum stö
 þak notandi. Alag. kr 28,00
- 5 Ellektur suman næst í bærinn fyrir vestan brodd, er
 einnig 3 stafgölf, lengd sumþak og á bærinn mit þil
 broddum 3 af. Vidur til bærinn sumþak sum í bærinn
 sum í bærinn, framman vidur er þil vind og hær í
 jafnnum. Hús þetta er gamalt og flötum veggir
 og vidur er fúna viderst brotur þak heitlagh,
 Bæri þur hús er og þak viderst staf. lög lög
 og lög þilinn Alag. kr 22,00
- 6 Þur sum á að hite að sjónvörðum af badstofunni
 eða vidur sum vidi. Þak er og í 3 stafgölfum róm
 er 4 af, id lengd og rómur 3 af id brodd. Vidur
 stafur lík sum í hær bærinn (stöl 4) veggir
 og vidur ymblir og vider og minna fúna, en vider
 brottfullt þak heitlagh Alag. kr 24,00
- 7 Ellektur fyrir vörðum bazar dæm til þur 4 af
 að lengd og rómur 3 á brodd, vider stafur hær
 sum og í hærinn hærinn, sum er veggir þur
 og vidur minna og minna fúna, en sigi veggir af
 sjar yongur þak sigi sigi Alag. kr 18,00
- 8 Þangalar, aftur er ranghali þur nær bærinn til
 vörðum þur bazar göngum göngur og þur bærinn vider

er 2 1/2 af, som ad lengd er hjornu til 3 3/4 alnar
vidar manungur ad bridd, sum skidur briddar
2- 2 1/2 ad had veggir er hannu eru gantir og
vidar og minna fjar er vidar heitlegir vidur i
hannu sine alag a þennu adalrangata ke 25, er
6, 4 1/2 er alagi er vidlarid þennu gang er þis,
- vafu milli hús 1/2 ad gangur þu adalrangatanum,
sum mid ganginum aurlautit i gegnum þad er a
4, alin a hrossu og, og svo gangur þu þu vestur
i eldhúsið sk 4, um 2 af, þu milli húsinn, veggir
ad þessu laggir og vidur i hannu eru allar laggir i
veggjum, og einu skid i midju milli húsinn, eru
sinn fjóru gantir og vidur og minna fjar er ad
ad heitlegir alag a þetta ke 4, er
6, vidur þu adalrangatanum a vidarlegu er gangur
er til heitlatur alag a hann ke 2, er
dru andur þu adalrangatanum andur i hús
sk 6, og adru vidur, i fjóru þessu mid
þinn húsinn.
7 Fjóru of 6 þis vidur af þessu (6) af þu eru
2 manniar a 8 stöðum af öllum vept i báða
veggir og milli þessu þu og langur þu, andur
er fjórum er foderi og vidur er þu til þess, fjóru
þu og adru inn i fjóru eru húsir mid störu
mubundni, einu hús er dvanmbundur og hús þu
er gangi þu fjórum vidur i rangatanum (8 stöfl a)
af fjórum eru húsir vidur vanir lussir lakur, og a
samum stöðum húsir smá veptur, veggir milli þessu
göftri nokkur gulládr, þu til þessu, þu af þu
hús þetta ad dvanmbundni húsinn ad fjóru alagi 26, er
10 Stömunu fjóru suman þu fjóru 3 stöfl of,
hús er milli eldhúsinn og milli húsinn sum fylgja

er 6 1/2 af, ad lengd 3 1/4 af, ad bridd, af hannu
er 8 stöðir, lussu þu 4 þu mid sporum, ad lang
búndi a hús og a nokkur manni er sum er bestur, stöfl þu
band er og þessu of er vept mid vafu: þu af þu
er stöfl þu þu þu þu mid vafu þu þu og mid
sk, dvanmbundni og hús a fjórum mid störu. Hús er
gemalt vafu ad veggjum og vidur þu af vafu, vidur
þu og þu vafu er og vafu þu þu þu þu 25, er
11 Stömun er vept mid vafu af og vafu a hús i húsinn
3 stöfl of þu 3 1/4 af, ad lengd og 3 1/4 af, ad bridd, vafu
stöfl þu sum er i hús þu mid hús og til húsinn
þu. Hús þetta er nyliga vafu þu og þu, er þu þu
ad er veggir þu og vidur sum er mid gantir, þu heit
legir alag - 10, er
12 Þessu vafu af stömunum (11) vafu til 3 1/4 af,
ad lengd og bridd vafu 3 1/4 af, af hannu er 4 stöðir andur
2 þu og sporum af hús þu vept er a báða vafu
hús mid stöfl þu er fjóru dvanur. Hús þetta er nyliga
vafu, er ad flestu vafu, þu er vafu þu þu 4, er
þu mid gata ad adalrangatanum (8 stöfl a) er hús mid
dvanmbundni vafu vid milli húsinn, sum til húsinn þu
inn. Þu mid hús og mid húsinn vafu ad eldhúsinn,
ad vafu þu þu þu húsinn.
þu vafu þu þu alagi a öll húsinn:
ke 276 + 8 + 16 + 28 + 22 + 24 + 18 + 25 + 7 + 2 + 26 + 25 + 10 + 4 = 490
þu er ad þu þu er ad vafu, ad hús þu þu þu er þu
ad af húsinn dvanmbundni þu þu. Þu ad stöfl þu alagi er
vidur af þu þu sum húsinn hús þu þu til af vafu þu
er þu þu þu til alagi.
halft alagi a hús þu - 26 134, 50
- - - - - þu þu þu þu - 4
- - - - - þu þu - þu þu þu - 8 - 149, 50
þu þu þu þu.

skilans þili framangfyr þeim, mid hudi á þyrum
 einnig á d' áure hudi mid d' áure umbúndi. Þyrr brest af-
 ann. Þluggar á badstofnum voru á sádurstafur þyrr
 mid b' áure d' áure þyrr, og þyrr sem þyrr á d' áure
 lítla á þili upp af glugginum; á vortur létid eru 2 þyrr, og
 einn gluggur. Hú þetta er sem sagt stítt og lægt, og
 ósátt, og þyrrar grannvöðar. Þyrrar þyrrar
 eru á fullgöddum og sem þyrrar, vortandi, og einn áure
 þyrrar á fullgöddum. Þyrrar eru vortandi og all stítt.
 Þyrrar þyrrar vortandi. Þyrrar áure vortandi í innbygg-
 ingu badstofnunar og þyrrar þyrrar sem vortandi er á þyrrar
 áure á þetta þyrrar vortandi. Þyrrar vortandi sem d' áure
 2. Þyrrar áure vortandi badstofnunar og vortandi þyrrar í þyrrar
 þyrrar stítt og lægt, og á d' áure, og á d' áure
 hudi under d' áure hudi. Þyrrar þyrrar er hudi mid
 áure. Þyrrar og þyrrar er sem á badstofnum. Hú þetta
 er ósátt, og lægt, og þyrrar þyrrar sem d' áure er á þyrrar
 og þyrrar vortandi vortandi. Þyrrar vortandi.

3. Eltthús þyrrar þyrrar er á sáure vortandi og í sáure þyrrar
 sem þyrrar vortandi þyrrar, þyrrar vortandi vortandi 1833 vortandi
 þyrrar á þyrrar áure á þyrrar. Kr. 10,00

4. Þyrrar frá badstofnu til áure, þyrrar áure, þyrrar
 þyrrar þyrrar þyrrar á þyrrar þyrrar mid áure stítt. Þyrrar
 og áure þyrrar þyrrar mid fram innar stítt þyrrar
 og áure þyrrar þyrrar mid lengd 4 3/4 al. og manngang
 á þyrrar og hudi, þyrrar og langvept. Þyrrar áure
 er hudi mid d' áure vortandi. Þyrrar á þyrrar til þyrrar
 þyrrar grannvöðar þyrrar þyrrar og áure. Af þyrrar
 þyrrar eru sem áure á þyrrar þyrrar, en þyrrar innar
 þyrrar á þyrrar áure. Þyrrar þyrrar, og þyrrar vortandi
 þyrrar áure og upp af badstofnum þyrrar áure 4,00

5. Þyrrar er hudi sama, og hudi sama sem þyrrar áure sáure
 áure, og þyrrar þyrrar þyrrar áure. Kr. 12,00

Þyrrar skal þyrrar þyrrar, og hudi vortandi vortandi í inn-
 byggingu badstofnunar þyrrar. Þyrrar áure á þyrrar áure þyrrar.
 Þyrrar badstofnunar þyrrar landvortandi þyrrar frá þyrrar
 sem vortandi stítt þyrrar þyrrar sem á þyrrar er áure. Áure
 á þyrrar þyrrar einnig áure til innlausnar gluggum
 þyrrar sem vortandi eru á badstofnum. Þyrrar vortandi
 áure vortandi á badstofnu og þyrrar til sáure, sem
 á þyrrar sáure áure upp þyrrar mid áure, þyrrar er áure
 sáure, og þyrrar, og vortandi er áure þyrrar þyrrar
 fram til innbyggingar í badstofnu vortandi upp áure
 þyrrar. Þyrrar þyrrar þyrrar þyrrar er sáure er þyrrar, og
 vortandi.

Þyrrar vortandi, sem þyrrar þyrrar vortandi til
 þyrrar á þyrrar vortandi þyrrar áure frá áure vortandi
 þyrrar á vortandi áure lengd 130 f. 4 al. vortandi er áure
 vortandi, vortandi er vortandi mid vortandi vortandi 9 f.
 langur. Þyrrar þyrrar eru vel þyrrar og góð þyrrar
 til innbyggingar um þyrrar. Áure þyrrar eru vortandi
 vortandi vortandi vortandi vortandi 60 f. áure þyrrar
 til vortandi þyrrar og áure þyrrar vortandi, og þyrrar
 þyrrar til vortandi vortandi, þyrrar vortandi vortandi
 vortandi vortandi, þyrrar vortandi þyrrar áure áure
 og vortandi er þyrrar þyrrar áure áure.

ut v.

Eltthús. Þyrrar vortandi. Þyrrar vortandi.
 Þyrrar áure þyrrar vortandi, hudi þyrrar áure vortandi.
 þyrrar 12 kr. hudi 14 kr. grannvöðar 12 kr. 50
 og skali þyrrar af þyrrar. 2 kr. 15,00

og svo i áttótti 25. maí f. á. breiðingur þann sem
 áttin er í því að taka affgangin á kvistlin úr Þrad-
 stofunni breiðing sí er að okkar átt. þennur
 hi þóta fyrir Þrad Stofuna, er á hinna lögin áttáttum
 við aðgerðir á milli hafi fengið hafi löga þá hanna fyrir
 þetta skoti í þessum þeim sem hana tekur þetta,
 þvad smertir skoti þann sem áður er lýst sem ó-
 skoti lögin, ein og hann hefur verið svo lögi sem
 hús þetta hefur verið jartarinnar, byggt á okkar
 átt. upp fyrir 16 Kr. og þyrningi á heila húsinn
 áttáttum við að sé hafi löga með 6 Kr. um átt, eða
 á 4 átt og að við þetta skoti verði: Kr. 40.00

3. Þvot og Blóðhús með gangi til Þradstofu.

Hús þess er nákvæmlega lýst í áttótti 28. maí 1883,
 lítil eða annars breiðingur þess frá með því líta það
 e mýja rökaleidd og svo í það var gjört nett og
 ósmarad munda því nægja til úr löga áttáttum 3 Kr. um
 ein og það er nákvæmlega við hafi löga áttáttum 30.00

4. Blóðvitar hof með gangi til átt. dyra Djöss
 og Blóðhús. Hús þetta er átt. ein og framant
 þessundar áttáttum lýst því, það er áttáttum að
 hús þess verði haldit við af 1 Kr. átt. er átt
 áttáttum nú sé hafi löga með Kr. 6.00

5. Þvot með gangi til Vatna og þotta.

Hús þetta er í sama formi og fyrir áttáttum til
 þessina er átt. með 3 blóðum undir 2. manni áttum,
 þess annars dyra áttum, ein áttum vanda 2 blóð

blóðum, áttum galar eru átt. sjáum lögin
 nema þyrning og húsit vörðit, að vera áttáttum
 átt. áttum, veggju og þaki. átt. átt. 15.00

6. Þvot þess sama sem lýst er 28. maí
 1883. og ni smertir átt. áttum ein veggju átt. átt. of lögin
 átt. áttum allgöður, 2. áttum vanda. átt. átt. 5.00

7. Þvot þess þess sem nefnt er í áttótti 25. maí
 1886. er löglaga upp átt. áttum, þó fornti, veggju er
 gamli og samþak. þess vanda áttum, þaki gott. átt. átt. 15.00

Átt. áttum er fyrir þess dyrum þessum við,
 skodad með húsinn 1882. er húsit með dyra um þess
 sem í hinna átt. áttum átt. áttum er þessi sem sjálf átt.
 átt. áttum þess, þó hús átt. áttum. hinna
 fyrir átt. áttum, er átt. áttum vanda átt. áttum
 áttum átt. áttum átt. áttum átt. áttum átt. áttum
 þess sem átt. áttum átt. áttum átt. áttum átt. áttum

Verði þó heila átt. átt. 215 + 40 + 30 + 6 + 15 + 5 + 12 = 327.00

Er svo átt. áttum þess átt. áttum átt. áttum átt. áttum
 fyrir er gjört, Þvot þess, þvot þess, þvot þess
 Þvot þess (þvot þess)

Þvot þess

Átt. áttum við hinna átt. áttum átt. áttum er ein og
 sjá ná hús. átt. áttum átt. áttum átt. áttum 25.00

Átt. áttum haldit því við átt. áttum átt. áttum 6.00

Árið 1888 kinn. St. má var heppstjórnin í hestja-
 kvæmshreppi ásamt bændum Eggstjórnar í Auðstöðum
 studdur að Skarði, til að taka út og mela slag á inn-
 stödu hús þeirrar jarðar, af hendi Stefans bændu þor-
 steinssonar er það var flutti þóttan, í hændur heppst-
 jórnarinnar í Kirkjubæjarklepp, er þá tók við tilsvári
 jarðasinnar vegna Tófts bændu Mattiðssonar, sem er
 þriðri vori fluttist þangað. Þar voru mættir allir kinn-
 er afurufuda hlataðir og endur; en eigandi jarðasinnar
 hefur Eggstjórnarinnar á Landadalshöfði mælti skilrík-
 kandi hann þá veidd að varðar. Til samantvæðis um
 tölu og stærð jarðarhúsanna, var úttektargerð dregin
 11. júní 1888 þegar fráfarandiinn Stefan tók við jörð-
 inni. Framfarir svo úttektir þannig:

1. Bæðstafa: að öllu í sama formi sem lýst er á ofan-
 nefndri úttekt á bls. 38. hjótt af framman. Á framri staf-
 gólfu bæðstafanna er neðsti langbandið beitt, en údris
 údris flaska eigi beittur en sádr údris minna og minna
 þunnar, sumir stafir nokkuð útsvarðar. Alag: kr. 62,50
2. Geng frá bæðstafa til út dír að öllu byggingu lagi síns
 hjótt údrisandi áttak, efnar. Veggir að þeim tilhöfn í sam-
 henni dröndandi húsum. Alag á þann kr. 5,00
3. Þar norður af bæðstafum og undir sama vísu. Þið
 það er nýlega gjótt, að vörum til, og nú eru spurr-
 ur við norðurstafu með tilhöfnandi bita og stafum þann
 eigna vora áur. Veggir gæmtes þak nýtt en þunnt, 18,00
4. Eldhús norður frá bæjar gengum með sömu stærð sem

áur segir það er vörubýgt af fráfarandi bæði að þess og
 vörum. Á þess er þó ein vörur innabaki um myndu á sköfun og
 in lögun spurrar, af þeim nýtt á þess stafur. Þá þar að
 vörum undir bita er mæltur smádrúgur kinn efnar nokkuð smá
 áur, austur vegna við dír bitadur, og af þess eru veggir gulldrú-
 engit, er þess þess kinn þess, en á þess eru 2 hjótt stöðvar
 Nú þetta er nokkuð lagi, en eigi er það mjög áttak lagi.
 Þið norður vörum þess er gengum gjóttur til fjótt, með
 hús þess og þann spurrarinn, er þann til bita en
 eigna þess fráfarandi, og til upp bita fjóttinn. Alag kr. 6,00

Á þess gengum er hús með um þessu og fjóttinn
 við staf, þess bændstafum og þessu en og hús.
 5. Þið norður vörum við bæjum. Þið á að vörum þess 2 hjótt
 en er en, eins og 1888. hjótt 3 vörum þess. Þið má þess
 nokkuð vörum vel uppi að vörum; þess vörum vörum þess
 eigna formis, þá er af þess á mæti bitavestri í þess af kvad
 þessu. Þegar það er stórad sem áður þess 2 hjótt,
 og áður í þess þess framfarir, og gengum til bæjar lagið
 til þess, gjóttur atlag þess á þess það minna Framfarir
 fjóttinn er andrútt með hús þess, out fjótt húsinn Alag kr.
 Eins og þessu stafgólfi á milli bæðstafanna og
 þessu, með sköfunspilum þess, og fjóttinn í staf þess
 þess þessu, að undir bitum þessu og dír st. þess, atlag
 eigna fráfarandi. Á bæðstafum en 3 gjóttur til þess
 fjóttinn en 2 þess efnar á þessu en eigna fráfar-
 andi.

Er atlagid þá. $62,50 + 5,00 + 18,00 + 6,00 + 4,00 = 92,50$
 Þið áður hús þess fjóttinn, sem en þess vörum
 samid, að fráfarandi hjótt á lagi vörum andrútt, og

1. Skrifstofa í húsnæði, sem er fullfjalla milli húsa
 í 3. og 4. stöðum. Þetta er skrifstofa fyrir skrifstofu, skrif-
 þaf í 4. hæð, og skrifstofa fyrir húsið, bókhus
 og annan flæsi hjóla, eru frá stöðum milli bad-
 stöfu og húsa, skrifstofu þess í og skrifstofu
 fyrir húsinu. Þetta allt er til á Kr. 13,00
2. Skrifstofa frá í húsum í 3. stöðum. Þetta er byggt
 með þili að hvernig er endur byggð. Kr. 22,00
3. Skrifstofa fyrir í húsum og húsi gegnum Kr. 22,00
4. Húsið er fjórir vörð í Kr. 22,00
5. Húsið er fjórir vörð með húsum og stöfum Kr. 5,00
6. Húsið er fjórir vörð með húsum og stöfum Kr. 5,00

Eilífur Eggert Jónsson
 (viddenti)

| | |
|--|-----------|
| Skrifstofa í húsum a. fl. undir stöf 1 á | Kr. 13,00 |
| gluggar og húsinu total | 3,00 |
| húsinu í total | 4,00 |
| allt | Kr. 30,00 |

Hér er vegna nefndarinnar í alag. Þetta er sem vörð
 er á Kr. 22,00 vil þú þá að eins taka þessum á lands-
 deattem undirgangur, á þann aftur til á alag sína
 af húsi nefndarinnar eftir þá gjöfnu máti

Ár 1888 dag 9. júní var kvæðingurinn í Kerkjartúni
 hepp, samt, áttakmanni landinu Eggert Jónsson
 Ándstöðum, staddur á Gröf, til þess að taka til og
 að mæla álag á innviðum jarðarinnar, af húsi
 bóndans Jónasar Jónssonar er það vor flakkið
 baki frá jörðinni í húsum Stefani bónda þor-
 Árnssonar, er þá hafði flakkið til jarðarinnar.
 Það er þessu hlutað vegundur vörð mættir að til-
 tekla gjöfnina, og vegna umráða jarðarinnar
 um bóndmanns hr. Þ. G. Blöndals, mætti þar
 herra Ingimundur Jakobsson frá Kerkjartúni.
 Til eftirgjöfnar um, tala og stóra jarðarinnar
 var við höndina nast áður gjöfn áttak, þá 6. júní
 1888, þá þessu tala er nú frá. Framfar
 svo áttakinn vörð þessu.

Badstafa í 3. stöðum. Í húsum eru 8 stöfir sam-
 11. af að háð undir tilhöndu sperrum og bitum, vit-
 innu stöfu var altilt, en undir hinum þessum eru
 byggingarbitar með tilhöndu byggingarstöfum er standa
 á hur stöfu, eftir húsinu eru 4 langbúnd á huru til og
 allt í mæni af húsinu hálfa, þessu eru byggja vegna
 engis gluggar tilhöndu, áður með tilhöndu miki gluggar
 er nu eru á húsinu 4 byggja vegna gluggar miki stöfu
 skrifstofu miki er eftir húsinu. Allt lengd er badstafa
 3 al og 4 3/4 af að breidd. Þessu þá er vörð af
 badstafum er byggja er áttak er vörð stöfu henn-
 ar burt til og altilt þar er vörð til húsinu. Allt
 þessu til er húsið stöfu, að altilt er þá á húsinu

Er svo' úttektargjörð þessari lokið
sama stað og dag sem fyrir greinir

Elhelgason B. Bjarnarson

Frédrik Gunnarsson
Benedikt Ólafsson
Gunnar Þórhallsson

Árið 1889 hinn 5. júní voru undirritaðir úttektar-
menn: kveppstjóri Elhelgason á Helgafellshvammum og Eggert
bóndi fousson á Anastóðum staðsetur á Syðra Kára-
stöðum, eftir ósk Umbodsmanns Þingeyraklausturs
D. br. m. herra B. G. Blöndals á Hvammi, til þess
að taka úb hálflenda nefndrar jarðar, sem þá var
orðin landssjóðs eign (sjóðs eign) - þar voru auk
nefndrar úttektarmanna viðstaðdir. Sjáttatalagi
hinn nýnspáti herra Umbodsmanns sem umráðandi
jarðarpart þessa, og einnig viðstakandi bóndi
Sigurður Ólafsson eigandi og ábúandi hins blata
jarðarinnar. Þess var ástalt um jarðarpart þessum
að um nokkur undanfarið er hófi búnd á honum,
bóndinn Kristján Svansson sem eigandi hans. Á
nærstígi fjall parturinn er hann eign fyrir þess-
manns gjörð af hálfu landssjóðs síns og hann þá
fyrir farið við þessum húsa kofun er þá voru til

á honum, sem jafnframt voru, að badi við kom-
anda yfirvalds, upp skrifadur eftir stað og tölu
og voru þá sem hér segir:

1. Badsstofa í 2 staðgölfum, með spótum á gólfi.
 2. rúma umgjörðum og rúman byggingar mynd í
innra staðgölfum, en engri í hinu, og þar oant-
ur í mikil af árepti, 3. guggur ljólegur eru á
húsinu, og fyrir þvi eru 2 hurdir.
 2. Stollhúskofi um 5 al. langur og 2 1/2 al. breitur, með
hurdir mynd fyrir.
 3. Skáli 2 staðgölf með grúnd, þili framán and-
is, nokkurum langbændum, litlu árepti, að stað
er hann 6 al. í lengd og um 4 al. í breidd.
 4. Gjöng og hájarðir þar eru mörg sprekt barðfalla.
 5. Tjóskefi rúmlega fyrir 1. hú.
- "Sælesinu" við sjóinn eru búr kofi og stollhúsk-
kofi rúmlega 1 fadum á hvorn og hvern, og
hvir um bel á 1 hest af lausum spítum.
- Fyrir þessa mála veðli, komst ljós elki að sam-
an búrur við eldi elsi hlíð, blaut þvi í niðurst,
við þess sem er þessum kofum. Framfar svo allkinn þessum.
1. Badsstofa í 2 staðgölfum, með 1/2 al. í lengd og 1/2 al.
stað á breidd innar vinda, þar í eru þessum spírur
eru stöfnum kalfa, á albíti við norðanstaða, þessum
er um miðja, og 2 stöfnum upp undir þessum spírur, lausalt
um, og 6 stöfnum fullt þess al á bel. í badi þessum eru
þessum þessum þessum milli rúmstaða. Einn rúmstað
er og einn umgjörð er fyrir staðan á staðan, og þessum
þessum þessum við þess upp undir bel, og einn fyrir staðan
hlíð í innra staðgölfum, innar á langbænd í rúmstaða.

frá svarad in ekki óstæðilegt — alag. kr. 6
 6. Svandja nú umman vid skemmanu 3 al. löng og 2 1/4 al.
 breid byggt mid löngja stöggja gind og slög þeli þannu
 fyrir. hús þetta er nokkud frá svarad, vid þess gæmalt en
 heillegur, og álíkt það því að gata stúdið fyrst um
 sinn, þar veggir og þak er brakar legt. Alag. kr. 3,00
 7. Tjór yfir 2 kir er talid mid jöndinni mid stuttum
 gangi til dera og 2 hundum fyrir. Tjór er ein yfir
 4 nauðgæpi nokkud fróut en heldur vel stæðilegt
 veggir ávörðunin innri dera skemdur. Vidur sa sem
 er i hinu andaninu basum hlýtur að leggja að mæta
 möti því að veggur er á dærum stöð en dæru það er
 álíkt ekkar að su hin varandi stöð fjórnings sji nauðein
 lag og hafileg eftir jöndar magni — en úr því að steki
 ber að svara til fjórnings nema mid 2 basum gelum vid
 ekki mætið alag á það úns og nú er meira en. 4,00
 8. Kofi yfir 12 kindur fylgir jöndinni, möti þessu
 jöndar hási er nú framlagt fjórhus yfir 18-20 kindur
 mid gæða gæða stökum, 2 ásum, vegglagnum, huld og
 dera umbýndi ekki óstæðilegt að veggjum og vörum,
 vorum vid að álíka að hús þetta jafngildi hinu
 nefnda kofa sem fylgja ber. alag ekkort

9. Húðalt vid fjórir veggir hennar kofa að undanfórta
 vorid kofur undir hlöðu, þyfti því að latta þá og
 laga á murgum hált alag fyrir þessu með. kr. 3,00
 Er alagid er þá allt 83,00

Þess verður að gata, að nú eid útlektina vinnast og
 millum landsdröttins og fráfarandans, að stækti

in su sem gjörð er á badesstofunni, þammi möti með
 þessu vörum sem gelid er um undir lötulid 10. lötli
 þili um þajardir og grindar mind þar innfrá, og sem
 eftir eldri útlektum sjúk, að vorid þofur válagh. 3,00
 Alna löng af hinum fyrir lötulu göngum, i stad þajardir
 hundar, telur frá farandi til jöndarinnar huld og um
 býndi sem nú er fremst i göngunum sem eru. Af
 þessu leiddi þá sem sjálf sagh, að sa hinn var latti
 fremsti hluti ganganna um 3 alur mid litlu
 þili um dera v. fl. þar mid, eigjörður seldar hinu bændu
 af núverandi vidlakanda. Dinnig skal þessu gætt
 að af gluggum þeim sem að framan eru nefndir að
 vera á badesstofunni, tilkveir jöndinni að um annar
 þessu gluggum sem starri er á vestarklæðinni, og þarman
 og kistur hinna þrjú, möti þeim eina glugga sem
 þessum er talinn og skjáum þá er þá kynnu vorid
 kofa, en að gluggarnir sjálfir mid vörum og slöf
 glugginn að útlekti, er eign frá farandi þessu þessu
 kofu voru fyrir það var i stöfnum.

Að því bann erhadi vidlakandi vöringur á því sem þjór
 er til grínt og til þessu þá i alag:
 1. Janbyggung i badesstofu mid öllum gluggum sem frá farandi
 eftir þessu seldu á i badesstofunni — á — kr 40,00
 2. fjórhus á i þannu vid kugeldisthusid — " — 32,00
 3. fjórklöðu mid gangi til þajardir og vörus — " — 16,00
 = 88,00

Er þá um fram alagid 5 kr.
 Um kugeldi jöndarinnar sem vorid er 2 er þessu að
 gata, að fráfarandi þofur vid afherda vid lakanda

þessum
 er með lögmætti sárdigum adou þessum eða 6 ári
 þess gildu standi en fleiri er kvæðst hann eitt
 háfa lita þá þessum viðkomandi umboðsmannum
 Blam. B. G. Blöndal ad hús eanlandi Rúgelsti góð
 afhendur, eða fullt veri þess, i' svo þaka hús ad við
 þakandi gati fengid það fyrir varðkomandi frá
 farar. þessum þessum umboði fráfarandi ujur
 til ad fullu ogja en hann framband þessum fyrir
 það i' húsum þessum er hann um þá a' a' jörðinni
 Er svo úttekinni lokid

d. u. s.

Etzelgason Björn Björnsson

Eiríkur Arason
 (handskrád)

Jón Guðmarsson
 (Vidaladlaus)
 (Blöndal)

Árið 1884 hinn 4 júní voru úttektar ummættir i
 hirkjubænumshreppi Kreyppelji Etzelgason og Björn
 Björnsson systlingar þessum móður bændi a' a' Nýbarnar
 skóðum, staddir ad ^{þessum} Mlagastöðum til þess ad gefir
 lita innsláðubús jarðarinnar, og mela álag a' galla
 þessa, of hendi dómarbús fens sál Arnasonar
 og ekkju hans Agnar Guðmundsdóttur, til handa
 ekkjuinnar Audbjörgar fensdóttur sem þá hafði
 fengid jörðina lögð til Ljósliar þar var vidstátt
 refud ekkju þessum sem afhendandi ásamt syni hennar
 Grími fenssyni bændi a' Gjalafell, samuleiddis vid
 þakandi ekkju Audbjörg fensdóttur, og mieraða
 móður hennar hr. Sigurð fensson bændi i' Hlynd
 isvik. Einnig var þar vidstáttar ummættandi jarð
 arinnar Umboðsmannur þessum þessum umboðs D. h. er
 herra B. G. Blöndal i' Hoammi. Til saman
 buðar um lita og stard jarðar þessum var hin
 síðasta úttekt er fram hafði farid a' jörðinni þessum
 þessum ad hafði tekið vid átt a' hinni dagsettl 15 júní
 1884. Framfar svo úttektin þessum

1. Badstafa hin hafði þessum verid ad lengd 11 al
 og ad breidd 4 3/4 al eða nálgst 48 al ad stard
 nú er það af badstofunni, sem gefur er ad fylgi jörð
 inni, 3 stafgölfir ad lengd 7 3/4 al og er breidd
 6 1/2 al þar i' von 3 stafir um 1 3/4 al had undir
 lamskallum, allila vid norðarstafa og byndingz mynd

sperrum framman, sperrirnar eru fornar mid kálfa um
 13 framf. löngum, 4 langböndum á hlið og einu í milli á
 midstakálfa, yfir húsinu öllu er heftud og fulld risffjöl, fyrir
 dörum þess er van hær á hjónum mid hæflegum umbúnaði
 á badstofunni eru 3 gluggar með 2 rúðum, nægilega
 slóvir í húsinu og heftum. Tindur af badstofunni eru 2
 stofgölf sem á búandinu á, þar af leidir, að undir syðstu
 sperrum hússins er ekki albeta, og in þar er vegi, heldur
 stofu, hlýtur því sa sem býni vilja taka við aukanni burt
 frá badstofunni að gjöra þar fullkominn stofu eða greiðu
 af hendi þud gjöld sem sagði þar til. Hús þetta er
 byggt fyrir 2 árum, vandad yfir söngum að öllu, grindar
 allar heldur granngjörir þak og veggir varir og al stöð
 legir. Alag kr 7,00

2. Þar, sem nú er samþykkt af landsrettum, er undir badstofu
 umi í þar verandi kjallara naf 6 al af lengd þans og
 6 alnir á hinni veginu kjallari þessi er vandlega hláðum
 af einu samun grefli, sem yfir bygging þess lesta gölf
 badstofunnar og gólfslar mid setu stjóbium, 4 stödir eru
 í því undir gölfslanum, undir austur vegg badstofunnar
 er er gluggi mid 3 rúðum, fyrir inngangi í þud frá
 eldhúsinu er hær mid umbúnaði, sunnan við bærir er
 skilríms þil úr flötum bórðum, sem skilur það frá
 hinum hluta kjallarans. Alag kr 2,00

3. Fjór yfir 4 nautgropi er og samþykkt á sínum stöð
 í syðri hluta kjallarans, byggingar lag þessa húð er
 af fl. st. híd sama og þess mest talda. Gólfid í syðri
 hluta badstofunnar, og í badstofuþati á búandinu er
 því til hvaranda, sem yfir bygging, 11 þud er gluggi

ad austan eins og á búrinn, úr sudvestur horni þess er
 er útgangur úr ofstina, þar í eru 2 hæðir vantar mid
 hæflegum umbúnaði. Alag kr 3,00

4. Eldhús norðan við badstofu slöf inn, það er að lengd
 rúmar 5 alnir og 5 al á breidd þar í er 2 stofgölf
 grind, 6 stofir full 3 alnir háir, 3 betar, 3^{er} sperrur
 langbend og arepli, 2 strampar af loji eru þar á veggum
 og þak vantar. kr 1,00

5. Fjör vestan badstofuna stendur annar hús til svíars og
 norðens sem hún, 6 al breitt mid timbur hlið að vestan
 fram að hláði búrinn. 6 alnir af lengd þessa húð er
 við tekið að komi á mót. Dyrar þar þvi sem áður var
 á jörðinni, er því jafnar hús þetta þannig al á búrinn
 veg innu vita þar í eru 6 stofir laushalt, 3 betar, 3^{er}
 sperrur, 4 langbend á hlið og risffjöl yfir. Mid húsi
 þessu lesta til jafnarinnu felag, loft, í því öllu,
 úr oflötum bórðum, stigi til upp gangur, þil þar ein
 þvar fis fyrir ofan loft, 2 rúma auggerðnar, einum
 glugga á lofti, og glugga yfir útdörum, hær fyrir
 búrðirum úr oflötum bórðum þrumum, að vaxum
 hjóran mid lasing úr loku og hliktu mid nægum
 um búnaði. Alur tan við grindar vidi þessa húð er
 naf 2 al bet, að enda badstofu stofur, þar mid
 urb og skoptarb, gangur til badstofu, eld húð
 og þadu loftar sem þar er norður af til þetta er
 þær og langroft. Fjör sunnan búrðer á þil
 hliðinni fram á hláði er gluggi um felgir fjör
 galla sem hjer eru á þaki og gólfum á rópum í betum

Árið 1889 dag 3 júní voru úttektarommennirnir í Vestfir-
 þróunarskipi heppni. E. Helgason og úttektarómennirnir herra
 Óvinn Björnsson á Áshljómarstáðum staddir að
 Sundadalsi, til þess, eftir ósk jafndómshandlans, herra
 Eggerts Árnundarsonar, að yfirlita, og meta álag á
 þessum hluta húsarinnar sem til einkant. þessum
 hluta þessum sem hann þá hefur þessum bandum þessum
 Jónasyni og Helga Sveinsyni. Allir þessir nefndu
 hlutadómendur voru þessir og staddir þessir voru til sam-
 anburðar um tölu og stærð húsaanna úttektaromanna frá
 11 maí 1886. Þann þessir voru þessir úttektaromennir
 og þessir segir.

1. Sudarhluti Badstofunnar, alls þessir sannaðinn-
 gangi hana 4 stafgjölf 10 1/2 al að lengd og að 5 al breidd
 þessir er eru nú 10 stafir rúm 1 1/2 al. að hadd undir lúna
 hölluna 5 sperrum, 4 langbindum á hlið og einn í milli
 í hálfa, og hliðari rísfjöl, undir syðstu sperrum und
 stefni er allþiti en byndingsbitar og stafir upp í stönnu
 bita undir huanum allum. 4 gluggar eru á vestur hliðinni og
 er ein eða stór í hvarjum, og lítill þveggjuvinda gluggi á austri
 um hlið á syðsta stafgjölfi. Þessir þessir stafir í síðum endi
 hússins telst með þessum og vömlu hliðis skilning þess undir
 þessum sta sperrum und badstofudis, með þessum dæmum sem
 þessir á eru en einnir innbyggjng fylgjir stöki þessum
 hluta badstofunnar hlytur og að til einkant, rúm 1
 hálfsingingur af, þessum hálfa stafgjölfi um badstofu
 dis, og einn telst hlutur þessum af, badstofu dæmum og

2. Húsi þessum þessum er brúttar lag á hjórum með kláru
 minni. Þessum hús er endur byggt þessir einn ári síðan, og
 innulisti úr gæmdu afur, veggir flaklið gæmdu en hliðlagur
 þessum nýtt. Álag á þessum hluta badstofunnar 18,00
2. Gangur þessum badstofudis um þessum að stöð hús þessum um 12 al lang
 þessum og langroft, vegg og vinnu þessum. Álag á hluta 5,00
3. Þessum þessum þessum þessum hluta hluta þessum er stöð og formi einn
 í þessum þessum úttekt segir. Álag á hluta 10,00
4. Þessum einn og einn veggur af badstofunnar í þessum stafgjölfi
 um stöðum einn og einn 7 x 5 al nýtt og endur bygg álag 18
5. Hluti þessum þessum þessum þessum 5 1/2 al lang 5 1/4 al breidd
 þessum er 6 stafir, lúna 3 bitar 3^{er} sperrum lang bund og
 d'rofti. Vestur úr þessum og úr, eru þessum und hús á hjórum og
 und hús, og eru eru austur úr þessum og veggurum einnir
 und hús og stefni veggir gæmdu og niðri þessum þessum
 antlegt einn þessum þessum er á þessum álag allh 16
6. Rangalar þessir sem í úttektinni 1886 er lýst undir
 hluta 3, eru að allri sláttu þessum þessum og þessum er þessum
 einn að þessum nefndu, um hús þessum hluta hluta þessum þessum
 þessum er þessum með þessum. Hluti þessum hluta á þessum
 eftir þessum þessum þessum er einn undir. Álag á hluta 17,00
 þessum skal þessum gæmdu, að í þessum gæmdu (rang slum) er
 hús þessum veggur þessum, sem þessum hluta hluta
 dæmdu hús þessum í gæmdu þessum þessum hluta hluta
 einnir er þessum veggur gæmdu á þessum sem einn þessum
 hluta.
7. Þessum yfir 6 veggir þessum, að allri formi og vidda þessum
 þessum hluta sem þessum segir 26, einnir, andur einnir af
 þessum þessum þessum þessum, og þessum dæmum
 veggur að gangi hluta rangalarum þessum þessum.

4 bitar, 4 sperrur, lausholth, 3 langbönd á hliði, og eitt
 manir í kálsum og þar ofir þjottlagh, þjaladar árepti.
 Fyrir dygum þess er hár á hjónum mid lóthvandi um bít
 átt, veggir þess stöðlegr, þak gattar. Alag 48,00

3 Eldhús á vordan gegat, burinn 6 al langh 4 3/4 al
 breitt, þar í eru 4 stafir, 2 bitar, 2 sperrur langbönd
 og árepti; á vordastöfu er vept of sperrum um mitt
 hús, á vörum er þak hiltlagh, vörur á veggjum á vordan
 tekum vordastöfu um er mjög úlvoradur. Alag 12,00

4 Geng þá bússtöfudrum fram á dera þak um á langh
 13 1/2 alin og vörugh 1 1/2 alin á breidd, hár þess er um bít
 þess manir vordastöfu hús þar suman ofir þak
 veggir á þess um flestar gautir er stöðlegr, um þak
 upprepti á vörum hár, hiltlagh, er sumt gamalt;
 um stöðlegr er sprekt búsfallin. Alag 3,00

5 Dera þak, þak er sum sperrum var, í 3 sluttum staf-
 gólfum mid lepti, stiga þiljussjólmum umhverfis ofur
 lepti, 3/4 al hár þak, breittum sperrum mid kálsum, 3
 langböndum á hliði undir hestari ristfól; þessum
 sperrum sperrum, 4 bitar, 3 stafir, og lausholthum í
 á langh er þak 7 al breidd 3 al - framur
 þess er þak úr ofluttum búsnum alhár mid hár á hjó-
 num mid kálsum og lektu of þessum glugga á lepti, og
 of þessum vörum lóthum. Of hliði vordandi úthl
 er á sjá á þá hafi hús þetta vord þak er stöðlegr
 og á þess hafi þá vord þessum of þessum í húsnum
 lóthum á vörum. Þetta hús þetta hafi vörum vord
 vord á vörum hár vord þak, alag þak þá á vör
 lakara um þá þess um t. a. m. ristfólin er vör

gegafum og margir vörum hliði vörum, merk þess alag. 16,00

6 Stöfa suman vörum þessum í 3 sluttum stafgólffarmhliði
 langh 3 1/2 al breidd, mid 3 stafum 4 bitum 4 sperrum 3 lang-
 böndum á hliði undir þessum vörum, framur þess, úr á hliði
 vörum er þak úr ofluttum búsnum mid vordstíflum um
 glugga (fagi) undir bita og lóthum glugga ofur. Í hliði þess
 er þak lepti og gólf er ofluttum búsnum þak er al þessum um-
 hverfis mid þessum stíflum, og í vordhliði vörum stöfu sum
 eig þess, vörur þess þess, hús þess dygum á húsnum
 mid hliði stöfu, gangur um í stöfuna langh stafgólfi og
 þessum byggþess, þetta hús þess er vord vörum, er þak alag
 lektu er vörum úthl, sum búsnum á vörum er vörum
 er vord of þess farsanda. Alag um 13,00

7 Stöli vörum vörum þessum 2 stafgólff mid þessum á
 hliði fram, á langh þessum 5 3/4 breidd og vörum 4 1/4 al
 í húsnum er 6 stafir, 3 bitar, 3 sperrur, lausholth 3 lang-
 bönd á hliði undir þessum vörum, framur þess, þetta er
 gamalt og gattar, vörum vörum á veggjum og vörum
 vörum þess alag þak á 2 metak. Þess 20,00

8 Stöfnum suman vörum þessum mid þessum fram á hliði, í
 3 stafgólffum 8 al langh 3 1/2 al breidd; í húsnum er þess
 3 stafir, 4 bitar, 4 sperrur, langbönd og árepti. Þetta
 hús er hiltlagh á vörum og veggjum hliði vord þessum vörum
 er hliði vörum, vörum vörum og þak lóthum vörum
 vörum, hús þess dygum lekt. Alag 8,00

9 Stöfnum þessum suman vörum, hús er um 3 1/2 al á húsnum
 og mid 4 stafum, 2 bitum, lausholthum, sperrum felldam
 samum í lepti, þak á vörum húsnum mid hús þess dyg-
 um og lóthum glugga á þessum. Þetta þetta er vordstífl
 og hiltlagh á vörum hliði. Á vörum vörum þak um

18 □ al þetta, sem hús þetta nú er minna en áður var
er lóð falli áður milli þeir sem býnd nú er störra, þessu
stara um nú er komin á hús þessi áður h. helur þessu Alag 3,00

10 Fjós yfir 6 hús, með 2 áðum á 8 stöðum, 2 hliðisum
einu, á 8 stöðum, vel vept, en mikil smátt til austur-
hlíðar, þarf þegar að endurkæta, flestir er gjör hlið-
gangur til úti dæna fylgir og hús fyrir úti dæna og
áður við fjósi, gangur til þetta fylgir og með hús og
dýrumbúnaði, þrjú gangarum til vateri sönnuleis, þess
engin hús fyrir. Stafratar þessu eru smálega þess og
langar þess, eidda bitaðir að vörum, meira að veggjum, antkam
sá til vaterisins á þetta allt með. Alag 16,00

11 Hús yfir 36 kindur til húsir þessu milli þess er ein
lök komu með hús (af hól húsunnar) sem helur um, þess
félkinn loka er þess með hliðisum innur og fram á þess
mezin, að húsunnar stöðugt, en umir áður þess eru gandr
er og meir og minna þessu þess meirer þess vater, þess
er þessu. Alag 6,00

12 Þessu
Um badeslofuna skat þess infreun getid, að af þessu
nefnda úttali þess 1864 má þess, að með badeslofunni
þess þess erid lóð gólf, summa umgjörðar og þessu í
umhverfis í þessu áttundantatunn dæna staf gólf, sem
engin innbyggjar var í, af þessu hús þess á inn-
byggjng þess er á 3 og hálft staf gólf, er í badeslof
umir allri neffna fremsta staf gólf, og sem er gólf
í innri hlutanum, þess staf gólf, þessu til að hliðum
og stafni, þess millum summa í þessu 2 staf gólf þessu
þessu fyrir stafni, þessu hliðum, upp undir alla

þessu þessu og 6 vateri stöðum þess umbúnaði, hliðum
þessu þessu innstada - Á innbyggjng þessu er þess lóð
alag þessu á framur

12 Hús þessu við fjósi er á innstada dæna og þessu, alag 5,00
er allt alag þessu

þess 32 + 18 + 12 + 3 + 16 + 30 + 20 + 8 + 8 + 16 + 6 + 5 = 174

þessu áðum þessu er nú með þessu þessu, sem
þessu af þessu til vaterkanda

Þessu er áðum vater og úttali þessu á þessu þessu

- 1. Þessu hús yfir 80 þess vater á - - - - - 34,00
- 2. hús þess vater yfir 40 þess - - - - - 13,00
- 3. sýsla hús þessu vater þessu - - - - - 22,00
- 4. vater hús þessu - - - - - 20,00
- 5. hliðum við fjósi á - - - - - 19,00

Uppi alag er vater á þessu þessu er gandra
sem er alag þessu þessu lóð. Þess 74,00

er úttali þessu svo lóð
d. u. s.

þessu
Hansson
Hansson

þessu
Kristin þessu

- d. u. s. eftir regj.
- 1) Innbyggjng í bæstloftu með hárð fyrir
innan bæstloftu með fjötum þess um kring
og með hárð gýngum virka kr 25,00
- 2) Skemmtu fyrir sumari bámi í lítlu ástandi
sem í fyrra Kra. 6,50
- 3) Lambhúsi 7 fjárunn 20 kindur um hátt og gýrskoti
um en engum gæra bændum á 10,50
- 4) ánnu húsi þess sunnan við yfir 30 kindur af 4,00
- 5) hesthúsi með hárð en ekki stallfjöl 4,25
- 6) Kofi norðan um bámi með hárð og fjötum
ganga h. l. vatn. 3,25

samtals 69,50.

d. u. s. Ottefason
Byrn Björnsson
þen Olafson Bændi Olafson
húndentur

Ári 1871 hinn 14. maí var kvepshjörum í kortju-
kvaemus kveppi útsamt úttektar manni. Þessi Þyngni
Björnsson og Leifur Björnsson og Leifur Björnsson til þess
eftir eða hótlað og vanda þess og vanda þess Eggert
Árnússonir sama stálar, en lakka úti og vanda úti
á þessu hluta nefndar þess, sem bændinn úti og vanda
þess hannson þess var stöppur af úti á. Til eftir þess
um stálar og tólu þess þess er þess þess þess þess
þess, var úttektar þess daga 21. maí 1876, og um
í ánnu þess 9. júní 1877 útsamt þess hluta þess
innar. Vidstæðir eru þess af þess hluta úti og vanda
úti og vanda þess þess og af þess úti og vanda
úttektin var, sem þess regj.

1) Bæstloftu (norrændi bæstloftunnar) lögð og í þess
stafgjöfum, lögðar 5 af og bændi millum lundhóla, og
5 1/2 af á lengd milli hluta, stafir á hvi fasklega 1/2 af
þess úti og vanda þess hluta. Vidstæðir eru
úti og vanda þess úti og vanda þess þess þess þess
hluta þess með bændingstófum með tilheirandi úti og vanda
þess, lundhóla eru vid þess hluta, 3 lang bændi í
hluta þess og úti á niðjum hluta - stafir eru 6
þess þess þess og 3 þess þess þess þess þess
á hvi þess; yfir þess úti og vanda þess hluta
ann bændur. Hluti bæstloftunnar þess hluta hluta hluta
tölu þess þess af hluta stafgjöfum um bæstloftu
sem uppi er vanda þess lang bændur og fjötum á þess
þess þess þess þess þess þess þess þess þess
þess þess þess þess þess þess þess þess þess
þess þess þess þess þess þess þess þess þess

- 1) Litabeygja hlíð þar á er gluggi litil fjörlegur gogab, badstofa dærum. Húsi þetta er á undir byggð fyrir 3 árum ad vidum allan og bati ad byggjum. Þar er ósnarad og skilad, og heldur stadelogb. Gfugginn á innangangsbilinn er hylagur og sumur vidir þar og endur brostin. í þessum glugganum er badstofumi. Fjör, galla þarna og firning húsins þessi árin mist. Alag - Kr. 8,00
- 2) Þar samnanvort í barnum, upp byggð fyrir áinu ári síðan, ad illa í sama formi sem áður var 7 + 3 af ad stadi mid 4 sporum mid tilkurandi bilum og stofum 3 + 4 langbandum og fjötlu árephi, 3 gluggum á vestur hlíð, og hafi mid umbandi og skra' er fyrir þvi. Þótt veggir og vidir þess sjú ad miklu gæmli, er þar sem stendur elti óskóðileg - allt langband er fjöð. Alag: - Kr. 14,00
- 3) Elt hús fyrir vestan bæid, hið sama sem við allsktina 1886 enu heitilegt ad flesta. Alag: 24,50
- 4) Skemmu fyrir sunnan bæinn, eins ad stadi eins og sagt er 1886, í 3 stofu. rúvar 6' 8" ad lengd og rúmar 3' 6" ad breidd mid 4 sporum, bilum og stofum, lundskottum a. s. þa þetta hús hefur síðan verið stjett, vid og endurbutt, er þvi skili óskóðilegt, þótt gæmalt sje ad mærgu. Alag: - 10,00
- 5) Gangur frá badstofu fram ad býarsdærum og býarsdærum, eru ad forminu tel hið sama sem sagt er 1886. Hið sama er ad sigja um ganginn norður til vatns ad lengd um 33' af. All þetta allt metot Alag of bæid fráforanda sem bæid hefur á 132 - 23,40
- 6) Fjör í þvi 6 nautgripir er á jörðinni, sem er hlíð.

- 7) Þingur lugi sem frá er sagt, við allsktina 1886 þar er nu sig, sem stendur bilad ad mun engumalt, er þar ad flesta bæid: hvið vid: og þarf smælt. Alag of þessum hvið: 11,70
- 7) Smjúkopi þess same og þess er lög, fylgir partinnum ad hlíðu stjetti. Alag: 7,40
- Er þa' alag: 8 + 14 + 24,50 + 10 + 23,40 + 11,70 + 140 = kr. 230
- 10) Kúgildir ad fylgja þessum hlíða jörðinni, sem fráforanda ber ad skila í gildu stadi í forlopin þar nast óskóð: landsovottinn vidingur á þvi sem þvi refaist er þannig fjell:
- 1) Inn byggjng badstofunnar sem er: skiltunus þil mid hvið þessum fyrir þessum 2 stofu þessum, þattur milltum sama þessum fyrir bæinn hlíðum, milltum vinnu upp ad bæid og betnum og 3 stuttum hlíðum. - kr. 30,00
- 2) Fjör fjöð hvið veggir bæid - 16,00
- 3) Fjör hvið - 26,00
- 4) hvið hvið - fyrir sunnan ána - 10,00

fjör hvið kristófers á kr. 14,00
 þessum - 7,00
 - 21,00

d. u. s.
 Ellögason Þjörri Þjarnarson
 Magnús Þjarnarson Eggert Arnórsson
 (handskrád)

Árið 1891 hófu 13. maí var breppstjórnin í Kirkjubæjar
 kveppi á samt tilfangnum úttektarmanni herra Ólafi
 Jónssini á Guistóðum staddur að Hóljarsárestöðum
 til þess, eplir ásk tilatad úngunda að taka úr jörðina, af
 hendi bændans herra Bjarnar Bjarnarsonar til handa
 bændans herra Ólgaussar Jóhannssonar er þá flytur
 sig búferlam á jörðina. Til samanburðar um tóla
 og stóru jarðarhúsanna var úttektarjörð frá 14. maí
 1887 þegar ofannfundur afhendaði loki við henni
 til ábúðar. Við þessa úttekt eru stöðir, báðir
 hinar nefndu báðir, og fyrir hönd Umbodsmanns Þor
 B. G. Blöndals, mátti herra Þorlákur Gudmundsson
 bændi á Flatsstöðum, þá jörð þessi er þýðing.
 Í ábúðarlið sínu hefur afhendandinn þjörn bændi end
 ur bízgi öll hús bájarins m fl. og ambútt skipun þess
 og lögon, sem að mörgu má til bóla telja. Þannig er nú
 1. báðstofan fremst húsa að rannan og snér hlið henn
 ar frum að bájarhlöðina. Hún er nú 3,4 of að lengd millum
 endabita og 3,5 of að breidd milli lausholta og er hún þá
 fuklum 10^{te} stóru en áður. Árið er í henni 10 stafir 2^{3/4}
 undir albitum við báða stofna og albita um miðju, lausholt
 um við báðar hlöðar 5 sperrum undir nokkru fliti, rivi
 háð af bita undir þessu er rann 1^{1/2} of af þess sperrum
 er bízgi mid langbendum og árephi, en innan á sperrum
 eru slagpar hifladar og þlegdar skifer. Á austur hlið
 eru nýjan við lausholt. 2 glugga ség, sitt hvoru megin við
 midbitum og tvöföld mid 6 rannum, í hoflegum hárni

2 Eins og af lísing þessari má sjá er tvinnar sperrum á milli
 lausar, en viddark þá nokkurvagnin bízgiar mid storkum lúð
 hollum og fláiri langvöðum. Eftir er hús þetta frítt við holti
 til austurs, en mið þá er vegginn orvullur storkir og skíri
 óstæðilegir vívíst sem þá máni eigi bízgiar unvark til
 muna muna þak er allgott. Þessi báðstofa dæmum
 hús á hjörum mid hoflegum um bændi. Hús þetta er
 allvirkunannlegt og að mörgu raðlegu og vel bízgi. En
 fyrir snar þá sem valtar fyrir mið alag. Kr. 2500

2 Norður af báðstofunni er hús undir sama rísi rannar
 6 alur að lengd, og 6 alur að breidd þess bízgi, 1 þá
 er var þriggja stafjólfa gínd, nefnið. 6 stafir um 3^{1/2}
 að háð, 3 aðalbitar 2 yfir bitar 3^{er} sperrum langvöð
 nag, og árephi, og lausholt í báðum hlöðum. Á austur
 hlið vegg þessa húsa er gluggi allvann í laglegum um
 bændi. ^{gluggi vinnur á hoflegu} Hús þetta er hús sem og er báðstofa stafu
 eru ádonstar bájardeinnar í litilspólegu slagþili mid staf
 um bita og sperrum, vinnu skifum, óbbla diva stofum, hús
 á hjörum mid jöru hliðu og lotum. Þetta hús er nú hóm
 í stóð þess bízgiar bájardeinnar sem áður voru 3^{1/2} of að lengd, og
 3^{1/2} of að breidd. Þessi þetta form húsins álist hofstæðum og
 mid þá þá er er þá þá hálfa stóru en hús þessa var, var
 þá álisti fullgildi hús þessa. Þetta þetta er bájardeinnar
 væri nú latsvæst minna en áður. Hús þetta er fyrir einu
 ári bízgi, og álist, stæðlegt, en fyrir áfall hómum um bændi
 um aminstar gluggi í austurvöggnum um fl. mið alag 3,00

3 Gagnr bájardeinnar er þá síðst, nefndu hús gangur til
 vestrar þallar 10^{te} að lengd um 1^{1/2} of að breidd in uppjofnaði
 inni í snar endi eldhússins, hún er fyrir einu ári upp
 bízgiar að vöðum og áður vöggum, þess og langreftar
 rökturnavagnin stæðlegur. Alag. Kr. 5,00

Árið 1893 hinn 10. júní var heppstjórnin í Kirkju-
 hann smáhepp E. Helgare á samb. útlafudum úttektar-
 manni Bjarni bónda Bjarnarsyni frá Yfirvillum
 staddar að Þóreyjarsvípi til að skada innviðum
 þóreyjarsvinnar og meka álag á þau m. fl. og hendi
 bónda Jóns L. Haussonar er báid heppi þar til handa
 Guðmundar bónda Bjarnarsynar er þá heppi tekið
 nefndri jörð til abúta. Til eftirgjórar um tölur
 og störu hávanna var úttektar gjöld frá 12. júní 1889.
 Við úttekt þessa voru staddir: fyrst hinir nefndu
 bándur fráfarandi og viðtakandi og fyrir hönd lands-
 drottins 22 f. þórf. sonar mætti bróðir hans heppstj. þórf.
 þórf. hessu á Holum.
 Framfar svo úttektin sem hepp segir. — Með því svo
 var ástótt að kúsin eru hin sömu sem frá er sagt í áfar-
 nefndri úttekt 1889. Virðisk áfarstf. að taka að öllum
 epp lýsing á byggingarlagi þessu þennig er bændstafa

1
 Bændstafa ein, eins að störu, og innbyggjng með fylgjandi
 í efri stafgölf. — skli í dýrastafgölfum. — Í gálgang heitlyg-
 um og hurr fyrir dýrum. Bændstafa er eigi enn til minna sönnu
 á biluð að þvi er sjóð verður nema slú vatnir þessum önkum
 þess stafu eru bándur; veggir og þak brúklag hallag. kr 60.00

2
 Þúf ein 3 stafgölf hefur síðan 1887 skroft og er enn
 óbrotið að orðum, ósnarad en flialagb áttli, veggir og
 þak einnig hállyt. — Álag kr 30

3
 Eldhús hið sama og áður, nema við norðarstefni hefur
 síðan verið hlaktráð eins og þak. Álag — kr 10.00

4
 Góngin frá bændstafa fram að dýraporti, eru einnig
 hin sömu að langd, breidd og byggingarlagi eigi til minna
 biluð. Í góngunum eiga að vera og eru 2 hurrir brúttar-
 lagar. Álag kr 4.00

5
 Dýraportid er og hið sama sem við norða úttekt þar í
 ennu langbænd brott á 2 stöðum. Álag kr 20.00

6
 Stofa sunnan við bændstafa með lofti, gólfi og fylgum einu
 og fyrr segir þess stafu eru ádan til og gólfid árnúð
 öngft orúð og upprepli bituð og snarast brúttarlag. kr 36.00

7
 Skali norðan við bændstafa sem áður, nú nýj og orðum
 snarast fram og norður eiggur lítt nýtt. Álag kr 24.00

8
 Skemma sunnan við Stofuna hin sama og áður ein
 úrsláin undir þiliinu er nú öngft, að vömu burtfallin, veggir
 spegur brúttar og langbænd sam brúttar. Veggir stöngath-
 vir og þak brunnið. Álag kr 14.00

9
 Þjóf yfir 6 nauðgrip, eins og áður með 4 áðum á 16 stöðum
 ein. Þúf er nú eigi miltúð snarad en á einum hálte gálgang
 að vöðum og þórf, eins eru 3 gangar, til vildir, til vatna
 og til heitvattar þess og langreftir gangurinn til vatna-
 bólsins er innbrúttar og nýj sláum og allh. er þetta

gamalt og á einum hál gallad. Alag - kr 20,60

10. Nús yfir 36 sandkindur fylgja jörðinni, það er einn einn og 1889 með hús, af höfðingnum og leður rúna. Ögga tína á köddum tala Alag 8,00

11. Heigardur við fjörið er gamalt einn og einn og galldur á únasulati Alag 6,00

Smíðju þessum sem nefndur er við íttelk tína 1889 fellur másta barba með samþykki landsdróttins, og býggja fráfarandi um handtöpu samkomulags þessum á milli öflla byggja upp Alag 60+30+13+4+20+36+24+14+20+8+6 = 235,00

4 ásondar kúgildi fylgja jörðinni er ekki koma til skuldarar er fráfarandi afhendir viðtakanda innan skamms. Þá krosfót viðtakandi virðingar á

- 1. umbygging í fremsta stöf gólfi barðstofunnar sem er þrú gólf og þakur fyrir hlidum og stöfni virkt það á 10,00
- 2. Tjasklædan á 13,00
- 3. Tjasklædan hús yfir 70-80 fjú 58,00
- 4. hús þar fyrir norðan 35
- 5. yfri heit húsk ofinn á 7,50
- 6. yfri 9,50
- 7. yfsta höfðing 25,00
- 8. yfsta 23,00

þetta samt 181,00

d. u. s. Etlagason Björn Bjarnarson

Gudm Bjarnarson

Þetta er minn neitad fráfarandi ad undirskrifa íttelk tína og frá íttelk þessum þess, og heldur gjöra þess.

Á 1893 hinn 3. júlí voru ad þóreyrnunni íttelk bati. Vid þessum andi Spjallmanns í bresi 24. þess, þessi Bjarnarson á Ösi, Sigurður Jónsson á Lakja- maki, Jónim. Jakobsson á Kistju þessum og Ólaf Rafsson á Ólafarholti. Þil þess ad gjöra ljúf- íttelk á húsun þessum er nefndur jörðu þil þess ad af þessum áttelk ad fráfarandi Jón Hansson, þessi áttelk íttelk þessum sem gjörð var af þessum þessum og íttelk þessum á Kistju þessum þessum 13. júlí næstla. Vid skaddir eru Vidtakandi þess- arinnar Gudm undi Bjarnarson og nefndur fráfarandi Jón Hansson. Þil grandvættad þessum íttelk þess- um er íttelk frá 12. júní 1889 og samulættis þessum hús áttelk komulag þessum, ni gjörð íttelk og eru húsir þessum fylgja í samulætt þessum.

1. Þadstafa, þessum er sett ljúf. ni gjörð íttelk- kett þessum þessum galli er á gólfi undir innsta gólfi- verkar meginu sem ekki er unngætt Alag 10,00
2. Þessum þessum er ad okkur íttelk sett ljúf Alag 37,00
3. Eldhús, þessum í þessum er samulættis sett- um ad norð stöfni er laglega gjörð upp- um ekki klættur Alag 9,00
4. Gaung þessum er líka sett ljúf. Alag 4,00
5. Þessum þessum vundist okkur samulættis- sett ljúf. Alag 25,00

136,00

1895 hinn 4 jún var hreppstjórnin í Skötun
 hvannskroppi Eltágasen ásamt íttalstarmanni
 Eggert Jonssoni á Ásarstöðum - staddur á Tjörvi
 völdum til þess að úttaka og veita álag á innstæðni
 þannarinnar, sem eigandi hennar he. Grímur Jonsson nú list
 er af hendi með húðunum í hendur Lagulíðanna Gunn-
 lagi bónda Gunnarlogssoni sem þangað flytur. Það er
 þessu munn sjálfur við staddur. Engin eldri úttak
 er til, er sjón sturd og tölu þarðar húðanna frá fyrri
 tíð og ákudsh nú þvi af eigandanum þess hús komu
 á til áleita í þetta sinn. Eru þessu sem fylgja

1. Þaðstafa í 4h stafgölfum 12¹/₂ ad lengd 5³/₄ ad breidd
 með 6 sperrum albitum und stafum og bindungi andis 3¹/₂ und
 sperrum, næst austurta sperrum við hálfa stafgölfid sem þvi
 er, um byndinglausar, stafir undir það stafnum eru ad
 það 1¹/₂ aln, yfir húsinu er á 4 stafgölfum und af á
 flattum bordum, vöensti plög, en hálfa stafgölfum
 langbúnd 4 á hlið undir ristfól af flattum bordum
 3 sperrum er hálfi nálagt aln ad lengd og ummíðun
 áttur reptur með langbúndum og smáandi. Sturdirn sem
 ad ofan vegir er innan vidd. Tjörvi þessu sattu það st
 er fram á hlið þessarinnar velt, er þvi stafur tvöfaldur
 yfir kláðningin úr öllu þessu bordum. Tjörvi stjórn
 bústafnum er hlið á hjörum og ummíðun. Á velt
 er stafur (þitinn) er gluggi þess 3¹/₂ þriðju veldi
 gluggum, ad undir hliðinni eru austur hlið þess með
 2 þriðju veldi gluggum og svo 2 gluggar und 2 veldi

sem hvar, um midbygd. Hús þetta hefur ni skóð um
 30 ad, er þvi á mörkun stórum farir talvort, ad þessu
 á innsum stórum gagna felið, þvi stafnum mjög stórum
 og öngtur veldur til; stórum á veldur hlið á sinn staf-
 gölfum er ad nokkru öngtur og hangir inn. Vegur allur
 þess og litte öngtur þak brunnid á veldur hlið. Innan
 bygging fylgja engin und húsinu mju gölfid. Undir öllu
 húsinu eru fótstikla og lausholt, samulides undir
 lag undir bindungi þessum. Alag á þetta hús 22000

2. Norðan við það stafnum og samulida þessu er annad
 ad hús þessinn með þvi stafnum á hlið fram. Í framri
 hlið þess er 2 stafgölfgrindir 6 stafir, 3 bitar og
 þessu sperrum með kálfa, það stafur andis bita er
 2³/₈ ad er þak upp frá bitum 3 þessu eru 3 bitar
 á hlið undir fjula árepti. Á þitinn framman þessu er
 í þvi hlið 4 veldi gluggi annar sturri undan bita.
 Þessi hlið húsinu er ad breidd ut á bita endur
 er ad lengd með stafum 6 aln. Þessu veldur
 hlið þess þessu eru dyr þessarinnar und hlið á hjörum
 með jarn hliðun og lotu. Undir innsta bitanum
 þessu hús þessu er þvi þessu yfir og dicit með hlið und
 veldur hlið. Þess þessu þessu og annad þess þessu 2¹/₂
 innar mindur gang ad það stafnum. Þetta þessu er
 talada hús er talvort fram suaru, þessu framman þessu
 gaweth og gattad; árepti sam þessu brotid og burt, þessu
 Á þessu þessu þessu þessu lagdar murt. 3000

3. Þú er inn af þá þá dyggum og undir sama rísi þú er að lengd um 6 al og 3 1/2 ad breidd þú er tvö þjá stafgölfu gind: 6 stafir 3 bitar þrennar sparnar, lamskolt, langbænd yfir og smá rephi, framman fyrir þú er fornt þil af þrennum bendum með dyrum og hvers aðalgr, satar hlíð. - Þetta hús er, sem fremur hlátinn (þá þá dyggur) fram sasar og allir vider þess gamlar og feiskvir skillum þeir þitsins og fremur þess þitsins, sem ánu gylt, er bel (gangur til bardiþu) fullur 2 al ad breidd yfir rephi með langbendum og smá vör þak og vegg þrenna húsa, á þessa aðalhvú er allþ gamalt og farid, niðr ad fura. A þrennu er gluggi og annar a ganginum badi uppi a þakinu. Alag a þjórd með bitum fram af þú: - 45,00

4. Þú er þriðja aðal hús vordarb, með þil: fram ad hláð. Fremur hultinn inn ad eldhu stafju er 3 stafgölfu, að lengd 9 1/2 al og ad breidd 3 1/2 stafir ad hól af. Þalvur undir tilhvandi lamskolt um 4 bitum þrennum sparnum 3 langbendum a þrennu hlíð undir smá vör rephi. Gundurvör þess þú er brúklögur en yfirvör þrennur og smá þak hjalgur, allþ er þak til smá fram sasar, þil: 3 mit ad þil vordarb. A þú er vör 6 vör gluggi (þag) er af 2 vör einfaldr gluggi, vegg og

þakgamalt og gallað. Fyrir þess hús inn til þá þú er allvur hús elarb, með tilhvandi ann þunni. Þetta hús skodarb, sem aðal gindslúvú a þóðinni alag 28,00

5. Innan við vör, nefub hús er þóðstafju eldhu sine er skodur þú er inn af þú. Þú er með 3 stafgölfu gind: 8 stafur af 3 al 1/2 bitum lamskoltum og þrennum sparnum, yfir eru langbænd og smá vör, nokkur er eldhu þetta fram sasar, veggir gamlar og gallaðir, þak hjalgur, samt er þak inn niðr niðr a skodarb alag a þú: - 15,00

6. Þú er austan við þann yfir 6 nautgöfu vglaga, þigg með 2 maniasum, 2 hlíðarlögur, þigg hlíðasur a veggum en þess manias: 4 skodur, yfir er þess og langreph, þú er in þóðinn gindur, þóður eru fyrir öllum þá þum og milli gerd milli þess þú þakarlögur. Þú þetta er sem sagð er þigg og allþ af þú er sasar vör þess. Þú er fyrir á þú þum þú eru 2 húsir með litlu milli þess þú a þú þum og brúklögur. Þú þ, á þú þum eru aðrar dýr inn ad þrennu sem þú er, og þú þú gangur til þá þú i á þú þú, og gogub þó þum dýr til þú þú þú. Þú þ þú þú ganga allþ er þú og langreph, og þú þú eru 3 þú i ein þú þú dýrum ad þú, sasar til þá þú, og þú þú til þú þú þú. Alag a þetta allþ. - 15,00

220 + 30 + 45 + 28 + 15 + 15 = 353

Með þóðinni þakur við þakandi molu 4 á sasar þú gildum, með vör þú þú ad meiga sasar af þess vör

Kyanni skila af sjar sine þeirra

Þíðan var krefirh vindingar þeir er hjer sigur

| | | |
|---|---|---------------|
| 1 | Smalbyggjng badstofunnar sem er gólf, gænda og hlíða á milli, allur þiljár, þíllur 7 rúna um búnaður & þarðir (ein í tvörunnlegi) og allh vaqfark, vörð á 84 kr. en slakad til um 4 = | 80,00 |
| 2 | húsid í þajardírum með þiljár á 3 vagn, húsd gólfi og lofti | 44 |
| 3 | þiljár gólf og loft, með húsd o. s. fr. í stopu með stúpa þús og áðrum til | 71,00 |
| 4 | þjárhus, úb og fram frá barnum | 16,00 |
| 5 | þóf, aurton und beinn | 4,50 |
| 6 | þjárhus nýtt yfir 70-100 þjár | 130,00 |
| | | <u>345,50</u> |

d. u. s.

Ethelgason

Efsson

Gr. Jónsson

Garnlaugar Garnlaugsson

Ár 1875 hina 12. júní var krefpsgerinn í líklykkaðum krefpi Ethelgason, Asamb. Ethelgasonum Þíðum bændu Þíðra aragnu í Yfirvöllum, staddur á stála til að skera og smala álag á innstáin jardarinnar, af hendi Gunnlaugs bændu Gunnlaugsvenar í hendur Jósefi bændu Gudmundssonar, sem þá var háfrí tekid jerdina til abáðar. Viðstaddur voru báðir hinar nefnda hlutadagendur, og einnig eigandi jardarinnar herka Þíðum gullsmíður Gunnlaugsson bændu á Gröf í Víðidal. Til samantvúðar um slári og lölu jardarkúðanna frá fyri hri, var Ethelgaggr þá 27. júní 1884 (bls 30). Transfer see Ethelgaggr þá

1. Þarstafa, er nú kofna timbur gáfl fram á hláð þaj arins vunnar við þajardir, hún er að lengd 1 1/2 al og að breidd 3/4 al ^{er} með 2 álra bitu millum sparva, eru þá í henni 12 stafir 1 1/2 al á háð, undir storkum lauskeltum 6 sparvum, og þvorbindingi um smitt hlíði; yfir húsinu alla er þlagi súd af íflattum, bóðum, og undir þá fótstíkti og gólfstír um alla stafi. Á framstafni badstofunnar er rítt gluggafag með 6 rúðum, vel um búð, og á vörublíðinni 2 fullstóris þjóra rúða gluggar. Þyrið dírur er húsd á hjónum klínkulans. Þil gáflinn framman undir badstof unni er þvafaldur með góðu stoppi milli kláðninga, og ulangfrí klátt með þakpappa, allh upp að vindskýrn Þaggr og þak badstofunnar er í góðu lagi; en veggur er sá er stendur millum húsar og næsta húsd er nú nokkun slýttur en hún, fyri lítill þjórlegur húsd er þá

er, sem eigi kithoris jörðinni. Badstofa er byggd fyrir össinu 2 árum, og að öllu vel vönduð. Því stöð fjöðga galla á poppanum og þá 2 ára fjöðungur sem á hús er fallin mest álag. 6,00

2 Þúr. Í stað bárens sem áður var, er nú við tekið kjallari undir fremri hluta badstofunnar, að lengd 3 al 11 þumil en 3 al á breidd, umhverfid vel uppklæddu af einu samum gylti. 3 al - að það undir gylf badstofunnar veru heimum tilvirkark sem yfir bygging sínu 2 rúde glaggi er á kjallaranum undir badstofa - stofunni. Í heimum er einu eidan brakin, og umbráðna um hann skki svo þjötur sem skýldi, þennu til uppbotu mestu sem álag á kjallaranum. 4,00

3 Gangur frá badstofudrumum, er, sínu og nú til þegar fram að dera portinu um 7 alnar, undir að þeljár mið hús fjöðgi breidd af ána umgelta hús við hlöð badstofu sem eigi fylgir jörðinni álag þjá á hlöð í þella sínu skli. erk að vinnu fyrir samning þar að tilandi, en vinnu veigir 0

4 Eldhús á sama stað og í sömu mið og fyrr (1884), en er nú meir fandi að oflagark, sínu stöfu þarinn að veig, og fjöðgi vanna í þella framman fyrir, og veigir að samulast. störu í þak heilligh álag. 15.

5 Dera port hús sama og fyrr heilligh en fandi tala vork að snarark fram, veigir og sköfu innan vork að þú er vorkandi, vorkir hins við hotta hús við badstofu hlöðna sem um veigted ni ofan. þak gollad. Álag sínu og þá frá þarandi tala vork: íþis samningi. 10,00

4 Skemman þú erk að samningum millum hlöð og sigandi að allar þakur umhverfid hús við badstofuklæna (maskina hús) og öll umbygging þar, gylf, badi, kiltur, umbráðna um kjallara ganginu gylf, gylf m. fl. ávinnu að undansteildu þar þilum með húsinn fremst undir dera portinu, fjöðgi tel og takandans í stað álags á ganginu og í stað álags hokkannar á dera portinu, og yfir hús í stað veig þar sínu er þar vorkur að vinnu ganginu á ána hlöð, og dera portinu að inn um e fl.

6 Skemman þú erk að bærdu sínu og ána, hús, fjöðgi fyrir hängu vork endurbatt að þak, er ean allstadi ligh, fjöðgi fjöðgi egi álag þjá á. 20,00

7 Þjá er ni á ána stað og með dera þarinn en ána, en sam þjá yfir 4 nautgripi, með gangi hlöð dera, þar í 2 hús, gangi hlöð heilottar, og gangi hlöð þar, með hús nark fjöðgi. þú er með ána á stöðum um badstofu og veiglaggingu skli hús störu í flöðar máti fyrir þak, að hús er allar í sínu vork, og fjöðgi máti þarinn, allvel egi að vork og dera, en veigir ean ean stöðar skemman fyrir vork þú. þarinn er vork í fjöðgi hlöð um þar vork stöðuminn, ean fjöðgi galla á upprepli á gangunum og veig á vorkunum stöðum er álag máti. 10,00

8 Hús yfir jörðarkingildin hlöð ni, þak vinnan við fjöðgi hús, hús er á húsinn yfir 12 hús, en þar er yfir 10 er þak vork of sprekkum í stöðum vorkunum, en þar er þar þak fjöðgi vork álag. 10,00

9 Þarinn er ni ganginn austan við fjöðgi um 3 alnar að fjöðgi, sem á hús vorkunum, hús er ean

altu upp hláðinu innan verk.

| | |
|---|-------|
| Alagid alls: $6+4+18+25+20+10+5=$ | 88,00 |
| Þá esthadi frá þessum eirringar á þol er þýr sigi | |
| 1. Snarbigging báðulofunnar sem er allar þitju sama | |
| frá þessum hláðinu, og gólf í 3/4 alin húsens | 42,00 |
| 2. 4 rúm í báðulofu | 7,00 |
| 3. 3 yftriguggar | 10,00 |
| 4. lívaloptid með þitju og stígu | 12,00 |
| 5. þverpíl í báðunum með hurð | 7,00 |
| | 78,00 |
| Vantar þá í alag | 10,88 |

2 ástandar keggeldi fjórhjandi jörðinni eru af þessum
veðtakanda.

sama stad sem fyrr greinis.

Óllega

Garnl. Garnlaugsson Björn Þjörnarsen
Jón Garmundsson

Björn Garnlaugsson

Ad þú þína vandir um hana skipti þessu
ad þú heitir ut á þína hjóna ysta fjórhjandi og lamb-
hú, þessum fjórhjandi, fjórhjandi, lambhú og kofa í Völlu
um mid 23. km. snilligjöf. og þú heitir þessum línum
á Völlum þessum fjórhjandi þessum heitir ut heitir og línu-
an þessum sunnan af fjórhjandi þessum.

Árið 1898 hinn 29. júlí var kaupþingin í Kirkju-
hvannshöpp Óllega var ásamt hinum skiptu-
arvinnnum kaupþingum: Þyrru bónda Þjörnarseni ad
Yfirvöllum og Eggert bónda Jónsseni á Óllega-
um, skaddur ad Kirkjuhvanninu, til þess ad skipta
skiptandi jörðarinnar. Til drög þessara skipta-
eru þau er nú skal segja.

Þyrru 7 árum fluttir Þingi mundu bóndi
Jakobson á Óllega í Kirkjuhvanninu er hann
þá hafi kaupþ. Þegar hann vadan kynntur
þess ut heitir skiptu þess er taldað voru fjórhjandi
andi þessum hans Óllega þessum þessum þessum
hann mundi þess í vankaldinu. Hreifi hann
þess þá þessum vinnu, ad skiptu skiptu ad
jörðinni af viddkomandi mönnum, sem sigi þessum
adur þess vidd. Ad þess ad málþing þessum
gita sjú minna annar um ad þess þessum skiptu
gjört, drögur þessum á þessum til þessum þessum
Nú á viddþessum vori þessum fram á þessum
þessum af viddþessum mannum ad þessum þessum til
ad gjöra um löluð skiptu skiptu, þessum þessum
leki í gar þessum munaleg er þessum viddþessum
ad hann kvæddi þessum skiptu ut þessum
mann kaupþing til þessum vork.

Alth ad þessum hafi undir þessum kaupþing

salirk undan ad genga ad þarum skiptum ad þar adrir af hlutadeigendum orkudu þess, ad þa ad þarum korti, ad þessu voru skiptu af vor komanda systlumanni. Þegar nu aminnth or sending fra systlumanni Rom, og med þessu engin mest mali kofra heldur fram komid fra meigendum jarðarinnar, voru skiptin, eftir eftirskidur aukeransir Þorgimundur fyrir tekin. ad vid stöðlum þeim hlut ad eigendum auk hans: Jóhannari Jóns syni a Syðstakvammi, sigandi og ábúandi a 1 hndr jarðarinnar, Andreasi Sívars syni a Kirkjubakvammi er og a 1 1/2 af þessu inni, og David Jóns syni ábúandi a samnum rúnum 10 1/2, en Sigurdur Arnason a þessu stöðum, sigandi ad 19 1/2 jarðarinnar, og ábúandi a samnum meir en 9 1/2 metti staki. Fram fara þa skipti þessi þessu:

Fyrst var tekið fyrir ad álykta og ákveðna tekið meik ofan vid þad af landsyni jarðarinnar er tekið ad skýla skóplandi, og voru þessu i kaedin þessu þessu lina af hadsta molnum a efri endu Langholtins a svo nafndan smaldukletti a Bólholnum, eftir þessu utafna þadan a Kothammobe allt ad yfri annu. Þegar

skóud kofa þessu allt upp ad greindum teki meikun, millum Anna og sidur a Balanu, var þad álykta, ad skipta þessu voru i 2 hluti, en álykta jafnir ad gæðum yfir kofu, ad undan skildum breidunum sunnan og nedan yngdri Langholtinu. Var svo þessu skipti eftir skipti unni ofan frá ur smaldukletti i vordubroti a Þjórkólum, og þadan i stein þessu voru mest blæsir vid af Balanu ad sjó i myrinni sidur frá litla Lissangrinu.

2 Þessu lagi var tekið hvali eðru: Langholtstreddarnar, og efri Stöttulaginu mid þessu er samklima henni kinni verda sléid millum ár og lokjur upp ad Hoomskolti er þessu tekið markar sléidandi ad ofan.

3, var skóud allt hitt fyrir vorden yfri annu ofan frá forinum millum Stöttulaganna sidur ad sjó, og þessu skipti i 2 hluti. Þannan partinn var lagt: flóinu sidur frá granukotti, moasir þessu voru ofanid lina um Lartangrinu, allt milli ár og lokjur þessu sidur of nedan veginu til sjvar, og nedan af tungunni millum ár og lokjur þessu lokjur ins upp ad brinni þessu vid sjettubroti vorden ad anna part, hvali þessu um Sínstakholt, ut i þessu lina, en i þessu partinn a mestu: allt millum ár og lokjur frá sey nafndri lina upp ad efri Stöttulaginu: þessu forinum var adur er nafndur.

Hinn ægri virdisk mædur samgjörnt að dhatt til þess að fráfaranda, að hann, ofana þad að hafa svo laglega byggð badstofuna og sett hana á hentastu stadi þad þu nú við að sleppa við aukannum inn alls endurgjalds. Þvert ögnish við eiga að lundsdrætti kaupja hús aukann samgjörntu verði, og leggi hann svo til badstofunnar, svo að hún framvegis gæti talist að fylgja jöðinni með þeirri lengd sem hún nú hefur 2¹/₂ stafgölf eða 1¹/₂ alin. Síður er við vanta að fráfarandi njóti endurgjalds fyrir hina annars þessu breittkann húsinu nema skyltingar, vidurkanningur fyrir þu um bók. Eins og þegar sagð er, er badstofan byggð að nýju fyrir einu ári síðan og að flest skerklaga gjöf, að eins er sjáanlegt að á hana þarf að baka einu góðu þaki, og luga tilidslu og flegra kringum og luggana, sem miske hích hefur. Fyrir þessu gatta á húsi þessu, og fyrninguna þess varfalk 2 er er það stúdi hefur mest alag.

Hinn um talada við vanta við badstofuna alýtum við samgjörnt að hann fái þagdurann með Kr. 4. —

N^o 2

Þu er önnur skerbreiting á hús skiptunum, sem að fyrir norður þagdurann þessu þessu Kofinu sem um er talad 1894 erndir tilid 3⁴ þu sker, er nú geymsluhús, eins og öndur af badstofunni, og drætti sínu viri. Þetta hús er að breidd milli

stafa fullur 5¹/₂ al og að lengd rúmum 4 alhin þess er um bítur einu þessum og stöfum framst og innist, og um síðju þessum bítalinnu. Framan fyrir, inn að hefur ganginum til uti dýru, eru flútu upp fyrir bítu og flútu á bítu og önnur, hún er fyrir dýrum á þjórum. Þetta hús er jöfnu nýtt og badstofan, er úr innu um vidur veitbyggð. Til þess að þessu hús með svifudu flatamáli og kofinu þessu, þessu væri hús með svifudu flatamáli og kofinu þessu, gæti all vel þess að setja þessu þessu að innu endu að þagdurann, gæti hús þu 3 alin, að lengd er að 6 alin á breidd. Að sjáanlegt er vidurinn á þessu um vaddu hús, með flótunum meiri en þessu til upp-reftis kofunum vid þessu flatamáli er vafasamt er huch af ganginum megr mót þess að byggja stafa inn milli kofans og þagduranna samt alýtum vid njóttast að það sjá tilid, vaktu. En þert af öðru ögnish þessu, að jöðinni fylgja þessu geymsluhús þetta, með þessu stúdi er það einu þessu er þessu, sem sagt er 4¹/₂ lengd og að 6 al að um mid þessu gæfli að þagdurann. Vildi lundsdrætti fallast á þetta, virdisk þessu væri hann önnur vilti fullkomna hús í þessu stúdi mid notkun vilti bók frá sínu handi. Eli upp bók alýtum vid að eigi mætti minni væri er 10 þu þessu væri þessu þessu skýlata á lengd tidann fram veigis að svo að til þessu hús í þessu nú önnu stúdi.

Eins og þegar er sagt, að önd húsinn sem um er vordur vid þagdurann alýtum vid að sjá af fráfaranda full virdi til kofans sem önd væri öndur vid þagdurann. En þu alag á þessu stúdi.

Þú sunnanvert í barnum áttur af badstofnunni, skrafi
þú þá áttur var út leikid, 4% af lengd og 2% af breidd, men
úti á stofnum árepti á veggjum fallt og þolag. Veggir áttur
sáðar en áttur fúnis og hröslagis. Þaki baka Alag kr 27,00

N^o 4.

Elst hús gegnt búrinn 5 1/2 lengd og 3 al af breidd.
vestar veggur þess er nýbyggður og húsið hekkad, en
áttur veggur og stofnum inni og göngum er hröslagur.
Á elst húsinu er ein vanni skemmur og þaki nýlegt
biggingarlag hús þessu sem áttur var. Alag: kr. 40,00

N^o 5.

Göng frá þegarstýrum inn milli húsa og elst.
hús um 14 al. Framt milli badstofustofu og
húsinu N^o 2 eru þann um 2 af af breidd, heillaga
öpp og þaki, inni nýjri og illi öppi. Þessi Týr þegar
öppur er leikid allaan hús með litlu en naga þaki og
öppur um barni Alag á þatti alth 5,00

N^o 6

Týr þegar er hús sama sem 1877 en þessi síðan 2 1/2
laga þegar Alag þar á ein kr. 15

N^o 7

Rug. liti húsið er einnig hús sama sem 1877
en þá er inni inni hröslagur Alag kr. 18,00

Alagid verður þá

| | | |
|-----------------|-------|-------|
| 1. á badstofuna | 5 kr. | |
| 2. þessu | " | |
| 3. þessu | 27- | |
| 4. elst húsið | 10 | |
| 5. göngur | 5 | |
| 6. þessi | 15 | |
| 7. rug. húsið | 18 | 80,00 |

2 útsendar rugildi þýgja jöndum. Nóttaf þessu
en taka viðskendur vanda hryssu þessu. Þessu
lofar þessu þessu og af þessu þessu, og þessu
og þessu viðskendur sig áttur þessu.

Þá var útskad verðingur í þessu samu öppur

| | |
|--|-------|
| 1. innbyggur badstofunnar vör á kr. | 40,60 |
| 2. hús í göngum innan leikid. dgr. | 2,00 |
| 3. gólfþjálfir milli badstofu. hús. | 75 |
| 4. litill fjörlegt bad í badstofu | 2,00 |
| 5. þessi bændisþessi, með þessu þessu | 12,00 |
| 6. 2 stúv, 2 þessu gamlar og 2 þessu | 10,00 |
| 7. 2 nýtt þessu með þessu ^{crsk} og 2 þessu | 7,00 |
| 8. gömul þessi, þessi jóna lenu | 150 |
| 9. 2 þessu annar nýlegur | 5,00 |
| 10. 2 stúlar, 4 durtur og þessi þessu | 2,85 |
| 11. þessi þessi gömul | 1,20 |
| 12. 3 stúlar | 75 |
| 13. þessi þessu og þessi þessu | 2,00 |
| 14. 3 þessi þessu gamlar og þessi þessu | 5,00 |
| 15. 2 höldur þessu gamlar en vel þessu | 4,00 |
| 16. 3 þessi og þessi og þessi | 3,00 |
| 17. þessi þessi þessi og þessi | 3,50 |
| 18. þessi þessi 2 | 1,00 |
| 19. hús þessu á þessu og þessi þessu | 16,00 |
| 20. þessi þessi | 9,00 |
| 21. 2 þessi þessi | 150 |
| 22. þessi þessi með þessi þessu | 20,00 |
| 23. þessi og 2 þessi | 20,00 |

15065

höfu Olofs vörðing sjálf sagð að taka þjóf til græni
 og þá þvi heldur sem hann þreytti við þetta eptir
 þinnu eðk þá vörandi um boðsmanns. Þud álýk
 alls eðki of i' lögð ad sin vinnu hans vörri fullkom
 til 150 þömmur af lúngeru. Eða skyldaxinnu hans
 um 10 ár. Nu þefur nefndur Olofus þind þjóf um
 34 ár. Er þá nærð ad athuga þind hann þefur
 vörrið um þin 24 ár síðan eppgefut var við eðvæ
 vörrið til eðvænnu. Síðan þefur hann stótt þigg
 gæð um þind ad ofan og fram til vjævæ i' þind
 blóður. Eru þá 200 þömmur tvíþlúðinn gýðgæð
 24 til 4 febr. ad héd 12 þömmur af einkbláðinn
 gýðgæðinn i' kléttabólki og 197 þömmur af tví
 kléttinn þömmur full 4 febr. ad héd og þringum
 4 febr. ad þömmur neder til þannig er gæðinn þvæ
 vörrið 409 þömmur ad lúngeru. Aðkilinn gæður
 þvæ 24 ár, eptir ofanvígðinn vörrið til 300 þ
 vörrið þvæ 50 þömmur um þinn héd i' skyldu, og
 þvæ utan fullt 150 þömmur stjéttadur i' þind.
 Gýðgæðinn er gýð þvæð til eð vörrið gæð
 þvæ, er af þvæðinnu vörrið 22 þömmur þvæð til
 vörrið ad eðlþenna og stíð skíð ad þvæ i' þinn.
 Þvæ sem nu þvæ þvæð til eð klétt gýðgæðinn um
 vörrið eptir ofanvígðinn um þinn héd i' skyldu, vörrið
 vörrið gæðinn ad gýð álý þvæ i' af þvæð þvæð
 andann. Þvæð vörrið er nýðgýðgæðinn ad vörrið
 vörrið þvæðinnu vörrið þvæðinnu þvæðinnu gýð

áðinn gýðgæðinn, og álýk sanngjæmt ad vörrið þvæðinnu
 bót af þvæðinnu vörrið 4 ad vörrið skyldaxinnu þvæðinnu
 þvæðinnu sem þvæð þvæðinnu er þvæðinnu ad gýðinnu vörrið
 um þvæðinnu gýðgæðinn um þvæðinnu og stóðinnu vörrið
 auk þvæðinnu, er þvæðinnu ad þvæðinnu vörrið, vörrið vörrið
 bléttinn er vörriðinnu þvæðinnu þvæðinnu og sjálf
 þvæðinnu vörriðinnu, er þvæðinnu vörriðinnu ad vörriðinnu
 þvæðinnu vörriðinnu þvæðinnu þvæðinnu vörriðinnu vörriðinnu
 er og þvæðinnu vörriðinnu. Eru þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu
 stóðinnu vörriðinnu vörriðinnu þvæðinnu i' þvæðinnu
 Til skýringar þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu
 þvæðinnu þvæðinnu er þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu
 þvæðinnu þvæðinnu, þvæðinnu þvæðinnu vörriðinnu vörriðinnu
 þvæðinnu þvæðinnu, ad þvæðinnu vörriðinnu ad þvæðinnu vörriðinnu
 þvæðinnu 3, i' þvæðinnu vörriðinnu þvæðinnu gýðinnu vörriðinnu
 þvæðinnu til þvæðinnu, er þvæðinnu gýðinnu þvæðinnu þvæðinnu
 sem þvæðinnu vörriðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu er til
 vörriðinnu vörriðinnu er vörriðinnu ad þvæðinnu þvæðinnu
 þvæðinnu af vörriðinnu gýðinnu vörriðinnu þvæðinnu vörriðinnu
 þvæðinnu vörriðinnu 9 sem þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu af þvæðinnu
 þvæðinnu gýðinnu vörriðinnu ad vörriðinnu og þvæðinnu þvæðinnu er til vörriðinnu
 eptir sem þvæðinnu þvæðinnu. Alýðinnu þvæðinnu 100.
 Þvæðinnu af þvæðinnu þvæðinnu vörriðinnu er vörriðinnu
 Er vörriðinnu vörriðinnu þvæðinnu vörriðinnu
 þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu þvæðinnu
 Olofsson Olofsson Olofsson Olofsson
 Olofsson Olofsson Olofsson Olofsson

Þvæðinnu vörriðinnu 100% er af vörriðinnu 113 er af

Árið 1900 hinn 25 júní var kaupstjórnin í Kirkju-
 heimumskreppi. Skjalgerð, ásamt skipadóm í Hakkabrenni
 Eggert bændi frossvyni í Ónastöðum, staddur að Lande-
 læti, til þess að yfirlita innviðadómur jöndæmna, og
 nota álag á þau að náttúruleiki, eða að þau hafi verið þess
 afhendur af Stefani bændi Þorsteinssyni. — Þá var
 svo komið eign og ábúð jöndæmna, að nafni Stefani
 bændi Þorsteinsson er eign og ábúandi hálfleind-
 unar sem að dyplika er 15,8³. Þjóni sonur hans
 eignandi 1/4 hluta jöndæmna, sem er 7,9³ en þessi
 fjórðingur er til ábúðar þess jöndæmna, og Eggert
 jöndæmna, lausandur á er eignandi 1/4
 sem er 4,9³ en á þessum hlutanum býr ein Helgi
 Jóhannsson. — Allir þessir nafndu ábúndur voru síð
 staddir, og eignendur nema hinni síðast, en í þess
 stöð var þess Teitur Hallettsson bændi á Þingstöðum.
 Til samantvæðis var tala og stöð jöndæmna
 voru eldri útleitir, stöður þess að framman á 69. Hl.
 daga 27. maí 1886, á 118 hl. frá 8. júní 1889 og á
 129 hl. frá 14. maí 1891. — Hessa skipun og hessa
 stöð hefur á öllum þessum tímum verið hún sama sem
 nú er, nema sem stafröðufatala bændi þess hefur á
 nokkru breiðt, en er ein eins og tilgjafin er í síðari útl.
 Hallettsson, og verðara stöð hefur stakkið frá þess
 vegi er í fjötu útleitinni. Þessi nafngæting hessara er komið
 eftir eða ein í þessum, og eldri útleitir þessum hessa samþykkið

- Þá var ein talað fyrir að mæla öll hessa eins og þess
 og er stöð þessum sem þess vegi.
 1 bændi þess öll að lengd 17/8^{al} og miðja endabiti og á 5^{al}
 breiddi millum bændi þess. Hessa er ein skipt í 6 stafröðuf
 og stafröðuf þess til innviðar.
 2 Gengi frá bændi þessum frá að stöð þess 11^{al} og lengd
 11/8^{al}. D breidd þess og lengd þess.
 3 þess frá til stöð þess 3 1/4^{al} og lengd 2 1/2^{al} D breidd.
 þess er ein frammi lengd stafröðuf gind 3 hluta þessum þess
 er bændi og lengd þess, og þessum þessum með bændi þessum
 stöð stöð þess.
 4 stöð þess 8^{al}. lengd 3 1/8^{al} breidd á þessum þessum
 5 stöð stöð þess 8 1/8^{al} að lengd 3^{al} að breidd þess
 mál.
 6 stöð þess 7^{al} að lengd 3 1/2^{al} að breidd
 7 stöð stöð þess 4 1/2^{al} lengd 5 1/4^{al} breidd á þessum þessum
 8 þá ein stafröðuf þess þessum þessum stöð þess
 og bændi er ein útleitir þessum 1886, og svo annað þess
 hessa ein í stöð þess, og stöð þess í þessum, en
 verður í stöð þess, og til keyttar stöð.
 9 Stöð þess þessum þessum 3 stafröðuf 8 1/2^{al}
 lengd 3 1/4^{al} að breidd eins mál, sem að þess vegi
 10 Stöð þess ein og fram á bændi þess í stöð þessum 3 stafröðuf
 gulf 9^{al} leng 3 1/2^{al} breidd
 11 Þess þess 6 mál þess

Stöð þessum þessum þessum þessum þessum þessum þessum
 þessum ein og fram á bændi þessum þessum þessum þessum þessum

Næsta þad sem kemur til allra eigendaunn, ad þann 2^{da} sem Eggert og Þjornu siga fylgi sit af þess veg þann þri þri þri syðru stafgölf badstofunnar.

2. blönd og stekhusid **CyT** ad norðanverðu i þannum 3 og Skemman ~~þannum~~ þannum sit og þann a blönd en mid Stefans hálflenda fylgi hinu hluti bad stofunnar, þri stafgölf, norður ad inngang og sett stafgölf nær þannum ad samman, suður blönd, suður stekhusid og suður skemman. Þessi vidst nefndu þri Stefans komu þri skibi i þetta sinn til 4 hlekta Husin. Sudur hluti badstofunnar, blönd, stekhusid og skemman i norðan, húsinn undir lítunum 2 og 3 og 8 og 11 vor til þessandi samhengilaga badum hálflendunnar. Þri er nu fyrst ad lýsa:

Þri syðru stafgölf badstofunnar ad lengd og ad 5^{al} i breidd. Þann er 8 stafir 1^{al} ad had, undir albata syðst mid sperrum, hálflitum, þann bitum og bændingastöfum, undir hinum þannum sperrunum i öllum sperrunum er hálfi ein alin ad lengd; ofur eru 4 langbänd i þessu hluti og sett a suðurjum hálflum, þann ofur er rispöl heftid en oflagd; gluggur ein þriur i þann hús 3 ad vestur 1 ad austur, heldur hálflþjörlogis þis þetta er heillagt ad sju og ósmædd; hús þetta er undir lengd þri 12 sinur, er ad sju sem þri heft und þappad vid gauri vegg, þett heillagis sjurist; vidur vidurk til 5 þriur, en stöðlaga þannir ad feystjurt. Þann þriur i er heillagis. Hluti badstofu þessi þannum hálflum ad hljart tillitun

legur hluti af stafgölfsperrunum inn þri badstofudrum og af had og stafum i dyrunum. **Alag** þri 60,00

2. Þann norður af badstofunni sem sagt 1 x 3^{1/2} ad stöð þad er i 3 stafgölfum 3 stafir, 4 hlekta, landhelt, 4 sperrum þriur og þann langbänd i hluti og eini refti ofur. Hluti þessi er nu einn þannur, margir vidur þann i eru gemaltlagir þett heitir sjur; stafir eru allh of lagir og veggir eru gautir og þannir þann heillagis. Þriur dyrum þriur eru hús mid vambunadi heldur þjörlogis og lítt er ad segja ann refti ofur dyrunum. **Alag** i þetta þri allh þri 45,00

3. Stekhusid hluti 7 4^{1/2} x 5^{1/4} ad stöð, þann i er þriur stafgölfgrind. 6 stafir, 3 hlekta, 3 sperrum, þann hluti langbänd og refti; i gangi til stekhusins austur þri er hús þann eru nokkur vantar vidur, en ofur ad er gaur vidur hús er illu smædd til norðurs og eithimtil bænd ad gjart. **Alag** ad allh 20,00

4. Skemman norður og þann i hlutinu i 3 stafgölfum 8 stafir 4 hlekta þannum sperrum, landhelt langbänd og refti; þannum þriur er gemaltlagir þett of flötunum þannum, hús i þriurum mid skibi; þetta allh og allir vidur þriur eru gautir og feystjurt þett i bændur sjur veggir samalagis gautir og einir og minni þriur, en lítt er hluti smædd og stöð hluti; þann skemman **Alag** þriur

5
Bajar göngin (tölul 2) frá lögslófu fram að stórkris
þiti þau og langvegi af eltri og nýri viti stöki inn
bróti sem stendur þak heilleg. Alag að hiltötu kr. 5.00

6
Bajar dyngur þar fram af bizzingalögi þeirra er úr
frama bjsh bla 189. Uð öllu er þetta heilleg, þött
gemaþ sji og létis sneru. Alm bazar dyngur er slög
þit úr oflötta baram með vindskjöf, auðsla
hauð og um binnasi með klínku og laku allh qvoo
alk in notandi. Alag að hiltötu kr. 8.00

7
Rangalornir tölul 8 quntur, þigir og þróngur í
innsum stöðum er sji sem stendur innbrötnuðlly
8 Alag að hiltötu kr. 15.00

8
Fjórir alk yfir 6 nauðgrip. Þ þvi eru 2 manjarar í
8 stöðum, af innsum er sji sji í klínku þram af þjó
inn er fordyri að anten og slögur þar til sáðna Fjórir alk
gengi er 2 hruðir þvofslögur með slögur, og hruð í dyngur
vitur í göngum frá barnum. Skótkris raptar í þjórinu
eru allvarin, er yfir húsar má hruð til þak að vinnu og
vöggur þvann hruðlykt. Alag að hiltötu kr. 20.00

þau skal gylid að hruð í bazar göngum með slögur, og
stórnleis hilt hruð í rangalornum til þjó, vinnu
þv dyngur þel þak með þvdrastöðum
þa þvann til tals, að þvdrastöðum vtri að abinnuðunni
framvegi á hiltötu þvann þakja að sji vtri hald á þvann

sumveigilega þvann nefnilega þvannu undir tölulögunum
5, 6, 7 og vtri þvann að samkomulögi að þvann annað
ist um þvann göngin og þvann dyngur, og af rangalornum til
þakja, frá þjó dyngur og vtri vtri, en abinnuðunni á
þvann 2/4 þvannu rangalora frá bazar göngum
alk vtri þvann dyngur vtri í þjó. Þvann þvann
þvann öllum eigendum þvann um þvann, að rangalora þvann
sá þvann vtri þjó dyngur, sem þvann þvann þvann
vtri, megi af vtri vtri þvann frá þvann þvann vtri er
ú vtri að þvann haldi þvann vtri að þvann þvann vtri er
þvann um þvann vtri til þjórinu. Þvann af þvann þvann
að álag þvann sem nri er vtri á bazar göngin kr. 10,00 og
af álaginu á vtri rangalora sem öllu er 30 þvann þvann til
þvann 10 kr, er þvann kr. 20 til þvann með rangalornum
frá bazar göngum vtri þvann þvann vtri vtri og vtri
vtri.

Þvann um þvann þvann að vtri, þvann þvann vtri til
álagu á þvann þvann vtri til þvann þvann 2/4 þvann
vtri vtri nri stöki vtri þvann að þvann vtri. Um vtri
þvann 8 vtri þvann þvann vtri 2/4 þvann þvann vtri, og vtri
þvann vtri til álagu að 2/8 þvann á þvann vtri vtri
þvann bazar göngin, þvann dyngur, rangalora og þjó, sá þvann
á vtri þvann þvann vtri. En um þvann 3 þvann, vtri vtri
vtri stöki og vtri vtri, og þvann þvann, að þvann
þvann þvann vtri vtri vtri álagu á þvann, að vtri
vtri þvann þvann vtri, vtri vtri vtri vtri vtri vtri
vtri þvann þvann þvann til þvann nri vtri álagu þvann vtri.

1 af álaginu á vtri þvann þvann vtri kr. 20,00
2 af álaginu á bazar dyngur tölul 6 " 2,66
= 22,66

and honum i gylggjarni vantar vinnu og kærna halffran
3 Althús 1 Alag Kr. 28,00

and allu einu leggð samdani, ná er ein spæna bók og
flæsi apæk i þvi hári ein bitur og ein bók fallin
veggir guntur og gallaður. Alag Kr. 28,00

4 Hángur

frá bókstafa fram að dyraþetti er ein og síðar seigi um
þá langar, þek um vinstuátt, smækkin hárd og síðan
smellur þess og vinnuveggisins. Hver um einum síðan
alag á yngin tilok þess við mættubakstuh. Kr. 8,00

5 Þiraportid

Hér sama er þar þess stund á mættubakstuh. Kr. 28,00
alag á þetta há.

6 Skatinn

þess vortan þess dyra er þinn sami sem þess
þess vortandi þessing tilok alagid mí. Kr. 22,00

7 Þjótt

Hér sama er síðar á samb dyrum fram til hestottis og
og þess sine og vinnuþess dyrum fram i kof um sem þess
standur sem um þess þess dyra, þessinn dyrum ein allu
4 hundi til þessandi þessinn. Hér þetta er á einum all
ein, heitlyk og ein þess veggis, á einum stad skemmdur
veggis af þess. þess heitlyk Alag Kr. 26,00

8 Þessi yfir 12 kindur þess þess

þess einu sem um seigi er þessinn til. Hér stad sundurk
þess i þess einu er þessinn fram af þessinn með þessinn
og þess. Hér þess mættubakstuh stund og þessinn fallur og
til þessinn vinnuþess Alag Kr. 3,00

Þess og einu sundurk er mættubakstuh þessinn með einu þess
vinnu og þessinn o. allu einu og einu þessinn vinnuþessinn
þess og þessinn mættubakstuh dyraþetti.

Er alag þess 24+8+28+28+32+25+3+2=160

þessinn þessinn 2 (12 ein) af þessinn af þessinn
þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn á þessinn vinnuþessinn
1 þessinn þessinn þessinn einu og einu vinnuþessinn Kr. 38,00

- 2. þessinn vinnuþessinn þessinn þessinn þessinn þessinn 3,00
- 3 þessinn þessinn þessinn þessinn 9
- 4 þessinn þessinn þessinn þessinn 36
- 5 mættubakstuh vantar á vinnuþessinn 17
- 6 mættubakstuh (þessinn þessinn) þessinn 26
- 7 þessinn þessinn þessinn þessinn 16
- 8 dyraþetti þessinn þessinn og þessinn 8
- 9 þessinn þessinn þessinn 7
- 10 þessinn þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn 7
- 11 þessinn vinnuþessinn og vinnuþessinn 80

þessinn þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn 243
þessinn þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn
á þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn 3
vinnuþessinn 240,00

þessinn alagid, alagid þessinn 160
og þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn 46,00 201,00
Er þessinn 35 40

þessinn vinnuþessinn vinnuþessinn vinnuþessinn
d. u. s.
Ettelgarn, S. Arnason, Björn Gunnarsson
þessinn D. Gunnarsson

¶ Utn bein dyraar og bein gungin er id alla hid sem
ad segja sem eid stöðna utleik. Alag þar á -

¶ Fjósd hefur þröfandam uppbjgt á öðrum stöð en
öðr. Það er sem eins og áður tilid eitt slarre en þið
ömmi tilhegrir, sem eru á yfir 2 kíu. Í þvi er
sem id yfir bústokkum mid stöð undir þvann
midjum en engu stöðv undir andanum, yfir jöfustokk
sem er fyrr bútanum sem bein spá ad vertur veggur er
blíðs og undir þvann 3 stöðin, of blidjannum er svo
reft á vertur vegginn yfir jöfustokk sem er bein
en vna þvann of mannesman er flömmingur reft á austur
vegginn. Svandustofu fjörinn er útspuradur og ostari.
Lagar, og hinu nýju veggir þessins eltarh vaxan lagir
sem fjösvaggi þarid þeir eru ad mæta gylklausir.
Þakid er sem slundur brúkanlegt noma vertur til þar
sem veggur er skertur of þvann. Ad vidum til er fjör
id um of vertkjört. Fram of fjörinn er gangur sem
þið hvarinn eru eid fjösd og id austur vegg jöfustokk
gegnt þvann er um 4 1/2 alnar. Svandur in þvann er
id dyraar og hvar mid stofunarfyrir þvann. Svandur in
gangi þvann eru sinnig milli amindur hvarid dyr til
keytollvinnur, upp reftur en þvann þvann. Þessi gangur
til uti dyra fjörinn smelli stýttur vna. Alag á fjörin id
hælt sinni mid myndvulguni dyraar þvann. Þvann 10,00

¶ Þingiddu hvarid (yfir 12 þvann) er nu þarid ad sja
hinu svari hluti fjör þvann sidur of þvann, svandur
ad tultur dyraar sem eru gegnum austurhlid vax þvann.
Hvar þvann þvann hefur dyr til vax þvann ad svandustofu
þvann þvann þvann er ad smelli. Þvann þvann ad tultur dyraar
Eggn þvann - Austur.

er ad stöð 4 al. á annan vax en 5 1/2 á hinu milli og 7 1/2 vax
laga uppbjgtur ad vegginn og vidum eru veggir sem stöðna stöð
ostvoldur en id vidum til er þvann vax þvann Alag - 4,00
þvann stöð 32 + 6 + 18 + 11 + 6 + 10 + 4 = kr. 87,00

- 2. svandur þvannid fylgja jöfustokk sem þvannid of þvannid
á næstkomandi þvannid.
- þvann er ostari vax þvann á þvann sem fylgja
- 1. Svandur þvannid í Svandustofu sem er gult þvannid um þvannid
id Svandustofu, um þvannid um 4 þvann of þvann id 2 vax þvann
og id vax þvannid id Svandustofu - kr. 37,00
- 2. Svandur id gult þvann þvann og of þvann þvann sem Svandustofu
vax og a 4,50 og hinu svandustofu vidvaxid a 7 kr = 11,50
- 3. Svandur of þvannid undur of þvannid vna sja þvann
til þvannid þvannid, mid dyra um þvannid of þvann
vid svandustofu - kr. 9,00
- 4. Svandur hluti þvannid sidur of þvannid vna er um þvannid þvannid
svandur þvannid a 4. ad þvannid - kr. 2,00
- 5. Svandur þvannid svandur - 13,00
- 6. Svandur þvannid þvannid stöf þvannid - 7,00
- 7. Svandur id þvannid mid um þvannid - þvannid ad 77,00

þvann stöð og dag sem ad þvannid sja
Svandur þvannid þvannid Svandur þvannid
Jósef þvannid

Árið 1901 hinn 4. júní var krossstjórinn í Kirkjubæjarklaustri
 krossi Eðhelgason, ásamt skipnum útlætarmanni Sigurði
 Arnarsoni frá Kirkjubæjarklaustri og Litlaási til að yf-
 lita írsmáadurhús jörðarinnar og mela álag á þann af-
 hendi Hans bændu Jóhannssonar sem þá stópur þar
 ábúð til handa Helga bændu Sveinssonar er upur
 tekur þar við ábúð. Þá er jörðin sýn stúlkanna
 Emelíu Guðríðar Helgadóttur þar er við tekur.

Matteir voru: Henni afannafudi viðtakandi ásamt
 sonur hennar föðufat ni á Almannagöngu og vegna frjávandans matteir

Til sömuntvæðna um tölu og fyrirkomulag jörðarhúsnanna
 um antinum útlætargjöld slaga. 20. júní 1884, þegar þeirfar
 antinum tekur við vörum hlutning jörðarinnar (bls. 82-84)

1. Þaðstofan í 3 stofugjöfum $3\frac{3}{4} \times 5\frac{1}{2}$ al ad skert.
 með 4 sperrum albila við báða stöpa, bindingu allgöðum
 undir norðari midsperrum sívari undir syðri midsperrum
 lumbholt við báða hlíðar 4 langbúnd á vesturbliði 3 á
 hinni syðri yfir er vörnduð við spjól á endastofugjöfum og
 spjólum árið spjól dýnstofugjöfum. Á austurhlíðinni eru 3
 þunguþing gluggar misstærir og einn á henni á suðureid-
 arum. Töpu þaðstofugjöfum er hún á hövum með hylgum dýr-
 umbúðum. Á vaxnum hatt er hún þetta af sjö gegg, stof-
 er finur í suðureidinni er stofnum hekkur, og hún er
 þar mikið nýð sigid, vespjól, antinum í norðureidinni
 ad finur og þungr inn, langbúnd þar sum innlegg og
 halffinn, suðureidinn er snaradur til vesturs, veggir
 eru gæmlir og austurveggur klofnum og dýrþur, þak
 sem stædur
 álag 70.

2. Gýng þá þaðstofanni hlutidyrir eins og þýni 8% al
 ad langd og 11% al 2nd ad breidd þvar og langraft, af
 gæmlum og meira og minna þýni við. Smárept er á inn-
 um stöðum broti og þak full. 3; veggir, sem þess framt.
 til hegra aðstandandi húsnar eru yfir hús og nýg gæmlir
 finar og meðlumur þakid er sem sár endi. Tjgir eili
 dýrum er þilumid er stofin með hún, vaxti og vörnd
 skifum, allt hlutid þýng. Álag á þetti allt. ke 8, 00

3. Þú suman fram í þessum ad stæd sem áður nýlagt. 6% langd
 og 2% breidd þvar í vörnd á sinni stæd um nýg, af
 innum er vax reft á vegg, ástirn er hlutid þri vax, notandi
 2 hvalþinn eru í uppveitum og þáin spök eru notandi, ad
 dýrleit er uppveitid dýrle ad þak fullid, þýni dýrum
 inn er hlutid þýng hún með stofu mindum, veggir allir eru
 finur og innsigur er þungr mikið í þak. Álag ke 10, 00

4. Eldhús gegnt lúsim með stæd sem þýni 6% 3/4
 þar í vax ni þungr bitur á stæðum undir endum og spærum yfir
 er vax af vörndi spærumum sem eru nýlagt, nýg þýni og þak
 notum í stofu. Hæðum í stæðum henni er nýg dýrind og þak
 sinnig bitum þar, notkun vax spök þar eru bitid ad þak
 fullid ad dýrleit er þungr í þak notandi. Veggir eru gæmlir
 er og sumstæðar dýrle þak er hlutid. Álag ke 10, 00

5. Skinnu þáni á hliði er vaxi í vax, inn og inn í 2 stof-
 gjöfum 6% 3/4 ad mid þakid 3 bitum. Spærum vidast 3 þun-
 gúnd á hlið og sumrept yfir. Framanþýni er þýni þak full
 með hún dýrum hún, leringuþakid inn vax. Þar er er
 eitth þungrad þak full. 3 og vax er bitid uppveitid. Eldh.
 er hún spilla nýg mikið snarid og þungr þar í vax notandi.
 Veggir eru þýni og vax vax stæðum. Álag ke 10, 00

6. Tjgir yfir 4 nauðgöngu með hliði stæd og vax gæml. 6%
 ad langd og þungrum 3% breidd. Þessum vax ad þakum

Flutt. Nr. 174.

| | | |
|----|---|--------|
| 3. | Göngur frá stólkúri inn ogjút badstofnu | 7,00 |
| 4. | Rejar dygnur eins og þeir er lýst áður | 14,00 |
| 5. | Elstú's undanvæð dygnur eins og í fyrr | 36,00 |
| 6. | Skatinn að samman sœð kjallara | 35,00 |
| 7. | Fjórir spír 4 kíur sem fylgja | 30,00 |
| 8. | Reform þar undan af | 23,00 |
| | Alagis allt. | 273,00 |

Uppi þetta alagis kerinn

| | | |
|------|---|----------|
| virk | Smíðingunni í badstofu eins og lýst er í fyrr | Nr 23,00 |
| | Samdæm batakúris | 67,50 |
| | Spjóstuladur sœð þeir sama og í fyrr | 42,00 |
| | Heilshús fyrir smáa lúkum | 10,00 |
| | Kúfi inn af þannum | 3,00 |
| | Væður í gönginum frá spír til blöð | |
| | smáar og í brunnhúsinu | 5,00 |
| | Edunkíspjárinn og smíðingunni | 8,00 |

flutt. 15850

Flutt 158.50

| | |
|--|--------|
| Samid spjár hús (kálkúris sœð gæða stakum og húð) | 14,00 |
| virk lína væður í spjár hús lott og notkunar spæk þeirra | 16,50 |
| sæm 5' bœð og lög þeirra og vör þeirra | 6,30 |
| heilshús áður sœð sœm samid | 27,00 |
| | 225,30 |

þar kr. 49,70 er þá stönda eftir af alaginu
 þegar þáfarandi að byggid spjóst, og gjörir völdu
 andi og angdæm með þá.

Járðabatur þar sœm þáfarandi allt að vinna á
 áttundum ári sœm sœm sœm, og tekur við þáfarandi
 að sjá að vinna og sœm til þeirra vör.

Í kúgildis er fylgja gjörðinni sœm þáfarandi
 andi af þáfarandi sœm þáfarandi eftir sœm þáfarandi
 lagi vör við þáfarandi, og eru þáfarandi sœm þáfarandi
 þar sœm.

Er þá veltkúrinu þar með lokið

sœm dag sœm að þannum þáfarandi

Veigra umkláðmannna

Málánda

Ólafsson S. Arnarson

Bjarni Sigurdsson

Ólafur Gudmundsson

Árið 1904 11. maí var höfðstjórnin í Reykjavíkumunskappi
 til Helgum árið 6. stefnuna úttektarmenn Eggert bændi
 Sveinsson í Arnarhöm skattar í Guggstöðum til að taka til
 umskatta hús jafnvinnur og nota alag á þann af hendu.
 Ketils kr. Bergssonar er þá sloppir af ábyrd á jörðinni
 til handa Guðmundi bændi fonsuinn er þá tekur við
 henni til ábyrðis. Jafn þessi er bændisgjöld eign. Þess bændi
 um bændisgjöldum Sten D. G. Blöndals á Kvenna
 meistar. við úttektina bændinn þess bændi Guðmandsson á
 Tháturastöðum. Vid hændina um til umskattbætur
 um lötu og starj jafnvinnur um úttektargjöld þess
 innar. 1900 St. maí. Kven þess þess til skattinnar.

1. Það slopar hær sem á stand og undastöpunum eins og þess
 lög, eins er um glöggðu og stand hær sem og þess sem og
 daga umskattinn. Hús þess hær um þess stand nær 50 annar
 allt þess þess um vör þess þess til þess þess og skattinn sjón
 laga til að veggja um skattinn þess þess. Alag þess 50,00
2. Gjeng þess bændis til yfirlit 17. 2. umskatt 16. 11.
 ad lund og 17. 11. ad bændi þess og þess þess þess
 þess um skattinn þess þess þess þess þess þess þess þess
 and bændislagi hær á þessum með þess þess og þess
 alaga þess hær þessum all skattinn. — 12,00
3. Þess bændi er þessum ad stand og undastöpunum eins
 og á animati til skattinn. Hús þess er um skattinn and
 um bændi, og skattinn þess þess þess þess þess þess þess

sjón þessum. Þess þess er allur þess á þessum með umskattinn
 Di. Alag
 4. Eltthús meik ad bændi um þess er allt þess þess þess
 þess og þess Alag þess þess
 5. Þess þess 2 þess þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess 3 þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess þess þess þess þess þess þess þess

5. Kofi sudur er bændisgjöld 6+4+11. 11. 2. skattinn
 gjöld ad vör og veggja þess Alag — 35,00

6. Þess þess 2 þess þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess 3 þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess þess þess þess þess þess þess þess
 þess þess þess þess þess þess þess þess þess þess

Er þess alag 50+12+30+10+35+12 = kr 149,00
 þess skattinn úttektarmenn 200 þess ad þess þess þess þess
 gjöldi, 12 þess ad skattinn gjöldgjaldi, og 100 þess ad þess þess
 þess þess um þess þess þess þess þess þess þess þess
 og all þess þess um ad ad hær, og meik þess þess
 alag á gjöldi i hær þess.
 Þess bændi hær þess þess þess þess þess þess þess
 er ad skattinn þess þess þess þess þess þess þess
 Uppi Alagid þess þess þess þess þess þess þess þess

Arid 1904 hinn 4 júní var hroppsgeringur í Reykju
 heamskræppi á sömb tilkættinu Sigurði Órma sýna á
 sök Stegnisar Hallsdórsouar skaddur á Vatnshel til
 þessá skóða og rísta hús þann sem þá erustalin á fylgja
 jörðinni sem innstada, eins og það nú er til tekið af nafni
 um Alagnum Hallsdórsouar sem nú er sigandi meiri hluti þess
 arinnar og umöðla máttur hins hlutans sem býrur þess
 þessins 20 ár og Hallsdór Lindal 4 ára all eiga
 Engin attekki þá fyrir þessum var til þess; jörðin hefi
 atki lengi um til þess ítt. Þetta var þess flutt á jörðina
 sem hefið á föx bændi þessum er nefndur um jöru
 máttur af þessum ^{þessum þessum þessum} þann þess sem ákættur er á Hallsdór þess
 máttur um innstada erum sem fylgja

Þaðstafa í 3 stafgölfum 12 h al ad lengd og um 5 h al þess
 heggja milli þess; um gangur er í meðstafgölf. Þess
 megin er það stafgölf er byggingur undir spennum með staf
 um heggjamegin ápi og byggingu þessum heggjamegin. Hálfi
 í spennum er um 10 h al milli þessum. 4 langbændi á
 heggja hlið er í sadmáttum er 2 í þessum áttum og
 1 á meðjum hálfi á þessum áttum; með spennum er þessum
 áttum er byggingu þessum, er attekki er með þessum
 stafur; yfir þaðstafum er þessum við þessum áttum. Þessum

gölfanna er þessum þessum þessum, bladdur með þessum
 og með við þessum, á sadmáttum er 6 undir gölgi (þess)
 og 2, undir gölgi á með þessum og eins á meðstafgölfum, er á
 meðstafum um 3 gölgi, 2 með þessum og eins með 4
 í þaðstafum allu er gölf þessum þessum er þessum, og
 um þessum atki megin, of þessum, um þessum þessum er þessum
 og allt skilvinnu þessum þessum er með stafgölf og þessum
 hlið á þessum, og skilvinnu þessum. Þessum innangangi á þaðstaf
 inn er hlið á þessum þessum. Þaðstafur er þessum
 skilvinnu 2 um, ad allum áttum og með þessum einnig ad
 heggjum. Þessum og sadmáttum er allt allt ad þessum, ad
 þessum: er þessum þessum með þessum skilvinnu. Þessum
 þessum þessum er um er með áttum þessum

2
 Geng þá þaðstaf til attekki er ad lengd 14 al og ad breidd
 til 10 al þessum er 2 h al þessum er þessum skilvinnu
 og þessum hlið er 3 með þessum gangum 15, er

3
 Þaðstafi erum þá gangum með þaðstafum 3 h ad lengd
 og 4 h ad breidd milli heggja þessum er þessum skilvinnu
 þessum skilvinnu allt er þessum þessum þessum. 28, er

3
 Þaðstafi erum þá gangum með þessum 5 h al ad lengd 5 h al
 er ad breidd er þessum skilvinnu með 3 h al spennum og þessum
 þessum þessum er hlið er þessum. Allt er þessum þessum
 þessum 34, er
92, er

flott kr 114,00

klæder og bøger 180,00

sindeffertens reise 24,00

kr. 218,00

Jordene følger 2 aarhundre krigslied som skjønn
afhandlet og bekanda nu som forslagene efter samkomne
Et par uktellidene liden

sama dag og stad som ad franske sje

Steffen S. Strasson

Joni S. Harrison Magnus J. Halldorsson
S. Strasson

Ephraim

Dege nu svs er kornid, ad herum, ad nunge stamvinda
fjæmme Helgustammi og Rothmanni, er som sinni heitli skipt
i 2 jofuska ablyti: den jofuska til eignar og alidur, eins og
krufer og ofsalstjofk okkar dagsett 6. jun 1902, sjuin,
vordisk ofott og til hlidilagt, ad sithvad sje kuedid a sam
fad hve midil his idu husa sinu til hogni hovei jofudinn
fyrr sig som inastade, og ad fad sje inofast i jofudinn
faktar baki hve jofuska til efter ofinnar ad allidur i jofu-
dinnar er fyrr kunnid ad koma i framtidinni. Et par hve
med til hve ad korni jofudinn fyrr sig fylgi framig
1. Bæddstofs laglag, ad flotar mæli 60 ft alin med gylfi nage-
lagom hofaldum og laggen, dera um b. v. ad og hve, ad sje
innan hve ad samu antidinnu

2. Gjæmme bager his, hve stathus og nageilagt gongum pa
lagardlagum til hve jofudinn hve er sje ad flotar-
mæli sam hve um 120 ft alin, og sje his fram i W
royt med vanelager his gind og sje oflaggen og hve
sam efter sje

3. Sje ofter 4 hve og 2 ungsje med nageum antidinnu
gton som vinda sam hve til vordisk hve hve og

4. his sje 15. fullidur sand kinnas, med nageum
antidinnu og sje ofter sje hve
Rothmanni 6. jun 1902

Steffen S. Strasson

År 1705

| | |
|---|-------|
| 6 Skud a guldmanen | 1 00 |
| 7 Skud og opskud a guld for althens del for | 1 00 |
| 8 Skud a Thorsvins medhud og glasse samit | 17 00 |
| | 19 00 |

Skull. 63.50

Fløys var skilt av bled

som skid og dog som ad pansen gossis

Melgason Jonsson

Johann Johansson

J. Johanssøn

År 1706 10 juli var kongstjernerne skatteforbudsbeskyttelse
 osamt uttæstlarvanni Skjude Tungskot a skatteforbudsværnet. Skatte
 i Tungskot tel ad skode innstakab's jendvinnar og mæ
 adog a pau. Affendlandinn var David Jonsson, fluttas
 ad Anna skodeinn var vid skodeinn var Anna Ebeneser son
 var vid jendvinnar hofu. Takid pa' ann' vord. — "Bader pænn
 holludsigundur mættu ad uttæstlarvanni. Alvorde vordur pad
 arinnur var pa' jendvinnar s. pænnadlag. Pænnur son a
 Melsted, en satin i bente gat hann skite hollud ad uttæst
 inni. Til uttæstlarvanni var hollud og skode innstakab's son
 var uttæstlarvanni ad en sidant hofu. Pau fra' pau' 1/6 1704.
 pau' vid hollud David's ad jendvinnar var skite hollud uttæstlarvanni
 hofu. hann pa' vand ad pau' var pa' ofhandi Gud' jens Johanssøn
 son som pau' hofu takid ad i skodeinnar hollud og ad en mætt
 i ofhandi uttæstlarvanni 1704. Hænnur pa' hollud skodeinnar
 hollud. Bader skodeinnar. Hænnur er en a' vordur pa' vand og ad skodeinnar
 i ad a' langd, en ad bændit i hollud en vordur i skodeinnar
 ad vidaskipen er i mætt hollud som ad vordur vordur hollud
 ad vordur en pænnur og ofhandi hollud i skodeinnar og hollud
 rept. a' skodeinnar og pa' vordur 2 alu hollud. Hænnur vid hollud skodeinnar
 er en pa' skodeinnar som hollud en hollud en hollud en hollud
 vordur pa' en ad hollud ad vordur hollud hollud vordur og
 jofu hollud ad hollud vordur vordur hollud vordur og
 2 felle 2^{te} hollud hollud en 4 langd hollud a' hollud
 hollud vordur hollud og hollud vordur en hollud hollud

og 6^{te} ad boud, skape had 2^{de}, forrest er bindinger
 under under sporene for og skatrim fiber med laster spalte
 had for og sym, under skillemet for med laster same
 kunne had for og sym, er under for og sporene for for
 under sporene mitt for i mitte er bindinger med half
 bilum. Tyer under under skillemet er 4^{te} af
 langd harsin, en under for en under sporene bindinger
 lunder, for og skape er ad spalte for og sporene i allet
 a for og blake harsin er under 2^{de} under gløgen med
 under, a under blake harsin vitt gløgen for og harsin
 harsin, under for og 10 x 12 for og gift og spalte
 bindinger er i alle harsin og at spalte for og skape og harsin
 og i skape harsin lunder lunder skape, under gift er under
 gift for, for og skape under skape og lunder harsin harsin
 for harsin alle for og skape, for og for i under harsin
 harsin for og harsin i 14 for, en gløgen er for og harsin
 ad og under harsin a under harsin. for og harsin for og harsin
 af og harsin i harsin, en under harsin og harsin harsin.
 harsin og harsin under for harsin er

Nr 2

pa er gungur for had skape mitt under harsin ad sum
 en og skape ad under for ad under harsin (for og harsin) harsin
 harsin 12^{te} ad langd og ad harsin 1^{te} af for og langd
 allad harsin. — Dunder for — for 3^{te}

3

Der summer vid gungur 11 x 5^{te} ad skape i 4 skape
 for i en 3 sporene a 10 skape^{2^{de}} under 5 bilum for og
 for en under for ad gungur er under harsin for og for
 had i harsin skape, langd harsin og harsin gungur
 og under som harsin, under af gungur under harsin
 af for og harsin for og harsin harsin under harsin
 er Dunder harsin for og for som harsin for 35^{te}

4

Et harsin gungur harsin ad skape 5^{te} x 5^{te} ad skape
 mitt, for og harsin harsin harsin harsin ad 2^{de}
 had skape 3^{te} af ad had under 3 bilum og 3 sporene
 under langd harsin og under harsin harsin, for og harsin for
 er allad had a harsin harsin og for harsin af
 for for og harsin harsin harsin 2^{de}, under harsin for 3^{te}

5

pa er under harsin for og harsin harsin harsin harsin
 for og harsin under harsin harsin for ad harsin harsin, for
 er alle ad langd 16^{te} og ad harsin 5^{te}, skape had
 i for alle er en 3^{te} ad had, for er skape a 6^{te} under
 skape, skape er alle 1^{te}, under 7 bilum summer a
 skape og summer harsin er i for og for er en 3^{te} lang
 harsin, harsin under harsin harsin harsin, som harsin harsin
 under harsin harsin harsin harsin, for 7^{te} af harsin
 langd harsin, for er ad harsin under for og for gungur er i
 harsin en 1^{te} for for og summer er skape 6^{te} af lang

had hennar under loft er 3/4^{al} kve er alþjóð
 á alla vegu og spiltur allur og loftsmátt. Því
 dyrum er sjálda það máttu með innstendur skri
 þær með góðu að stílmáttu meðlum skofnum og
 gangsum er þó fallt. Yfir skofnum og gangsum
 er þlagt loft úr heilbrigðum, og skilvirkni þess
 er þó þessum. Þetta hefur er þessu undir þessum öllu
 efri um baki erótu þess. ^{þessu undir þessum öllu}
 um, eru 2 gluggar (þj) með 6 vindum þess, samur er
 10 x 12 þess. Síma bókis á skinnmáli. Það er
 tekið fram að vörum endi þessins (skinnmáli) er góð
 og nýja. Eggja og þess vel heillegt. Því samur
 skofnum er af langri húsins, með þessu þessu til gæmdu
 16 af. Síma 4 af sam skrifan á sjálf. Þessi sam er
 þess endi erótu þess frá hlýtur sé sam það góð
 að byggja þess þessu skofnum. Altd til þess. Til þess
 er þess þessu í úrþess sam á er vinnu, er þess
 gæmdu skrifan til samur síma. Sam samur kr. 5,00

6

þess er þess, þess er landsdættur og við þessu samur um
 að það er þessu skrifan þess þessu samur yfir 6 nauðgripa gæta
 þessu skrifan er 2 baka samur þessu upp þess
 sam úr þessu vart þessu er vart til uppþessu við úrþess
 þess, er sam vill skrifan samur bók upp þessu að samur
 hlata sam samur kr. 5,00

7

Er húsinn yfir 16 fullvinnu vart skrifan, þess

4. l. latur skrifan sjáða. vart skrifan
 16 er til innstæð þessu á um vartan þessu
 Þessu þess skrifan af þess, og er vartan
 innstæð með þess.

Samur þessu þessu latur eignu þessu
 þessu 16,28⁷ af skrifan þessu
 þessu samur vartan þessu við upp. bók á vart
 þessu sig þessu kr. 75

| | | |
|---|---------|--------|
| 1 | kr. | 75,00 |
| 2 | " | 3,00 |
| 3 | " | 35,00 |
| 4 | " | 3,00 |
| 5 | " | 50,00 |
| 6 | " | 8,00 |
| 7 | skrifan | |
| | | 174,00 |

Uppi þessu latur þess af þessu af þessu samur
 til vartan leigulíða

| | | |
|---|----------------------------|-------|
| 1 | bláttu, við þessu vart kr. | 38,00 |
| 2 | hesthús þessu vart | 8,00 |
| 3 | sjóttu | 14,00 |
| | | 60,00 |

þessu 174,00

Handanad kr 57,0

- 4 hlödu við ytri húsum — a — 46,00
 5 reddata hús — — — — 21,00
 6 með húsíð — — — — 17,00
 7 2 súma um búnaðinn fyrir stafni á
 hól stöfnumi með gæftri á milli á — 4,00
 og um 3 súma fyrir framur — — 3,00
 8 fjólfur og gælf á mestlímbúnaðinn
 og 2/3 af sjölfu húsvi alls á — 16,00

Alta innstada hús á jörðinni sem þessi er um
 talað áskilur landsdróttinn að leiðgildi frá veigju
 haldandi við 2 líta stundi og þannig er: að þau munu
 virkjun utan láns sem eru fjórsjött, gírding til vaxna
 og ávaxandi í farta landi jordaninnar sem er að sum
 tölum 40 þessum að lengd, og svo gírding um hús
 — þessi veigja að hún sem optast veigi að minnsta kosti
 stórgrípum þetta svo fram ferid, og þess inn farta
 til opta spjórn síðar af þessu henni

Samtíð og ségja að þessu gættu
 Eftalga Jon. Sigurðsson
 Suselja Jónsdóttir R. R. Murgisson
 (handskala) Sigfus Th. Arnason

og aftur af fjölgjörmi ~~um~~ ~~um~~ ~~um~~
 vörur þar, so komd þafa í öðruhlid
 inn, ána en allarbotku fjölgjörms
 er hlid. Hjál og gætt, sem komu
 til öðruhlidar frá Slabrunum
 húsinn vörur og þafar þar
 þessu þessu er um þessu og þessu
 Slabrunum vörur, sem þessu er
 frá Slabrunum er hlid og þessu hl
 öðruhlid slabrunum þessu í þessu
 skal aftur fjölgjörmi og þessu
 öðruhlid þessu þessu
 þessu þessu. Þessu
 þessu

246

247



| | | | |
|-----|-----|-----------|-----|
| 1 | 140 | Þor | 1/2 |
| 2 | 146 | dyrd. | 7/8 |
| 3 | 131 | Alta | 1/2 |
| 4 | 155 | Þorþingur | 2/3 |
| 5 | 161 | Þorgr. | 3/4 |
| 6 | 163 | Þorgr. | 1/2 |
| 7 | 169 | Almann. | 1/2 |
| 8 | 173 | Skad. | 1/2 |
| 9 | 176 | Almann. | 2/3 |
| 10 | 183 | Gyðd. | 1/2 |
| 11 | 188 | Skad. | 1/2 |
| 12 | 197 | Alta | 1/2 |
| 13 | 200 | Almann. | 1/2 |
| 14 | 202 | Skad. | 1/2 |
| 15 | 204 | Alta | 1/2 |
| 16 | 207 | Gyð. | 1/2 |
| 17 | 211 | Gyð. | 1/2 |
| 18 | 213 | Gyð. | 1/2 |
| 19 | 216 | Þorgr. | 1/2 |
| 20 | 219 | Þorgr. | 1/2 |
| 21 | 221 | Þorgr. | 1/2 |
| 22 | 223 | Þorgr. | 1/2 |
| 23 | 225 | Þorgr. | 1/2 |
| 24 | 227 | Þorgr. | 1/2 |
| 25 | 229 | Þorgr. | 1/2 |
| 26 | 231 | Þorgr. | 1/2 |
| 27 | 233 | Þorgr. | 1/2 |
| 28 | 235 | Þorgr. | 1/2 |
| 29 | 237 | Þorgr. | 1/2 |
| 30 | 239 | Þorgr. | 1/2 |
| 31 | 241 | Þorgr. | 1/2 |
| 32 | 243 | Þorgr. | 1/2 |
| 33 | 245 | Þorgr. | 1/2 |
| 34 | 247 | Þorgr. | 1/2 |
| 35 | 249 | Þorgr. | 1/2 |
| 36 | 251 | Þorgr. | 1/2 |
| 37 | 253 | Þorgr. | 1/2 |
| 38 | 255 | Þorgr. | 1/2 |
| 39 | 257 | Þorgr. | 1/2 |
| 40 | 259 | Þorgr. | 1/2 |
| 41 | 261 | Þorgr. | 1/2 |
| 42 | 263 | Þorgr. | 1/2 |
| 43 | 265 | Þorgr. | 1/2 |
| 44 | 267 | Þorgr. | 1/2 |
| 45 | 269 | Þorgr. | 1/2 |
| 46 | 271 | Þorgr. | 1/2 |
| 47 | 273 | Þorgr. | 1/2 |
| 48 | 275 | Þorgr. | 1/2 |
| 49 | 277 | Þorgr. | 1/2 |
| 50 | 279 | Þorgr. | 1/2 |
| 51 | 281 | Þorgr. | 1/2 |
| 52 | 283 | Þorgr. | 1/2 |
| 53 | 285 | Þorgr. | 1/2 |
| 54 | 287 | Þorgr. | 1/2 |
| 55 | 289 | Þorgr. | 1/2 |
| 56 | 291 | Þorgr. | 1/2 |
| 57 | 293 | Þorgr. | 1/2 |
| 58 | 295 | Þorgr. | 1/2 |
| 59 | 297 | Þorgr. | 1/2 |
| 60 | 299 | Þorgr. | 1/2 |
| 61 | 301 | Þorgr. | 1/2 |
| 62 | 303 | Þorgr. | 1/2 |
| 63 | 305 | Þorgr. | 1/2 |
| 64 | 307 | Þorgr. | 1/2 |
| 65 | 309 | Þorgr. | 1/2 |
| 66 | 311 | Þorgr. | 1/2 |
| 67 | 313 | Þorgr. | 1/2 |
| 68 | 315 | Þorgr. | 1/2 |
| 69 | 317 | Þorgr. | 1/2 |
| 70 | 319 | Þorgr. | 1/2 |
| 71 | 321 | Þorgr. | 1/2 |
| 72 | 323 | Þorgr. | 1/2 |
| 73 | 325 | Þorgr. | 1/2 |
| 74 | 327 | Þorgr. | 1/2 |
| 75 | 329 | Þorgr. | 1/2 |
| 76 | 331 | Þorgr. | 1/2 |
| 77 | 333 | Þorgr. | 1/2 |
| 78 | 335 | Þorgr. | 1/2 |
| 79 | 337 | Þorgr. | 1/2 |
| 80 | 339 | Þorgr. | 1/2 |
| 81 | 341 | Þorgr. | 1/2 |
| 82 | 343 | Þorgr. | 1/2 |
| 83 | 345 | Þorgr. | 1/2 |
| 84 | 347 | Þorgr. | 1/2 |
| 85 | 349 | Þorgr. | 1/2 |
| 86 | 351 | Þorgr. | 1/2 |
| 87 | 353 | Þorgr. | 1/2 |
| 88 | 355 | Þorgr. | 1/2 |
| 89 | 357 | Þorgr. | 1/2 |
| 90 | 359 | Þorgr. | 1/2 |
| 91 | 361 | Þorgr. | 1/2 |
| 92 | 363 | Þorgr. | 1/2 |
| 93 | 365 | Þorgr. | 1/2 |
| 94 | 367 | Þorgr. | 1/2 |
| 95 | 369 | Þorgr. | 1/2 |
| 96 | 371 | Þorgr. | 1/2 |
| 97 | 373 | Þorgr. | 1/2 |
| 98 | 375 | Þorgr. | 1/2 |
| 99 | 377 | Þorgr. | 1/2 |
| 100 | 379 | Þorgr. | 1/2 |

Þin þúsund, sem hefir á jöng
 254 bla. - tveit þúsund framhild
 fjórar blaðsitar - ...
 og í löngum og verkabókum ...
 og almennar bók, þar gildir þessum ...
 í þessum bók fjórum. Hér er jónar ...
 þrapp. p. h. Lýða. Hér er ... 30 ...

Lárus Þorvaldsson

| | | | | |
|------|-----|-----|----|-----|
| 1. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 2. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 3. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 4. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 5. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 6. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 7. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 8. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 9. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 10. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 11. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 12. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 13. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 14. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 15. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 16. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 17. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 18. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 19. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 20. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 21. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 22. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 23. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 24. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 25. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 26. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 27. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 28. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 29. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 30. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 31. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 32. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 33. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 34. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 35. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 36. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 37. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 38. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 39. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 40. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 41. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 42. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 43. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 44. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 45. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 46. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 47. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 48. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 49. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 50. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 51. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 52. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 53. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 54. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 55. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 56. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 57. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 58. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 59. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 60. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 61. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 62. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 63. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 64. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 65. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 66. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 67. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 68. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 69. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 70. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 71. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 72. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 73. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 74. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 75. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 76. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 77. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 78. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 79. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 80. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 81. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 82. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 83. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 84. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 85. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 86. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 87. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 88. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 89. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 90. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 91. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 92. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 93. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 94. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 95. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 96. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 97. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 98. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 99. | 13. | 13. | 3. | 12. |
| 100. | 13. | 13. | 3. | 12. |



